
Ata İttifakı'nın cum-
hurbaşkanı adayı

olan Sinan Oğan, Ümit
Özdağ ile Zafer Partisi
Genel Merkezi'nde bir
araya geldi. Önceki gün
Millet İttifakı Cumhur-
başkanı Adayı ile görüşen
Zafer Partisi Genel Baş-
kanı Ümit Özdağ, yine
dün Cumhur İttifakı
Cumhurbaşkanı Adayı

Erdoğan ile görüşen Ata
İttifakı Cumhurbaşkanı
Adayı Sinan Oğan ile bir
görüşme yaptı. O gö-
rüşme sırasında çekilmiş
fotoğraflar ise Özdağ ta-
rafından “Sevgili Sinan
Oğan ile gündemi değer-
lendiriyoruz” notuyla sos-
yal medya hesabından
paylaşıldı. İkilinin neşeli
oldukları karelere yansıdı.
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İçişleri Bakanı Süleyman
Soylu, 112'nin  günde yak-

laşık 350 - 400 bin çağrı aldığını
belirterek , “Sadece afet döne-
minde bu çağrı 600 binin üzerine
çıktı. Bizim bunları karşılama or-

talamamız 1,02 saniye. Dün-
yada da böyle bir karşılık yok.
Yani bunun için elbette ki burada
en temel sıkıntılarımızdan bir ta-
nesi yüzde 72'sinin asılsız çağrı
olması” dedi. I SAYFA 4
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Aramaların çoğu asılsız!
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Millet iradesine
saygısızlık ettiler

Çevre, Şehircilik ve İklim Deği-
şikliği Bakanı Murat Kurum ,

Tuzla AK Parti İlçe Başkanlığı'nı zi-
yaret etti.  CHP'nin seçim gecesin-
deki tutumunu eleştiren Kurum,
“Seçim gecesini hatırlayın. 'Öndeyiz,
kazanıyoruz' dediler. Milletimizin ira-
desine saygısızlık ettiler. Her zaman
olduğu gibi yalanlarla, iftiralarla, ba-
hanelerle birlikte milletimizin aklını
çelmeye çalıştılar. Kendi ili dışında il
il gezip, ikbal kaygısıyla her işte meş-
gul olanlara, sosyal medyadaki film-
leriyle iş yapıyormuş gibi algı
oluşturmaya çalışanlara, afetlerde
milletinin yanında değil tatilde olan-
lara en net cevabı 14 Mayıs'ta milleti-
miz sandıkta vermiştir” dedi. I SAYFA 9
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KEYIFLERI YERINDE!
İBB Başkanı Ekrem
İmamoğlu, Spor İstan-

bul tarafından düzenlenen
‘Engelliler Haftası Spor Şö-
leni’nde yüzlerce çocukla bir
araya geldi. Çocukların
yoğun ilgisi altında konuşan
İmamoğlu, “Hep birlikte, Av-
rupa'nın en büyük şehrini,
eşit ve adaletli bir şekilde

paylaşabileceğimiz bir süreci
var edeceğiz. İstanbul'da çok
özenli ve özel çalışmalar yü-
rütüyoruz. Bu özenli ve özel
çalışmaları, inşallah 28 Ma-
yıs'tan sonra, sizlerin deste-
ğiyle bütün Türkiye'ye hep
birlikte kazandıracağız, 28
Mayıs'ta birlikte kazanaca-
ğız” diye konuştu. I SAYFA 9

Nişantaşı'nda görüntülenen İrem
Sak, magazin muhabirleriyle ayak-

üstü sohbet etti. Güzel oyuncuya maga-
zinciler kendisine çok benzeyen birini
görüntülediklerini söyleyince Sak, “Artık
rahat olun, buralardayım, mekanın sa-
hibi geri geldi” diyerek takıldı. I SAYFA 13
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28 Mayıs'ta birlikte

kazanacağız!

ç
gerı geldı!

Mekanın sahibi Mekanın sahibi Mekanın sahibi Mekanın sahibi Mekanın sahibi Mekanın sahibi Mekanın sahibi Mekanın sahibi Mekanın sahibi Mekanın sahibi 

İYİ Parti Lideri Meral Akşener, 14 Mayıs seçimleri sonrasına
ilişkin ilk kez açıklama yaptı. Akşener, 28 Mayıs seçiminin

bir referandum olduğunu söyleyerek, “Bu seçim, 0-0 ile
başlayan ve bir referandum haline dönmesi gereken bir

seçim. Bunu böyle okumak ve çok çalışmak gerekiyor. Her
şey yeni başlıyor, Kılıçdaroğlu için oy istiyorum” dedi

SECIM DEGIL
REFERANDUM!

İYİ Parti Lideri Meral 
Akşener, 14 Mayıs seçimleri-

nin sonrasına ilişkin ilk kez açık-
lama yaptı. İkinci turda Kılıçdaroğlu
için çalışacaklarını anlatan Akşe-
ner, “81 ildeki tüm teşkilatlarımız,
eski ve yeni vekillerimiz çarşamba-
dan itibaren saha çalışmasına baş-

ladılar. Kılıçdaroğlu’nun 13. Cum-
hurbaşkanı seçilmesi için hepimiz
en şiddetli şekilde, elimizden gele-
nin sonuna kadar çalışacağız. İlk
turda tercihini Erdoğan’dan yana
kullanan ya da Kılıçdaroğlu’ndan
yana kullanmayan ama Erdoğan’a
oy vermeyen vatandaşlarımızla gö-

rüşmeler yapacağım. İstanbul’da da
yoğun bir saha çalışması programı
olacak, akşam gidiyorum. İlçeleri-
mizde önce görünür bir şekilde ça-
lışma, arkasından hemşeri
dernekleri, daha sonra ev toplantı-
ları, ev ziyaretleri, mikro bazda bir
çalışma yapacağım” diye konuştu.
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KILIÇDAROĞLU İÇİN VAR GÜCÜMÜZLE ÇALIŞACAĞIZ

Önümüzdeki seçimin bir
seçim değil referandum ola-

cağını anlatan Akşener, “Bu
seçim, 0-0 ile başlayan ve refe-
randum haline dönmesi gereken
bir seçim. Bunu böyle okumak ve
çok çalışmak gerekiyor” dedi.
Kendisinin Sinan Oğan ile görüş-

mediğini de söyleyen Akşener,
“Ben görüşme yapmadım. Kılıçda-
roğlu’nu aday olarak gösterdik biz
ve arkasındayız. Seçim gününe
kadar da elimizden ne geliyorsa
yapacağız. Kendisine, sayın Oğan
ve bir başka   arkadaşımız dahil
olmak üzere, İnce de dahil, her

türlü görüşme yetkisi, talepleri
varsa o talepleri yerine getirme
yetkisini genel başkanlar olarak
kendisine verdik. Bu görüşmeleri
Kılıçdaroğlu yönetiyor o yüzden.
Arzu ettikleri her türlü görevlendir-
meyi talebi yerine getirebilir” 
ifadelerini kullandı. I SAYFA 7
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SİNAN OĞAN'A HER TÜRLÜ TEKLİFİ YAPABİLİR

MUHALEFETE YÜKLENDİ

Silivri kırmızı
beyaza boyandı

Gazi Mustafa Kemal Ata-
türk’ün bundan tam 104 yıl

önce Samsun’a çıkarak başlattığı kur-
tuluş mücadelesinin nişanesi olan 19
Mayıs Atatürk’ü Anma, Gençlik ve
Spor Bayramı, Silivri’de büyük bir
coşkuyla kutlandı. Silivri sahilinde
bulunan Atatürk Anıtı’na çelenk
sunma töreniyle başlayan kutlamalar,
Silivri Kaymakamlığı tarafından dü-
zenlenen resmi program ve belediye-
nin ‘Kurtuluş Mücadelesinde
Atatürk’ adlı fotoğraf sergisi ile
devam etti. I SAYFA 5

Arnavutköy'de sokak
köpekleri Kurban Bay-

ramı için beslenen küçükbaş
hayvanlara saldırdı. Hay-
vanların bazıları yaralanır-
ken, 4 tanesi kayboldu.

Hayvancılık yapan Vahap
Kaya, “Biz besiciler olarak
sürekli bu tarz olaylarla karşı
karşıya kalıyoruz. Bu soruna
bir çözüm bulunmasını isti-
yoruz” dedi. I SAYFA 3
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19 MAYIS COŞKUSU YAŞANDI

7. Altın Marka Ödülleri, Zorlu
Center Raffles Hotel'de sahiple-

rini buldu. İzsiz Yapı Yönetim Kurulu
Başkanı Yaşar İzsiz yılın girişimci iş
insanı ödülüne ve İzsiz Tower da yılın
inşaat projesi ödülüne layık görüldü.
Yılın Girişimci İş İnsanı ödülüne layık
görüldükleri için büyük onur duyduk-
larını belirten İzsiz, “Her zaman,
müşterilerimizin yaşam alanlarını
daha güzel, estetik ve fonksiyonel
hale getirmek için yaratıcı tasarımlar
ve kaliteli ürünler sunmaya odaklan-
dık. Bu ödül, bu vizyonumuzun başa-
rılı bir şekilde gerçekleştirildiğini
kanıtlamaktadır. Bu başarıda, İz Yapı
ailesinin her bir üyesinin özverili ve

tutkulu çalışması bulunuyor. Aynı za-
manda, bizlere ilham veren ve bizi
destekleyen değerli müşterilerimize de
teşekkürü bir borç biliriz” dedi.
HABER: BARIŞ KIŞ
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Yılın iş insanı
ödülünü aldı

Hem ekonomi hem de 
siyaset, seçimin ikinci turuna

odaklanırken, iş dünyasında 
TL ile kredi dönemi sona erdi.

Sanayici piyasada para hareke-
tinin sıfıra yaklaştığını kaydetti

Seçimlerin ikinci tura kalması ile bir-
likte piyasalarda dalgalanmalar artar-

ken, son bir yıldır devam eden finansman
sıkıntısı sanayici cephesinde işleri sıfır nokta-
sına getirdi. Merkez Bankası'nın (TCMB)
son düzenlemeleri ticari tarafta belirsizlik
süreci ile birleşince bankalar da TL ile kredi
musluklarını kapatıp, sanayicinin önüne
yüksek faizli döviz kredisi seçeneğini sürdü.

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB)
Hazır Giyim ve Konfeksiyon Sektör Meclis
Başkanı Şeref Fayat, kredi sıkıntısının ikinci
tur belirsizliği ile büyük bir probleme döndü-
ğünü belirterek, “Bankalar, ikinci tur öncesi
özellikle TL kredisi kullandırmıyor. Döviz is-
tiyorsanız da yüzde 10-11 bandında faizler.
Yüzde 40-50 bandındaki faizlerle bile TL
kredisi bulamıyoruz” dedi. I SAYFA 6
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TÜRK LİRASIYLA KREDİ ARTIK VERİLMİYOR

KREDI DEVRI BITTI
SANAYICI CARESIZİZSİZ’E

ÖDÜL
VERİLDİ

28'inci Dönem Milletvekilliği se-
çimlerinde AK Parti'den İstanbul

Milletvekili olarak seçilen Zafer Sırakaya
ve Oğuz Üçüncü, Cumhurbaşkanlığı se-
çimi ikinci turu kapsamında İstanbul
Havalimanı'nda oy kullandı. I SAYFA 9
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Milletvekilleri oylarını verdi!

Besicilerin kabusu sokak köpekleri 



COLORADO Eyalet Üniversitesi’nden
(CSU) araştırmacılar, fiziksel aktivitenin
beyindeki hücreleri birbirine bağlayan

beyaz cevherini yenileme yeteneği üzerinde olumlu
bir etkisi olup olmadığını görmek için 60 yaşın
üzerindeki insanları inceledi. Haftada en az üç kez
40 dakikalık yürüyüşlere çıkmanın beynin beyaz
maddesini yenilediğini ve bilişsel olarak kişiyi
güçlü tutmaya yardımcı olabileceğini buldular.
Araştırmanın sonuçları, yaşlı insanlara beyinlerini
sağlıklı ve aktif bir şekilde tutmanın basit bir yo-
lunu sunuyor.

Hafızada iyileşme gözlendi  

Beyaz madde, beynin ve omuriliğin kısımlarını
sinir liflerine bağlayan beynin en geniş ve en derin
kısmındaki doku. Sağlıklı bir beyaz cevher daha iyi
hafızaya, daha iyi problem çözmeye ve artan biliş-
sel yetenekleri de beraberinde getirir. NeuroImage
dergisinde yayınlanan araştırma için ekip, 247 katı-
lımcıyı gözlemledi. Katılımcıların her biri 60-80
yaşları arasında olan ve günlük yaşamlarında çok
az şiddetli fiziksel aktivite gerçekleştiren kişilerdi.
Araştırmacılar, katılımcıların sınırlı aktivitelerine
rağmen hala yeterli düzeyde bilişsel yeteneğe sahip
olduklarından emin olmak istediler ve ardından
onları üç farklı gruba ayırdılar. İlk grup, katılımcı-
ların düzenli olarak esnedikleri ve az fiziksel efor
gerektiren rutinler uyguladıkları bir programa tabi
tutuldu. İkinci grupta, haftada üç kez 40 dakikalık
yürüyüşe çıktılar. Son gruba ise haftada üç kez, fi-
ziksel ve zihinsel olarak en zorlayıcı görevlerden
biri olarak görülen dans egzersizleri verildi.

Beyaz cevheri küçülttü

Katılımcılara çalışmalar başladığından ve çalışma-
lardan altı ay sonra beyaz cevherlerinin sağlığının
ve işlevinin incelendiği beyin taramaları yapıldı.
Son iki grupta yer alanlar, programa altı ay katıl-
dıktan sonra daha sağlıklı beyin ve beden işlevleri
gösterdiler. fiziksel olarak daha zinde hale geldiler.
Ayrıca araştırmacılar, beyinlerinin MRI taramala-
rında beyaz cevherlerinin de yenilenmiş gibi görün-
düğünü buldular. Yürüme grubunun parçası
olanlar en iyi sonuçları gösterenler oldu ve hafıza
sınavlarında da en iyi performansı sergilediler. Ak-
tivitesi oldukça durgun olan ilk gruptaki kişilerde
ise beyaz cevherlerinin küçüldüğü görüldü ve bazı
bilişsel testlerde de daha kötü performans göster-
diler.

Gençlerde henüz denenmedi

Çalışmanın ortak yazarı ve CSU’da nörobilim ve
insani gelişme profesörü olan Dr Agnieszka
Burzynska, The New York Times’a beyaz madde
üzerine çok fazla araştırma yapılmadığını söyledi:
“Bazı bilim insanları, sadece birkaç yıl öncesine
kadar beynin yapısının yaşam boyunca değişebile-
ceğine bile inanmıyorlardı.” Araştırmacılar, bu ça-
lışmanın sonuçlarının genç insanlar için de geçerli
olup olmadığından emin değiller, ancak insanlara
sağlıklı kalmak için aktif bir yaşam tarzı yaşamala-
rını tavsiye ediyorlar. Burzynska, The Times’a ver-
diği demeçte; bulguların beynin beyaz maddesini
korumak için kalkmak ve hareket etmek için güçlü
bir neden verdiğini söylüyor.
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Yürümek hafızaya
çok iyi geliyor

Fazla şeker komaya sokuyor
Kurban Bayramı’nda çocukların aşırı et ve şeker tüketimine dikkat edilmesi gerektiğini belirten Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bölümünden Uzm. Dr.
Akif Çelik, ailelere uyarılarda bulundu. Çelik, “Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve kronik böbrek hastalığı, yüksek tansiyon gibi sağlık sorunları
olan çocuklarda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyunun azalmasına hatta komaya dahi neden olabilir” dedi
ÇAMLICA Medipol Üniversitesi Hasta-
nesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bö-
lümü’nden Uzm. Dr. Akif Çelik,
bayramlar gibi özel günlerde değişen
beslenme rutinine bağlı olarak birçok
sindirim probleminin yaşandığını belir-
terek “Bayramlar vasıtasıyla toplumda
birliktelik ruhu artar, milli bilinç oluşur
ve sosyal ilişkiler gelişir. Ama doğum
günleri, bayramlar gibi özel kutlamalar
ve etkinliklerde aşırı besin tüketimi, dü-
zensiz beslenme alışkanlıklarına ve sin-
dirim sorunlarına neden olabilir.
Bayramlarda ve özel etkinliklerde ço-
cukların beslenmesi, ailenin diğer birey-
lerinden farklı değildir. Sağlıklı
beslenme önerileri tüm aile için geçerli-
dir. Makro besin ögelerimiz yağ, kar-
bonhidrat (şeker) ve proteinlerden
oluşur. Vücudumuz ve metabolizma-
mız günlük dengeli oranda protein, yağ
ve karbonhidrata gereksinim duyar, bu
dengenin herhangi bir şekilde bozul-
ması sağlığımızı olumsuz etkiler. Gün-
lük alınan enerjinin yüzde 50-55’inin
karbonhidrattan, yüzde 10-15’inin pro-
teinden, yüzde 30-35’inin de yağlardan
gelmesi önerilir” diye konuştu. Aşırı
şeker tüketiminin ishale neden oldu-
ğuna da değinen Çelik, şöyle devam
etti: “Günlük harcadığımız enerjiden

daha fazla kaloriyi almak ve aşırı besin
tüketimi kısa dönemde kabızlık, kusma,
karın ağrısı, ishal gibi sindirim sorunla-
rına neden olur. Uzun vadede ise obe-
zite, kalp ve damar hastalıkları,
hipertansiyon gibi ciddi sağlık sorunla-
rına neden olabilir. Aşırı şeker tüketimi-
nin de ishal yaptığı bilinir. Özellikle
doğum günleri ve bayramlarda aşırı
şeker tüketiminden kaçınmak gerekir.
Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve

kronik böbrek hastalığı, yüksek tansi-
yon gibi sağlık sorunları olan çocuk-
larda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin
aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyu-
nun azalmasına hatta komaya dahi
neden olabilir. Yağlar en yavaş sindiri-
len makro besindir. Yağlı yiyecekler özel
günlerde genellikle keyifli bir kaçamak
olarak tüketilir. Aşırı yağ tüketimi kısa
dönemde şişkinlik, hazımsızlık, mide
krampları, ishallere neden olduğu gibi

uzun vadede ise kalp ve damar hasta-
lıklarına yol açabilir."

Protein kaçağına dikkat

Fazla protein alımının da zararlarına da
işaret eden Çelik, “Vücudumuzun yapı
taşı proteinlerden oluşur. Proteinler vü-
cudumuz için önemli bir makro besindir.
Özellikle kırmızı veya beyaz et, yumurta
ve tahıllar başlıca protein kaynaklarıdır.
Aşırı protein tüketiminin böbreklerimizin
çok daha fazla oranda süzme yapmasına
ve ardından da idrarda protein kaçağına
yol açtığı gösterildi. Protein ağırlıklı bes-
lenmenin protein yıkımının son ürünü
olan ürik asidin eklemlerde birikimi so-
nucu oluşan Gut hastalığına neden ol-
duğu da bilinir. Ayrıca çoğunlukla
bağırsaklarımızda yaşayan ve vücudu-
muz için sağlıklı olan mikroorganizmalar
vardır. Bu canlıların, sindirim sistemi ve
bağırsak sağlığı üzerine, bağışıklık siste-
minin güçlenmesine ve metabolizmamı-
zın düzenlenmesi gibi birçok faydalı
görevleri vardır. Bağırsak mikrobiyomu
olarak adlandırılan bu canlıların sayısı,
dengesiz ve tek makro besin ağırlıklı bes-
lenme gibi durumlarda hızla azalır ve za-
rarlı mikroorganizmaların sayısı artar.
Bu nedenle sağlığımız olumsuz yönde 
etkilenir” ifadelerini kullandı. 
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P rostat büyüdüğünde yaşanan

idrar şikayetlerinin hastanın gün-
lük yaşamını zorlaştırdığına dik-

kat çeken Hattat Klinik’ten
Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim
Hattat, “Hayat kalitesini düşürür. İdrar
şikayetleri sertleşme sorunu, erken bo-
şalma ve cinsellikte başarısızlık korkusu
yaratabilir. Yapılan incelemelerle prostat
büyümesinin ne boyutta olduğu, iyi
huylu mu yoksa kötü huylu mu olduğu
anlaşılabilir. İyi huylu prostat büyüme-
sinde tıkanıklığın derecesine göre ilaçlar
veya cerrahi işlemler gibi hastaya uygun
tedavi seçilebilir. Son yıllarda kullanılan
teknolojik tedaviler ve lazerler en az yan
etki ile prostat büyümesini başarıyla te-
davi eder” diye konuştu. Erkeklerin pro-
stat olma korkusu yaşadıklarını aktaran
Prof. Dr. Hattat, “Bir hastalık zanne-
dilse de prostat aslında erkeklerde bulu-
nan bir salgı bezi. Kestane
büyüklüğündeki bu bez mesanenin tam
altında yer alıyor ve idrar kanalını çevre-
liyor. Dolayısıyla prostat dokusunda bü-
yüme olduğunda idrar yolu şikayetleri
gelişiyor. İşte bu yakınmalar ve prostatın
iyi huylu büyümeleri halk arasında ‘pro-
stat olmak’ olarak biliniyor” dedi.

40'lı yaşlara dikkat 

Prostat büyümesinin her erkekte mey-

dana gelen doğal bir durum olduğu-
nun aktaran Prof. Dr. Hattat, “40’lı
yaşlardan itibaren erkek vücudunda
oluşan hormon değişimleri prostatı
büyütüyor. Yani gerçekten de her erkek
hayatının belli bir noktasında ‘prostat’
oluyor. Ancak bu büyüme erkeklerin
sadece üçte birinde tedavi gerektirecek
boyuta ulaşıyor. Ailesinde prostat bü-
yümesi olanlar bu hastalığa daha sık
yakalanıyor. 60 yaşındaki erkeklerin
yarısından fazlasında prostat büyü-
mesi bulunuyor. Prostat büyüdüğünde
ve idrar yolunu sıkıştırıp can sıkıcı
idrar şikayetlerine yol açtığında tedavi
de şart oluyor” diye konuştu.

İdrar sıkıntısı belirti

Prostatın iyi huylu büyümesinde belir-
tiler yavaş yavaş yıllar içinde arttığın-
dan birçok erkeğin ciddi tıkanıklıkları
olsa bile buna alışabildiğine dikkat
çeken Prof. Dr. Hattat, “Erkekler bu
belirtileri ‘normal’ kabul edebiliyor.
Yine de prostat büyümesinde sık id-
rara çıkmak, zor idrar yapmak, idrara
başlarken bir süre beklemek, idrarı
kesik kesik boşaltmak, tuvaletten çık-
tıktan çok kısa bir süre sonra tekrar
idrar hissi duymak ve mesanenin tam
boşalmadığını hissetmek en sık görü-
len yakınmalar arasında. Bunlara ani

idrar sıkışmalarını, idrar kaçırma ve
geceleri idrar hissiyle uyanmayı da ek-
leyebiliriz. İdrar sıkıntıları olan erkek-
lerin vakit kaybetmeden bir uzmana
danışması gerekiyor” ifadelerini kul-
landı.

Son teknolojik tedaviler 

Prostat büyümesi tedavisinde, büyü-
müş olan prostat dokusunu ortadan
kaldırıp idrar kanalındaki tıkanıklığının
giderildiğini belirten Prof. Dr. Hattat,
“Bu tıkanıklığın derecesi ise hangi te-
davinin seçileceği konusunda ana fak-
tör.  Günümüzde iyi huylu prostat
büyümesini çeşitli ilaç tedavileri, cer-
rahi işlemler veya ısı terapileri ile gide-
rebiliyoruz.  Hafif tıkanıklarda ilaçlar
etkili olabilirken, daha ileri durum-
larda cerrahilere yönelebiliyoruz. Son
yıllarda geliştirilen lazer tedavileri ise
en son teknolojik çözümleri sunuyor.
Örneğin çok yüksek enerji kullanılarak
prostatı buharlaştıran lazerlerde, has-
talar işlemden birkaç saat sonra evle-
rine gidebiliyor ve günlük yaşamlarına
birkaç gün içinde başlayabiliyor.
Sonda ihtiyacı en aza indiriliyor, kan
sulandırıcı kullanan hastalarda ilacın
kesilmesi gerekmiyor. En güzeli de
idrar sıkıntıları 24 saat içinde büyük
ölçüde rahatlıyor” dedi.

Prostat bezinin idrar fonksiyonla-
rının yanında cinsel yaşamı da
olumsuz etkilediğinin altını çizen
Prof. Dr. Halim Hattat, “İyi huylu
prostat büyümesinde yaşanan
idrar şikayetleri cinsellikte korku
yaratabiliyor. İdrar sorunu yaşa-
yan erkek, bunun beraberlik esna-
sında olmasından çekinerek
cinsellikten soğuyabiliyor. Cinsel
isteksizlik ve başarısızlık korkusu
başlayabiliyor. Tüm bunlar sert-
leşme problemine yol açabiliyor.
Yine uzun vadede erken boşalma
da görülebiliyor. Bu nedenle özel-
likle 40 yaş üzerinde yaşanan cin-
sel fonksiyon sorunlarında prostatı
kontrol etmek gerekiyor. Prostat
büyümesinde uygulanan tedavi-
lerde de mesaneye geri boşalma,
meni hacminde azalma, isteksizlik,
sertleşme problemi gibi yan etkileri
daha az olanları seçmek cinsel ha-
yatı koruyor” diye konuştu.

SERTLEŞME
PROBLEMİ 

Dönemsel olarak ürolojik muayene ve PSA kontrolleri yaptırmak prostat büyümesini erken
dönemde teşhis şansı tanıyor. Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim Hattat, “40’lı yaşlardan
itibaren erkek vücudunda oluşan hormon değişimleri prostatı büyütüyor” dedi ve özellikle
ailesinde prostat hastalığı olanların kontrollerini aksatmaması gerektiğini söyledi. 

60-80 yaş aralığındaki 247
katılımcıyı gözlemleyen yeni
bir çalışma, yürüme gibi fizik-
sel aktivitelere katılmanın,
beyni olumlu bir şekilde
etkileyebileceğini buldu.

COLORADO Eyalet Üniversitesi’nden
(CSU) araştırmacılar, fiziksel aktivitenin
beyindeki hücreleri birbirine bağlayan

beyaz cevherini yenileme yeteneği üzerinde olumlu
bir etkisi olup olmadığını görmek için 60 yaşın
üzerindeki insanları inceledi. Haftada en az üç kez
40 dakikalık yürüyüşlere çıkmanın beynin beyaz
maddesini yenilediğini ve bilişsel olarak kişiyi
güçlü tutmaya yardımcı olabileceğini buldular.
Araştırmanın sonuçları, yaşlı insanlara beyinlerini
sağlıklı ve aktif bir şekilde tutmanın basit bir yo-
lunu sunuyor.

Hafızada iyileşme gözlendi  

Beyaz madde, beynin ve omuriliğin kısımlarını
sinir liflerine bağlayan beynin en geniş ve en derin
kısmındaki doku. Sağlıklı bir beyaz cevher daha iyi
hafızaya, daha iyi problem çözmeye ve artan biliş-
sel yetenekleri de beraberinde getirir. NeuroImage
dergisinde yayınlanan araştırma için ekip, 247 katı-
lımcıyı gözlemledi. Katılımcıların her biri 60-80
yaşları arasında olan ve günlük yaşamlarında çok
az şiddetli fiziksel aktivite gerçekleştiren kişilerdi.
Araştırmacılar, katılımcıların sınırlı aktivitelerine
rağmen hala yeterli düzeyde bilişsel yeteneğe sahip
olduklarından emin olmak istediler ve ardından
onları üç farklı gruba ayırdılar. İlk grup, katılımcı-
ların düzenli olarak esnedikleri ve az fiziksel efor
gerektiren rutinler uyguladıkları bir programa tabi
tutuldu. İkinci grupta, haftada üç kez 40 dakikalık
yürüyüşe çıktılar. Son gruba ise haftada üç kez, fi-
ziksel ve zihinsel olarak en zorlayıcı görevlerden
biri olarak görülen dans egzersizleri verildi.

Beyaz cevheri küçülttü

Katılımcılara çalışmalar başladığından ve çalışma-
lardan altı ay sonra beyaz cevherlerinin sağlığının
ve işlevinin incelendiği beyin taramaları yapıldı.
Son iki grupta yer alanlar, programa altı ay katıl-
dıktan sonra daha sağlıklı beyin ve beden işlevleri
gösterdiler. fiziksel olarak daha zinde hale geldiler.
Ayrıca araştırmacılar, beyinlerinin MRI taramala-
rında beyaz cevherlerinin de yenilenmiş gibi görün-
düğünü buldular. Yürüme grubunun parçası
olanlar en iyi sonuçları gösterenler oldu ve hafıza
sınavlarında da en iyi performansı sergilediler. Ak-
tivitesi oldukça durgun olan ilk gruptaki kişilerde
ise beyaz cevherlerinin küçüldüğü görüldü ve bazı
bilişsel testlerde de daha kötü performans göster-
diler.

Gençlerde henüz denenmedi

Çalışmanın ortak yazarı ve CSU’da nörobilim ve
insani gelişme profesörü olan Dr Agnieszka
Burzynska, The New York Times’a beyaz madde
üzerine çok fazla araştırma yapılmadığını söyledi:
“Bazı bilim insanları, sadece birkaç yıl öncesine
kadar beynin yapısının yaşam boyunca değişebile-
ceğine bile inanmıyorlardı.” Araştırmacılar, bu ça-
lışmanın sonuçlarının genç insanlar için de geçerli
olup olmadığından emin değiller, ancak insanlara
sağlıklı kalmak için aktif bir yaşam tarzı yaşamala-
rını tavsiye ediyorlar. Burzynska, The Times’a ver-
diği demeçte; bulguların beynin beyaz maddesini
korumak için kalkmak ve hareket etmek için güçlü
bir neden verdiğini söylüyor.
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Yürümek hafızaya
çok iyi geliyor

Fazla şeker komaya sokuyor
Kurban Bayramı’nda çocukların aşırı et ve şeker tüketimine dikkat edilmesi gerektiğini belirten Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bölümünden Uzm. Dr.
Akif Çelik, ailelere uyarılarda bulundu. Çelik, “Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve kronik böbrek hastalığı, yüksek tansiyon gibi sağlık sorunları
olan çocuklarda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyunun azalmasına hatta komaya dahi neden olabilir” dedi
ÇAMLICA Medipol Üniversitesi Hasta-
nesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bö-
lümü’nden Uzm. Dr. Akif Çelik,
bayramlar gibi özel günlerde değişen
beslenme rutinine bağlı olarak birçok
sindirim probleminin yaşandığını belir-
terek “Bayramlar vasıtasıyla toplumda
birliktelik ruhu artar, milli bilinç oluşur
ve sosyal ilişkiler gelişir. Ama doğum
günleri, bayramlar gibi özel kutlamalar
ve etkinliklerde aşırı besin tüketimi, dü-
zensiz beslenme alışkanlıklarına ve sin-
dirim sorunlarına neden olabilir.
Bayramlarda ve özel etkinliklerde ço-
cukların beslenmesi, ailenin diğer birey-
lerinden farklı değildir. Sağlıklı
beslenme önerileri tüm aile için geçerli-
dir. Makro besin ögelerimiz yağ, kar-
bonhidrat (şeker) ve proteinlerden
oluşur. Vücudumuz ve metabolizma-
mız günlük dengeli oranda protein, yağ
ve karbonhidrata gereksinim duyar, bu
dengenin herhangi bir şekilde bozul-
ması sağlığımızı olumsuz etkiler. Gün-
lük alınan enerjinin yüzde 50-55’inin
karbonhidrattan, yüzde 10-15’inin pro-
teinden, yüzde 30-35’inin de yağlardan
gelmesi önerilir” diye konuştu. Aşırı
şeker tüketiminin ishale neden oldu-
ğuna da değinen Çelik, şöyle devam
etti: “Günlük harcadığımız enerjiden

daha fazla kaloriyi almak ve aşırı besin
tüketimi kısa dönemde kabızlık, kusma,
karın ağrısı, ishal gibi sindirim sorunla-
rına neden olur. Uzun vadede ise obe-
zite, kalp ve damar hastalıkları,
hipertansiyon gibi ciddi sağlık sorunla-
rına neden olabilir. Aşırı şeker tüketimi-
nin de ishal yaptığı bilinir. Özellikle
doğum günleri ve bayramlarda aşırı
şeker tüketiminden kaçınmak gerekir.
Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve

kronik böbrek hastalığı, yüksek tansi-
yon gibi sağlık sorunları olan çocuk-
larda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin
aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyu-
nun azalmasına hatta komaya dahi
neden olabilir. Yağlar en yavaş sindiri-
len makro besindir. Yağlı yiyecekler özel
günlerde genellikle keyifli bir kaçamak
olarak tüketilir. Aşırı yağ tüketimi kısa
dönemde şişkinlik, hazımsızlık, mide
krampları, ishallere neden olduğu gibi

uzun vadede ise kalp ve damar hasta-
lıklarına yol açabilir."

Protein kaçağına dikkat

Fazla protein alımının da zararlarına da
işaret eden Çelik, “Vücudumuzun yapı
taşı proteinlerden oluşur. Proteinler vü-
cudumuz için önemli bir makro besindir.
Özellikle kırmızı veya beyaz et, yumurta
ve tahıllar başlıca protein kaynaklarıdır.
Aşırı protein tüketiminin böbreklerimizin
çok daha fazla oranda süzme yapmasına
ve ardından da idrarda protein kaçağına
yol açtığı gösterildi. Protein ağırlıklı bes-
lenmenin protein yıkımının son ürünü
olan ürik asidin eklemlerde birikimi so-
nucu oluşan Gut hastalığına neden ol-
duğu da bilinir. Ayrıca çoğunlukla
bağırsaklarımızda yaşayan ve vücudu-
muz için sağlıklı olan mikroorganizmalar
vardır. Bu canlıların, sindirim sistemi ve
bağırsak sağlığı üzerine, bağışıklık siste-
minin güçlenmesine ve metabolizmamı-
zın düzenlenmesi gibi birçok faydalı
görevleri vardır. Bağırsak mikrobiyomu
olarak adlandırılan bu canlıların sayısı,
dengesiz ve tek makro besin ağırlıklı bes-
lenme gibi durumlarda hızla azalır ve za-
rarlı mikroorganizmaların sayısı artar.
Bu nedenle sağlığımız olumsuz yönde 
etkilenir” ifadelerini kullandı. 
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P rostat büyüdüğünde yaşanan

idrar şikayetlerinin hastanın gün-
lük yaşamını zorlaştırdığına dik-

kat çeken Hattat Klinik’ten
Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim
Hattat, “Hayat kalitesini düşürür. İdrar
şikayetleri sertleşme sorunu, erken bo-
şalma ve cinsellikte başarısızlık korkusu
yaratabilir. Yapılan incelemelerle prostat
büyümesinin ne boyutta olduğu, iyi
huylu mu yoksa kötü huylu mu olduğu
anlaşılabilir. İyi huylu prostat büyüme-
sinde tıkanıklığın derecesine göre ilaçlar
veya cerrahi işlemler gibi hastaya uygun
tedavi seçilebilir. Son yıllarda kullanılan
teknolojik tedaviler ve lazerler en az yan
etki ile prostat büyümesini başarıyla te-
davi eder” diye konuştu. Erkeklerin pro-
stat olma korkusu yaşadıklarını aktaran
Prof. Dr. Hattat, “Bir hastalık zanne-
dilse de prostat aslında erkeklerde bulu-
nan bir salgı bezi. Kestane
büyüklüğündeki bu bez mesanenin tam
altında yer alıyor ve idrar kanalını çevre-
liyor. Dolayısıyla prostat dokusunda bü-
yüme olduğunda idrar yolu şikayetleri
gelişiyor. İşte bu yakınmalar ve prostatın
iyi huylu büyümeleri halk arasında ‘pro-
stat olmak’ olarak biliniyor” dedi.

40'lı yaşlara dikkat 

Prostat büyümesinin her erkekte mey-

dana gelen doğal bir durum olduğu-
nun aktaran Prof. Dr. Hattat, “40’lı
yaşlardan itibaren erkek vücudunda
oluşan hormon değişimleri prostatı
büyütüyor. Yani gerçekten de her erkek
hayatının belli bir noktasında ‘prostat’
oluyor. Ancak bu büyüme erkeklerin
sadece üçte birinde tedavi gerektirecek
boyuta ulaşıyor. Ailesinde prostat bü-
yümesi olanlar bu hastalığa daha sık
yakalanıyor. 60 yaşındaki erkeklerin
yarısından fazlasında prostat büyü-
mesi bulunuyor. Prostat büyüdüğünde
ve idrar yolunu sıkıştırıp can sıkıcı
idrar şikayetlerine yol açtığında tedavi
de şart oluyor” diye konuştu.

İdrar sıkıntısı belirti

Prostatın iyi huylu büyümesinde belir-
tiler yavaş yavaş yıllar içinde arttığın-
dan birçok erkeğin ciddi tıkanıklıkları
olsa bile buna alışabildiğine dikkat
çeken Prof. Dr. Hattat, “Erkekler bu
belirtileri ‘normal’ kabul edebiliyor.
Yine de prostat büyümesinde sık id-
rara çıkmak, zor idrar yapmak, idrara
başlarken bir süre beklemek, idrarı
kesik kesik boşaltmak, tuvaletten çık-
tıktan çok kısa bir süre sonra tekrar
idrar hissi duymak ve mesanenin tam
boşalmadığını hissetmek en sık görü-
len yakınmalar arasında. Bunlara ani

idrar sıkışmalarını, idrar kaçırma ve
geceleri idrar hissiyle uyanmayı da ek-
leyebiliriz. İdrar sıkıntıları olan erkek-
lerin vakit kaybetmeden bir uzmana
danışması gerekiyor” ifadelerini kul-
landı.

Son teknolojik tedaviler 

Prostat büyümesi tedavisinde, büyü-
müş olan prostat dokusunu ortadan
kaldırıp idrar kanalındaki tıkanıklığının
giderildiğini belirten Prof. Dr. Hattat,
“Bu tıkanıklığın derecesi ise hangi te-
davinin seçileceği konusunda ana fak-
tör.  Günümüzde iyi huylu prostat
büyümesini çeşitli ilaç tedavileri, cer-
rahi işlemler veya ısı terapileri ile gide-
rebiliyoruz.  Hafif tıkanıklarda ilaçlar
etkili olabilirken, daha ileri durum-
larda cerrahilere yönelebiliyoruz. Son
yıllarda geliştirilen lazer tedavileri ise
en son teknolojik çözümleri sunuyor.
Örneğin çok yüksek enerji kullanılarak
prostatı buharlaştıran lazerlerde, has-
talar işlemden birkaç saat sonra evle-
rine gidebiliyor ve günlük yaşamlarına
birkaç gün içinde başlayabiliyor.
Sonda ihtiyacı en aza indiriliyor, kan
sulandırıcı kullanan hastalarda ilacın
kesilmesi gerekmiyor. En güzeli de
idrar sıkıntıları 24 saat içinde büyük
ölçüde rahatlıyor” dedi.

Prostat bezinin idrar fonksiyonla-
rının yanında cinsel yaşamı da
olumsuz etkilediğinin altını çizen
Prof. Dr. Halim Hattat, “İyi huylu
prostat büyümesinde yaşanan
idrar şikayetleri cinsellikte korku
yaratabiliyor. İdrar sorunu yaşa-
yan erkek, bunun beraberlik esna-
sında olmasından çekinerek
cinsellikten soğuyabiliyor. Cinsel
isteksizlik ve başarısızlık korkusu
başlayabiliyor. Tüm bunlar sert-
leşme problemine yol açabiliyor.
Yine uzun vadede erken boşalma
da görülebiliyor. Bu nedenle özel-
likle 40 yaş üzerinde yaşanan cin-
sel fonksiyon sorunlarında prostatı
kontrol etmek gerekiyor. Prostat
büyümesinde uygulanan tedavi-
lerde de mesaneye geri boşalma,
meni hacminde azalma, isteksizlik,
sertleşme problemi gibi yan etkileri
daha az olanları seçmek cinsel ha-
yatı koruyor” diye konuştu.

SERTLEŞME
PROBLEMİ 

Dönemsel olarak ürolojik muayene ve PSA kontrolleri yaptırmak prostat büyümesini erken
dönemde teşhis şansı tanıyor. Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim Hattat, “40’lı yaşlardan
itibaren erkek vücudunda oluşan hormon değişimleri prostatı büyütüyor” dedi ve özellikle
ailesinde prostat hastalığı olanların kontrollerini aksatmaması gerektiğini söyledi. 

60-80 yaş aralığındaki 247
katılımcıyı gözlemleyen yeni
bir çalışma, yürüme gibi fizik-
sel aktivitelere katılmanın,
beyni olumlu bir şekilde
etkileyebileceğini buldu.
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19 Mayıs Dünya İnflama-
tuvar Bağırsak Hastalıkları 
(İBH) Günü kapsamında 

Medipol Mega Üniversite Hasta-
nesi Gastroenteroloji Bölümü’nden 
Prof. Dr. Esin Korkut, İBH ile ilgili 
açıklamalarda bulundu. Prof. Dr. 
Korkut, İBH’nin sindirim siste-
minde özellikle de bağırsaklarda 
kronik iltihabı içeren bozuklukları 
tanımlamak için kullanılan bir terim 
olduğunu belirterek, “İnflamatuvar 
bağırsak hastalıklarının nedeni tam 
olarak bilinmemektedir. Ancak 
genetik yatkınlığı olan kişilerde 
beslenme, stres, çevresel faktörlere 
karşı ortaya çıkan aşırı bağışıklık 
sistemi yanıtı sonrasında İBH’nin 
oluştuğuna inanılmaktadır. İBH’nın 
ülseratif kolit ve crohn olmak üzere 
iki türü vardır. Bunlar sindirim 
sisteminin farklı bölümlerini etki-

leyen ve birbirinden kısmen farklı 
belirtiler gösteren hastalıklardır. 
İBH daha çok 20’li ve 30’lu yaşlarda 
görülmekle birlikte hayatın herhan-
gi bir döneminde belirti verebilir. 
Hastalık en çok gelişmiş ülkelerde 
görülür. Görülme sıklığı şehirlerde 
kırsal bölgelere kıyasla daha fazla-
dır. Ülseratif kolitin görülme sıklığı 
yüz binde 8 ila 16, crohn hastalığının 
görülme sıklığı ise yüz binde 4 ila 8 
olup hem dünyada hem de ülkemiz-
de hastalığın görülme sıklığı gittikçe 
artmaktadır” diye konuştu.

Herkeste başka başka seyreder
Hastadan hastaya İBH belirtilerinin 
değişiklik gösterdiğin belirten Prof. 
Dr. Korkut, “Ancak sık tekrar eden 
ishal, sık tuvalet ihtiyacı, yorgunluk 
hali, karında ağrı ve kramp, kanlı 
dışkılama, iştahsızlık, istemsiz kilo 

kaybı hastalarda en sık 
karşılaşılan belirtiler-
dendir. Hastalığın seyri 
tüm hastalarda aynı 
değildir. Hastalık belirtileri duru-
mun ciddiyetine göre değişkenlik 
gösterebilir. Bazı hastalarda ılımlı 
bir seyir görülür iken kimi hastada 
belirtiler çok şiddetli olabilmekte ve 
birçok kez alevlenmeler nedeniyle 
hayat kalitesini olumsuz etkileye-
bilmektedir. İnflamatuvar bağırsak 
hastalıklarında ilk tedavi seçeneği 
sıklıkla ilaç tedavisidir” dedi.

Şehir hayatı bağırsakları vuruyor
Türkiye’de gün geçtikçe inflamatuvar bağırsak hastalıklarının (İBH) görülme sıklığının arttığını belirten Gast-
roenteroloji Uzmanı Prof. Dr. Esin Korkut, “Ülseratif kolit ve Crohn olmak üzere iki türü bulunan İBH, daha çok 
20’li ve 30’lu yaşlarda görülse de her yaştan insanı etkileyebilir. Görülme sıklığı şehirlerde kırsal bölgelere 
kıyasla daha fazladır. Hem dünyada hem de ülkemizde hastalığın görülme sıklığı gittikçe artmaktadır” dedi

HER 1 KILOHER 1 KILO
VUCUDA VUCUDA 

KILO YUK!KILO YUK!55 Türkiye’nin yaklaşık yüzde 20’sinin obezite sınırında yer aldığına 
dikkati çeken Genel Cerrahi Uzmanı Doç. Dr. Yaşar Özdenkaya, “Obe-
zitenin artma sebebi paketli gıdalardır. Günümüzdeki her şeyin tadını 

arttıran madde olarak kullanılan şeker, çoğu paketli gıdanın da 
içinde bulunmaktadır. Obezite hastalarının 

aldıkları her 1 kilonun dizlere ve 
omurgalara yaklaşık 5 kilodan 
fazla etkisi olmaktadır” dedi

Doç. Dr. 
Yaşar 
Özdenkaya

Prof. Dr. 
Esin 
Korkut

MEDIPOL Mega Üniversi-
te Hastanesi Genel Cer-
rahi Bölümü’nden Doç. 

Dr. Yaşar Özdenkaya, 20 Mayıs 
Avrupa Obezite Günü ile ilgili açık-
lamalarda bulundu. Doç. Dr. Yaşar 
Özdenkaya, Türkiye’de son zaman-
larda obezitenin artış göstermeye 
başladığını belirterek “Obezite 
dengesiz ve fazla beslenme sonucu 
vücutta aşırı yağ birikmedir. Toplu-
mumuzun yaklaşık yüzde 20’si obe-
zite sınırında yer almaktadır. Hatta 
çocuklarda da obezite görülme 
sıklığı artmaktadır. Bunun altında 
yatan neden ise düzensiz beslenme, 
değişen yaşam koşulları, alınan 
enerjiyi yakamama, uykuya yakın 
sürede yemek yemek gibi bir sürü 
alışkanlıklardır. Vücut kitle indeksi 
dediğimiz ideal bir kilo hesaplama 
yöntemimiz bulunmaktadır. Hasta-
larımızın vücut kitle indeksi 20 ila 
25 arasındaysa ideal kiloda, 25 ila 
30 arasındaysa hafif kilolu, 30 ila 
35 arasındaysa orta kilolu, 35’in üs-
tündeyse obez diyoruz. Eğer kişinin 
hiçbir hastalığı yokken vücut kitle 
indeksi 40’ın üzerindeyse morbid 
obez yani hastalık derecesinde kilo 
problemi olduğunu söylüyoruz” 
diye konuştu. 

Paketli gıdalardan uzak durun
Paketli gıda tüketiminin obeziteye 
davetiye çıkardığına dikkati çeken 
Doç. Dr. Özenkaya, şöyle devam 
etti: “Obezitenin artma sebebi 
paketli gıdalardır. Günümüzdeki 
her şeyin tadını arttıran madde ola-
rak kullanılan şeker, çoğu paketli 
gıdanın da içinde bulunmaktadır. 
Şeker, insan vücudu için çok zararlı 
bir maddedir. İnsanlar şekeri fazla 
yediğinde enerjiyi harcayamadığı 
için kilo olarak depolanmaktadır. 
Her şeyin sınırında bırakılması 
gerekmektedir. Obeziteden ko-
runmak için bölünmüş bir beslen-
me şekli olması lazım. Örneğin 
akşamları fazla yenilen yemeğin 
sonucu hareketsizliği ve kilo almayı 
getirmektedir. Bu bir enerji yükle-

mesi olarak vücutta kalmaktadır. 
Ertesi gün de kahvaltı yapılmıyorsa 
öğlen yoğun yemek yenmemelidir. 
Yani bir öğüne çok yüklenmemek 
lazımdır. Hafif beslenmeyle enerji 
takibi yapmaya gerek yoktur. Eğer 
aktif bir hayat yaşıyorsanız yüksek 
enerjili de beslenebilirsiniz. Açlık 
hissi geçtikten sonra yemekten 
zevk alma kısmı bizlere problem 
yaşatmaktadır. Bir insan yemek-
ten zevk alıyorsa ve kilo problemi 
varsa kilo vermesi zorlaşmaktadır. 
Tedavi sürecinde yemekten zevk 
alma problemini ortadan kaldırmak 
için beslenme düzeni sağlanmalıdır. 
Beslenme içeriğini düzenlemek için 
diyetisyenlerle eş zamanlı çalışı-
yoruz. Hastalarda içerik ve enerji 
miktarı düzenlenmiyorsa bunun 
içine biraz fiziksel aktivite artışı ve 
sosyal çevre değişikliği yaptırabi-
liyoruz. Bunların dışında birtakım 
medikal ilaçlar var. Kilo verme 
süreci tek denemede uygulanıp 
vazgeçilecek bir şey değildir. Sonuç 
almak için düzenli şekilde bunları 
uygulamak gerekmektedir.”

Birçok hastalığa davetiye çıkarıyor
Doç. Dr. Yaşar Özdenkaya, morbid 
obeziteyle birlikte hastada birçok 
problemin görülebileceğine değine-
rek, şu ifadeleri kullandı: “Hastalık 
derecesinde kilo problemi olan yani 
morbid obezite hastalarımızda uyku 
apnesi, vücutta deri katlanmaları-
na bağlı yara, eklem kireçlenmesi, 
tansiyon, diyebet, adet problemleri, 
infertilite gibi problemler daha sık 
görülmektedir. Bu nedenle vücut 
kitle indeksi 35’in üzerindeki has-
talara müdahale edilmesi gerek-
mektedir. Şuan için Dünya’da kilo 
değerlendirmesi olarak kullanılan 
en ideal yöntem vücut kitle indek-
sidir. Mesela aktif spor yapan ve 
vücudunu irileştiren bir insanda kas 
kütlesi arttığı için yağa göre sınıflan-
dırma pek yapılmıyor. Sonuç olarak 
insan vücuduna bakıldığı zaman 
kilolu olup olmadığını anlayabi-
liyoruz. Obezitenin dış görünüm 
harici, cilde olumlu bir katkısı var 
çünkü cilt altı yağ dokusu dolu 

olduğu için cilt gergin görünüyor. 
Obezite hastalarımızda kilo verimi 
sonrası cilt altındaki yağ dokusu 
azalır ve kırışmalar ortaya çıkar. 
Ama aldıkları her 1 kilonun dizlere 
ve omurgalara yaklaşık 5 kilodan 
fazla etkisi olmaktadır. Kişi eğer çok 
kiloluysa dizlerdeki ve omurgalarda-
ki yıpranmalar hızlanır ve iskeletin 
formu öne eğilerek bozulur. Obe-
zite kemik erimesini hızlandırır ve 
kişinin hareketlerini azalttığı için 
kilo alımını daha da kolaylaştırır. 
Obezite sadece cilt veya eklemlere 
değil saçtaki dökülmeyi ve kafa içi 
basıncı da artırmaktadır. Şiddetli 
bağ ağrıları, migren, meme, rahim 
ve kolon kanserlerinde artış riskleri-
ni beraberinde getirmektedir.”

HABER MERKEZİ

Cerrahiye 
başvurulabilir
OBEZITE cerrahisinin herkese 
uygun olmadığının altını çizen 
Doç. Dr. Özdenkaya, şu bilgileri 
verdi:

“Obezite cerrahisi için en az 
5 yıl belli bir kilonun üzerinde 
olmak gerekmektedir. Örne-
ğin son 1 yılda 20 kilo verdim 
ameliyat olmak istiyorum diyen 
kişilere cerrahi önermiyoruz. 
Öncelikle hastaların diyetisyen 
eşliğinde sağlıklı beslenme şekli 
ve sporu denemesini şayet tüm 
yöntemleri uygulamasına rağ-
men başarılı olamazsa cerrahiyi 
düşünmeleri gerekmektedir. 
Obezite cerrahisi, uygulanan 
yöntemlerin cevap vermemesi 
sonucu uygulanması gereken 
diğer bir yöntemdir. Obezite 
cerrahisinde en sık kullanılan 
yöntem tüp midedir. Bu yönte-
min tercih edilmesi Dünya’da 
yüzde 70’lere kadar çıkmaktadır. 
Tüp mide ameliyatında mideyi 
küçük muz şekline getiriyoruz, 
uygulaması kolay, başarılı, 
sistemin gıda akışkanlığında bir 
sorun yaratmadığı için emilim 
problemi oluşturmuyor. Dola-
yısıyla bu yöntemi cerrahların 
yarısından fazlası kullanmakta-
dır. Tüp mide ameliyatıyla bir 
kişinin yemeğini kısıtlıyoruz. 
Ayrıca By-Pass yöntemleri de 
var. Belirli aşamalarda ince ba-
ğırsaklar devre dışı bırakılıyor. 
Hiçbir cerrahi yöntemin ömür 
boyu ve yüzde 100 başarılı olma 
durumunun olmadığına dikkati 
çekmeliyiz. Bu hastalar ameliyat 
sonrasında istediği kilolara yüz-
de 90 ila 95 oranında iniyorlar. 3 
ila 5 yıl geçtikten sonraki zaman 
diliminde yemek ile ilgili sorun-
larını çözemedikleri için tekrar 
kilo alabiliyorlar. Ameliyat son-
rası kilo alıp vermek tamamen 
hastanın elinde olan bir şeydir.”

DÜNYAGÖZ Samsun 
Hastanesi Göz hastalıkları 
Uzmanı Doç. Dr. Selim De-

mir, şeker hastalarında karşılaşılan 
göz problemleri ve tedavi yöntem-
leri hakkında bilgi verdi. Diyabet 
hastalarının göz muayenelerini 
kesinlikle aksatmamaları gerek-
tiğini söyleyen Doç. Dr. Demir, 
“Tedavisi mümkünken, zamanında 
tedavi yapılması önemlidir. Gör-
me bulanıklığı, gün içinde değişen 
görme kayıpları, iki göz arasın-
da görme farklılığı ve önceden 
gördüğü netliği artık göremiyor ise 
mutlaka doktora başvurulmalıdır” 
diye konuştu.

Tansiyon ve şekere dikkat edin
Göz tedavilerinden olumlu yanıt 
alabilmenin yolunun, tedaviden 
sonra şeker ve tansiyonu kont-
rol altında tutabilmek olduğunu 
belirten Demir, “Ülkemizde 
giderek artan şeker hastalığı ve 
buna bağlı göz problemleriyle 
daha sık karşılaşmaktayız. Bunun 
sebebi özellikle pandeminin de 
tetiklediği sedanter yaşam ve fast 
food alışkanlığı olarak açıklana-
bilir. Bunun neticesinde de ciddi 
görme problemleri ile karşıla-
şıyoruz. Hastalık kandaki şeker 
düzeyinin artmasına bağlı olarak, 
damar duvarlarının zedelenmesi ile 
karakterizedir. Göze ait görme ile 
ilgili problemler, hastalığın erken 
dönemlerinde ortaya çıkmaktadır. 
Birçok hastamız hastalığın farkına 
varmadan görme kaybı ile bizlere 
gelmektedir. O nedenle dahiliye ve 
endokrin doktorlarına gitmelerini, 
hem de göz doktorlarına zamanın-
da gelmelerini önemli rica ediyo-
ruz. Yani zamanında ve tedavisi 
mümkünken tedavilerinin yapılma-
sı önemlidir. Zamanında muayene 
ve görmede bulanıklık, gün içinde 
değişen görme kayıpları ve eskiden 
gördüğü netliği artık göremiyor 
ise veya iki gözün görmesinde 
farklılıklar hissediliyor ise zaman 
kaybetmeden doktora başvuru 
yapılmalıdır” şeklinde konuştu.

Kandaki şeker çok tehlikeli
Erken dönemde alınan önlemlerin, 
tedavide olumlu sonuçlar gösterdi-
ğini söyleyen Doç Dr. Demir, “Kan-
daki şeker, su borularında gezen 
kireç gibidir. Nasıl ki kireç zamanla 
kalıcı hasar vererek su borularını 
çürütüyor ise kandaki şeker de da-
mar duvarlarında kalıcı hasara ne-
den olur. Damar duvarından yağ ve 
kan sızmaya başlar. Erken dönem-
de damar duvarını kuvvetlendirecek 
önlemler alınmazsa kalıcı görme ve 
sinir kaybına yol açan sorunlar orta-
ya çıkar. Tedavide erken dönemde 
kan şekeri regülasyonu ile beraber 
damar duvarını kuvvetlendirecek 
tedaviler yapıyoruz. Bunlar özellik-
le argon lazer fotokoagülasyon yani 
hasarlı alanın kurutulması işlemi. 
Bununla da kontrol edilemiyorsa 
göz içerisine iğne tedavileri uygulu-
yoruz. Buradaki amaç göz içine ilaç 
verilerek hasarlı damar duvarının 
onarımı sağlamaktır. Eğer bununla 
da kontrol edemiyor ve içeride de 
kanamalar var ise vitrektomi dedi-
ğimiz özeli bir göz arkası ameliyatı 
ile diyabete bağlı göz hasarının 
tedavisini yapabilmekteyiz. Teda-
vilerin başarı şansı ise hastalığın 
seyri ile alakalıdır. Kan şekerini ne 
kadar kontrol ettiğiniz, kendinize 
ne kadar dikkat ettiğiniz, tansiyonu-
nuzu ne kadar iyi kontrol ettiğinizle 
alakalıdır. Hastaların erken dönem-
de görme kaybı görme bulanıklığı 
ve netlik azalması şeklinde ilerleyen 
aşamalarda kalıcı körlüğe kadar 
gitmektedir. Ülkemizdeki kalıcı 
körlüğün en büyük sebeplerinden 
bir tanesi şeker hastalığıdır. 20 
yıl ve üzerindeki şeker hastaları-
nın büyük bir kısmında göze ait 
problemler vardır. Bu hastaların 
birçoğunda bu hasar maalesef geri 
döndürülemez aşamaya ulaşmakta-
dır” ifadelerini kullandı. Erken ve 
vaktinde göz muayenesinin önemi-
ne dikkat çeken Dr. Demir “Kalıcı 
görme kaybını erken göz kontrol-
leri ile önleyebilirsiniz” uyarısında 
bulundu. DHA

AŞIRI ŞEKER 
KÖRLÜK SEBEBI!
Kalıcı körlüğün en büyük sebeplerinden birinin şeker hastalığı oldu-
ğunu söyleyen Göz Hastalıkları Uzmanı Doç. Dr. Selim Demir, “Ülke-
mizde 20 yıl ve üzerindeki şeker hastalarının büyük bir çoğunluğun-
da göz problemi ortaya çıkmaktadır” dedi. Demir, kandaki şekerin 
damar duvarlarında kalıcı hasara neden olduğu konusunda da uyardı
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KüçüKçeKmece'de ormanlık alanda
ağaca asılı halde erkek cesedi bulundu.
Üzerinden kimlik çıkmayan 25 yaşların-

daki kişinin cansız bedeni, olay yeri incelemesinin
ardından Adli Tıp Kurumu morguna kaldırıldı. Beş-
yol Mahallesi İnönü Caddesi'nde yol kenarındaki
ormanlık alanda saat 11.00 sıralarında, kimliği belir-
siz 25 yaşlarındaki bir erkek, iple ağaca asılı halde
bulundu. İhbar üzerine olay yerine polis ve sağlık
ekipleri sevk edildi. Sağlık ekiplerinin yaptıkları ilk
incelemede, asılı halde bulunan kişinin hayatını kay-
bettiği belirlendi. Polis ekipleri tarafından çevrede
güvenlik önlemi alınarak, olay yerinde inceleme ya-
pıldı. 25 yaşlarındaki kişinin cansız bedeni, yapılan
incelemelerin adından Adli Tıp Kurumu morguna
kaldırıldı. Polis, olayla ilgili çalışma başlattı.

16 yıl önce evlenen Cem Sal-
tıkalp, 2020 yılının Kasım
ayında bazı sebeplerden do-

layı eşiyle boşandı. 11 yaşındaki kızı ve
15 yaşındaki oğlunun velayeti Cem Sal-
tıkalp'e verildi. Feshane'nin lunaparkında
çalışan Saltıkalp'i iş yerinde ziyaret eden
kızı Pervin Buse Saltıkalp, bir arkadaşını
karşılamak için lunaparkın dışına çıktı.
Yevadut Caddesi'nde karşıdan karşıya
geçerken telefonla konuşan 11 yaşındaki
Buse hızla gelen minibüs türü aracı far-
ketmedi yola adım attı. Minibüs sürü-
cüsü de onu farketmedi, 11 yaşındaki
Buse'ye çarptı. Küçük kız, çarpmanın et-
kisiyle metrelerce havaya savrularak yere
düştü. Pervin Buse Saltıkalp'e ilk müda-
haleyi çevredekiler yaptı. Hastaneye kal-
dırılan 11 yaşındaki Buse tüm
müdahalelere rağmen hayatını kaybetti.
Minibüsün sürücüsü gözaltına alındık-
tan sonra serbest bırakıldı. Kızını trafik
kazasında kaybeden acılı baba kızı ve
oğluyla yaşadığı evde konuştu.

Hastaneye beni almadılar

Cem Saltıkalp " Kızım Feshane lunapar-
kına gelmişti. Telefon geldi, 'Kızınıza
araba çarptı' dediler, ben inanmadım.
Olay yerine geldiğimde kızımın herşeyi
yerdeydi. Hastaneye beni almadılar, ba-
şınız sağ olsun kurtaramadık dediler. Bir

arkadaşını karşılamak için lunaparkın dı-
şına çıkmış. Araç bayağı hızlı geliyormuş
araç yeşilde değil sarı ışıkta çarpmış.
Kızım 30-35 metre sürüklenmiş" dedi.
Saltıkalp "İzlediğimde görüntüleri ne
hissettiğimi söylemek çok zor. İçiniz par-
çalanıyor. Biri izlese benim durumuma
düşer. İzlediğimde elim ayağım dolaştı,
ben böyle bir kaza hayatımda görme-
dim. Kızım hayat doluydu, neşe kayna-
ğıydı. Bu olay olmadan önce, 'Baba
bana Beşiktaş forması alır mısın?' dedi
kısmet olmadı. Keşke olsaydı" diye ko-
nuştu.

Eve girmek istemiyorum

Acılı baba "Ben kızımı toprağa verdiğim
zaman, ona çarpan insanın serbest kal-
ması içimi daha da yaktı. Evimde her
yerde hayali var kızımın. Eve girmek is-
temiyorum. Kızım karanlıktan korkardı,
üşüdüğü zaman soğuktan da çok rahat-
sız olurdu. Işıklar onun için hala yanıyor.
Benim kızım morgtayken ben bağırıyor-
dum; 'Benim kızım üşür ben onu oradan
alayım, ısıtayım' diye bağırıyordum.
Toprağa verdiğim zaman karanlıktaydı,
karanlıktan korkuyordu o. Benim bir
oğlum var, evlatı ayırt etmiyor insan ama
o başkaydı. Gel desem gelemez, kalk
mezarından gel desem gelemez. Sadece
adalet istiyorum" dedi. DHA

Gel desem gelemez!
Eyüpsultan'da geçen hafta karşıdan karşıya geçerken minibüsün çarpmasıyla metrelerce savrulan ve hayatını kaybeden
Buse Pervin Saltıkalp'ın babası Cem Saltıkalp, "Evimde her yerde hayali var kızımın. Eve girmek istemiyorum. Gel
desem gelemez, kalk mezarından gel desem gelemez. Sadece adalet istiyorum" açıklamalarında bulundu

Ağaca asılı 
halde bulundu

Örümcek hırsızlar!

Şüpheli polise
teslim oldu

Ankara'da bisikletiyle evine
dönerken, bir otomobil sürücü-

sünün arkadan çarpması so-
nucu hayatını kaybeden Umut

Gündüz, ölüm yıldönümünde
'İstanbul'daki Dostları' tarafın-

dan anıldı. Açıklama sonrası,
bisikletle, Beşiktaş'tan Bebek'e

arası anma sürüşü yapıldı.

A nkara'da, 15 Temmuz 2020 tari-
hinde meydana gelen olayda, 19
yaşındaki Umut Gündüz, antren-

mandan bisikletiyle evine dönerken, al-
kollü olduğu tespit edilen bir sürücünün
arkadan çarpıp kaçmasının ardından ha-
yatını kaybetti. Gündüz, ölümünün ilk yıl-
dönümünde 'İstanbul'daki Dostları' adlı
grup tarafından anıldı.

Umut'la hiç tanışamadı

Beşiktaş Sahili'nde gerçekleşen anmaya
katılanlar adına bir basın açıklaması ya-
pıldı. Grup sözcüsü Berk Çetin tarafın-
dan yapılan açıklamada "Biz burada,
Umut'un 'İstanbul'daki Dostları' olarak
buluştuk. Aslında birçoğumuz Umut'un
adını, geçen yıl aldığımız kahredici bir
haberden öğrendik. Bundan tam bir yıl
önce Ankara'da alkollü bir araç sürücüsü
19 yaşındaki bisikletçi Umut Gündüz'ü
katletmişti. Bugün burada bulunanların
büyük çoğunluğu Umut'la hiç tanışa-
madı. Ama biz kendimizi Umut'un en
yakın dostları, en sıkı yoldaşları sayıyo-
ruz ve onun adını yaşatmakta kararlıyız"
debildi. 

Mücadele edeceğiz

Açıklamada, "Umut yalnızca son derece
yetenekli bir sporcu değil aynı zamanda
bu ülkenin ve dünyanın geleceğini dert
edinen, çalışkan bir komünistti. Hayal-
leri, beklentileri vardı ve bunlar için mü-

cadele etti. Bisikletiyle çekilmiş bir fotoğ-
rafının üstüne şu notu düşmüştü: "Hayat
sonunu bilemediğimiz için güzel ve ilgi
çekici. Yarın ne olacak duygusu bizi diri
tutar." Bugün, Umut'un dostları olarak
onu yaşatmanın, "sonunu bilemesek de
hayatı güzel ve ilgi çekici" kılmanın en iyi
yolunun onun gibi mücadele etmek ol-

duğuna inanıyoruz. Bisikletli cinayetleri-
nin "kaza" deyip geçiştirilmemesi için,
katillerin tutuksuz yargılamayla ve gös-
termelik cezalarla ödüllendirilmemesi
için mücadele edeceğiz. Bisikletin hak et-
tiği toplumsal saygıyı görebilmesi için,
bisikletlilerin yollarda güven içinde pe-
dallayabilmesi için, trafikte eşitlik ve öz-

gürlük için mücadele edeceğiz. Türkiye'yi
günün birinde enerji ve otomotiv tekelle-
rinden kurtarmak için, kentlerimizin "bi-
siklet dostu kentler" olarak anılması için
mücadele edeceğiz" ifadelerine yer ve-
rildi. Basın açıklamasının ardından grup,
bisikletleriyle Beşiktaş'tan Bebek'e anma
sürüşü gerçekleştirdi. DHA

BISIKLETLI
PROTESTO

Esenyurt'ta, sürücüsünün ara sokağa süratli ve kontrolsüz girdiği
hafif ticari araç, az kalsın yoldaki 2'si bisikletli çocuk 6 kişiyi eziyordu

olay, geçen pazar günü saat 22.30
sıralarında Bağlarçeşme Mahalle-
si'nde yaşandı. Güvenlik kamera gö-

rüntülerine saniye saniye yansıyan olayda
sürücü, hafif ticari aracıyla süratli ve kontrol-
süz şekilde girdiği sokaktakilerin yüreklerini
ağızlarına getirdi. Fren sesini duyunca üzerine
doğru kontrolsüz bir şekilde gelen aracı fark
eden Zülküf Gözer, bir anda kenara kaçarak,
ölümden döndü. Sürücü, bu sefer de önündeki
2 bisikletli çocuk ve sokakta yürüyenleri ezmek
üzereyken aracının direksiyonunu kırdı. Top-
lam 6 kişinin ölümden döndüğü, sokaktakilerin
yüreklerini ağızlarına geldiği olay sonra sürücü,
hiçbir şey olmamış gibi yoluna devam etti.

Kendimi kenara attım

Yaşananları anlatan Zülküf Gözer, "Akşam
22.00 - 22.30 sıralarıydı. Dükkanımı kapatmış,
evime gidiyordum. Tam sokağa girdim, acı bir
fren sesi duydum. Ne olduğunu anlayamadık,
mahallede kalabalıktı, o esnada. Refleksle sa-
ğımı kontrol ettim. Bir baktım araba üzerime
doğru geliyordu. Ben önce bana kastı var san-
dım. Üzerime doğru gelince kendimi kenara
attım. Akabinde araba durmadı. 2 tane de bi-
sikletli geliyordu o esnada. Ben bisikletli küçük
çocuktan korktum. Onu ezmesinden korktum.
Zor toparladı kendini. Muhtemelen siren sesin-
den kaçıyordu" dedi. DHA

Maganda dehşeti

beyoğlu'nda farklı günlerde evden hır-
sızlık olayı olduğu ihbarını alan güven
timleri hırsızlık olayının olduğu sokak ve

çevresinde güvenlik kameralarını izlemeye aldı.
Cerrahi maskeli, kapüşonlu iki şüphelinin Kasım-
paşa ve Kalyoncu Kulluğu mahallelerinde ara so-
kaklarda keşif yaptığını belirledi. Hırsızlık
şüphelilerinin dairelerin demir korkuluklarına tutu-
narak örümcek adam gibi tırmandığını belirledi.
Polisler kameralarda şüphelinin kolundaki dövmeyi
fark etti. Dövmeden yola çıkan güven timleri başka
kameralardan da şüphelilerin eşkalini belirledi.
Şüphelilerin sokak aralarında keşif yapması, evleri
gözetlemesi ve örümcek adam gibi binalara tır-
manması güvenlik kameralarına yansıdı. Hırsızlar-
dan birisinin dairenin korkuluk demirlerini ayakları
ile yamultması da kameralara yansıdı. DHA

Zeytinburnu'nda çıkan tartışmada
Sinan K.'yı (21) silahla ateş ederek öl-
dürdüğü iddia edilen Mehmet. C.Ç. (24)

polise teslim oldu. Şüpheli Mehmet C.Ç. adliyeye
sevk edildi.  Öte yandan olay günü yaşananlar gü-
venlik kamerasına yansıdı. Olay 26 Haziran'da
Zeytinburnu Yeşiltepe Mahallesi'nde meydana
geldi. Şüpheli Mehmet C.Ç ve eşi A.Ç.'nin, H. is-
mindeki kız arkadaşlarıyla, H.'nin babasına ait me-
kana gelip gitme konusunda aralarında
küfürleşmeye varan tartışma yaşandı. Bu olay üze-
rine H.'nin erkek arkadaşı Abdulkadir U.(21) Meh-
met C.Ç.'yi telefonla arayarak tehdit etti. Daha
sonra Mehmet C.Ç. ile olay yerinde buluşmak için
sözleşen Abdulkadir U. yanına arkadaşı Sinan K.'yı
da alarak gitti. Olay yerinde çıkan kavgada Sinan
K., Mehmet C.Ç. tarafından silahla ateş edilmesi
sonucu yaralandı. Mehmet C.Ç. olay yerinden
otomobille kaçarken, yaralanan Sinan K. kaldırıl-
dığı hastanede hayatını kaybetti. DHA
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KüçüKçeKmece'de ormanlık alanda
ağaca asılı halde erkek cesedi bulundu.
Üzerinden kimlik çıkmayan 25 yaşların-

daki kişinin cansız bedeni, olay yeri incelemesinin
ardından Adli Tıp Kurumu morguna kaldırıldı. Beş-
yol Mahallesi İnönü Caddesi'nde yol kenarındaki
ormanlık alanda saat 11.00 sıralarında, kimliği belir-
siz 25 yaşlarındaki bir erkek, iple ağaca asılı halde
bulundu. İhbar üzerine olay yerine polis ve sağlık
ekipleri sevk edildi. Sağlık ekiplerinin yaptıkları ilk
incelemede, asılı halde bulunan kişinin hayatını kay-
bettiği belirlendi. Polis ekipleri tarafından çevrede
güvenlik önlemi alınarak, olay yerinde inceleme ya-
pıldı. 25 yaşlarındaki kişinin cansız bedeni, yapılan
incelemelerin adından Adli Tıp Kurumu morguna
kaldırıldı. Polis, olayla ilgili çalışma başlattı.

16 yıl önce evlenen Cem Sal-
tıkalp, 2020 yılının Kasım
ayında bazı sebeplerden do-

layı eşiyle boşandı. 11 yaşındaki kızı ve
15 yaşındaki oğlunun velayeti Cem Sal-
tıkalp'e verildi. Feshane'nin lunaparkında
çalışan Saltıkalp'i iş yerinde ziyaret eden
kızı Pervin Buse Saltıkalp, bir arkadaşını
karşılamak için lunaparkın dışına çıktı.
Yevadut Caddesi'nde karşıdan karşıya
geçerken telefonla konuşan 11 yaşındaki
Buse hızla gelen minibüs türü aracı far-
ketmedi yola adım attı. Minibüs sürü-
cüsü de onu farketmedi, 11 yaşındaki
Buse'ye çarptı. Küçük kız, çarpmanın et-
kisiyle metrelerce havaya savrularak yere
düştü. Pervin Buse Saltıkalp'e ilk müda-
haleyi çevredekiler yaptı. Hastaneye kal-
dırılan 11 yaşındaki Buse tüm
müdahalelere rağmen hayatını kaybetti.
Minibüsün sürücüsü gözaltına alındık-
tan sonra serbest bırakıldı. Kızını trafik
kazasında kaybeden acılı baba kızı ve
oğluyla yaşadığı evde konuştu.

Hastaneye beni almadılar

Cem Saltıkalp " Kızım Feshane lunapar-
kına gelmişti. Telefon geldi, 'Kızınıza
araba çarptı' dediler, ben inanmadım.
Olay yerine geldiğimde kızımın herşeyi
yerdeydi. Hastaneye beni almadılar, ba-
şınız sağ olsun kurtaramadık dediler. Bir

arkadaşını karşılamak için lunaparkın dı-
şına çıkmış. Araç bayağı hızlı geliyormuş
araç yeşilde değil sarı ışıkta çarpmış.
Kızım 30-35 metre sürüklenmiş" dedi.
Saltıkalp "İzlediğimde görüntüleri ne
hissettiğimi söylemek çok zor. İçiniz par-
çalanıyor. Biri izlese benim durumuma
düşer. İzlediğimde elim ayağım dolaştı,
ben böyle bir kaza hayatımda görme-
dim. Kızım hayat doluydu, neşe kayna-
ğıydı. Bu olay olmadan önce, 'Baba
bana Beşiktaş forması alır mısın?' dedi
kısmet olmadı. Keşke olsaydı" diye ko-
nuştu.

Eve girmek istemiyorum

Acılı baba "Ben kızımı toprağa verdiğim
zaman, ona çarpan insanın serbest kal-
ması içimi daha da yaktı. Evimde her
yerde hayali var kızımın. Eve girmek is-
temiyorum. Kızım karanlıktan korkardı,
üşüdüğü zaman soğuktan da çok rahat-
sız olurdu. Işıklar onun için hala yanıyor.
Benim kızım morgtayken ben bağırıyor-
dum; 'Benim kızım üşür ben onu oradan
alayım, ısıtayım' diye bağırıyordum.
Toprağa verdiğim zaman karanlıktaydı,
karanlıktan korkuyordu o. Benim bir
oğlum var, evlatı ayırt etmiyor insan ama
o başkaydı. Gel desem gelemez, kalk
mezarından gel desem gelemez. Sadece
adalet istiyorum" dedi. DHA

Gel desem gelemez!
Eyüpsultan'da geçen hafta karşıdan karşıya geçerken minibüsün çarpmasıyla metrelerce savrulan ve hayatını kaybeden
Buse Pervin Saltıkalp'ın babası Cem Saltıkalp, "Evimde her yerde hayali var kızımın. Eve girmek istemiyorum. Gel
desem gelemez, kalk mezarından gel desem gelemez. Sadece adalet istiyorum" açıklamalarında bulundu

Ağaca asılı 
halde bulundu

Örümcek hırsızlar!

Şüpheli polise
teslim oldu

Ankara'da bisikletiyle evine
dönerken, bir otomobil sürücü-

sünün arkadan çarpması so-
nucu hayatını kaybeden Umut

Gündüz, ölüm yıldönümünde
'İstanbul'daki Dostları' tarafın-

dan anıldı. Açıklama sonrası,
bisikletle, Beşiktaş'tan Bebek'e

arası anma sürüşü yapıldı.

A nkara'da, 15 Temmuz 2020 tari-
hinde meydana gelen olayda, 19
yaşındaki Umut Gündüz, antren-

mandan bisikletiyle evine dönerken, al-
kollü olduğu tespit edilen bir sürücünün
arkadan çarpıp kaçmasının ardından ha-
yatını kaybetti. Gündüz, ölümünün ilk yıl-
dönümünde 'İstanbul'daki Dostları' adlı
grup tarafından anıldı.

Umut'la hiç tanışamadı

Beşiktaş Sahili'nde gerçekleşen anmaya
katılanlar adına bir basın açıklaması ya-
pıldı. Grup sözcüsü Berk Çetin tarafın-
dan yapılan açıklamada "Biz burada,
Umut'un 'İstanbul'daki Dostları' olarak
buluştuk. Aslında birçoğumuz Umut'un
adını, geçen yıl aldığımız kahredici bir
haberden öğrendik. Bundan tam bir yıl
önce Ankara'da alkollü bir araç sürücüsü
19 yaşındaki bisikletçi Umut Gündüz'ü
katletmişti. Bugün burada bulunanların
büyük çoğunluğu Umut'la hiç tanışa-
madı. Ama biz kendimizi Umut'un en
yakın dostları, en sıkı yoldaşları sayıyo-
ruz ve onun adını yaşatmakta kararlıyız"
debildi. 

Mücadele edeceğiz

Açıklamada, "Umut yalnızca son derece
yetenekli bir sporcu değil aynı zamanda
bu ülkenin ve dünyanın geleceğini dert
edinen, çalışkan bir komünistti. Hayal-
leri, beklentileri vardı ve bunlar için mü-

cadele etti. Bisikletiyle çekilmiş bir fotoğ-
rafının üstüne şu notu düşmüştü: "Hayat
sonunu bilemediğimiz için güzel ve ilgi
çekici. Yarın ne olacak duygusu bizi diri
tutar." Bugün, Umut'un dostları olarak
onu yaşatmanın, "sonunu bilemesek de
hayatı güzel ve ilgi çekici" kılmanın en iyi
yolunun onun gibi mücadele etmek ol-

duğuna inanıyoruz. Bisikletli cinayetleri-
nin "kaza" deyip geçiştirilmemesi için,
katillerin tutuksuz yargılamayla ve gös-
termelik cezalarla ödüllendirilmemesi
için mücadele edeceğiz. Bisikletin hak et-
tiği toplumsal saygıyı görebilmesi için,
bisikletlilerin yollarda güven içinde pe-
dallayabilmesi için, trafikte eşitlik ve öz-

gürlük için mücadele edeceğiz. Türkiye'yi
günün birinde enerji ve otomotiv tekelle-
rinden kurtarmak için, kentlerimizin "bi-
siklet dostu kentler" olarak anılması için
mücadele edeceğiz" ifadelerine yer ve-
rildi. Basın açıklamasının ardından grup,
bisikletleriyle Beşiktaş'tan Bebek'e anma
sürüşü gerçekleştirdi. DHA

BISIKLETLI
PROTESTO

Esenyurt'ta, sürücüsünün ara sokağa süratli ve kontrolsüz girdiği
hafif ticari araç, az kalsın yoldaki 2'si bisikletli çocuk 6 kişiyi eziyordu

olay, geçen pazar günü saat 22.30
sıralarında Bağlarçeşme Mahalle-
si'nde yaşandı. Güvenlik kamera gö-

rüntülerine saniye saniye yansıyan olayda
sürücü, hafif ticari aracıyla süratli ve kontrol-
süz şekilde girdiği sokaktakilerin yüreklerini
ağızlarına getirdi. Fren sesini duyunca üzerine
doğru kontrolsüz bir şekilde gelen aracı fark
eden Zülküf Gözer, bir anda kenara kaçarak,
ölümden döndü. Sürücü, bu sefer de önündeki
2 bisikletli çocuk ve sokakta yürüyenleri ezmek
üzereyken aracının direksiyonunu kırdı. Top-
lam 6 kişinin ölümden döndüğü, sokaktakilerin
yüreklerini ağızlarına geldiği olay sonra sürücü,
hiçbir şey olmamış gibi yoluna devam etti.

Kendimi kenara attım

Yaşananları anlatan Zülküf Gözer, "Akşam
22.00 - 22.30 sıralarıydı. Dükkanımı kapatmış,
evime gidiyordum. Tam sokağa girdim, acı bir
fren sesi duydum. Ne olduğunu anlayamadık,
mahallede kalabalıktı, o esnada. Refleksle sa-
ğımı kontrol ettim. Bir baktım araba üzerime
doğru geliyordu. Ben önce bana kastı var san-
dım. Üzerime doğru gelince kendimi kenara
attım. Akabinde araba durmadı. 2 tane de bi-
sikletli geliyordu o esnada. Ben bisikletli küçük
çocuktan korktum. Onu ezmesinden korktum.
Zor toparladı kendini. Muhtemelen siren sesin-
den kaçıyordu" dedi. DHA

Maganda dehşeti

beyoğlu'nda farklı günlerde evden hır-
sızlık olayı olduğu ihbarını alan güven
timleri hırsızlık olayının olduğu sokak ve

çevresinde güvenlik kameralarını izlemeye aldı.
Cerrahi maskeli, kapüşonlu iki şüphelinin Kasım-
paşa ve Kalyoncu Kulluğu mahallelerinde ara so-
kaklarda keşif yaptığını belirledi. Hırsızlık
şüphelilerinin dairelerin demir korkuluklarına tutu-
narak örümcek adam gibi tırmandığını belirledi.
Polisler kameralarda şüphelinin kolundaki dövmeyi
fark etti. Dövmeden yola çıkan güven timleri başka
kameralardan da şüphelilerin eşkalini belirledi.
Şüphelilerin sokak aralarında keşif yapması, evleri
gözetlemesi ve örümcek adam gibi binalara tır-
manması güvenlik kameralarına yansıdı. Hırsızlar-
dan birisinin dairenin korkuluk demirlerini ayakları
ile yamultması da kameralara yansıdı. DHA

Zeytinburnu'nda çıkan tartışmada
Sinan K.'yı (21) silahla ateş ederek öl-
dürdüğü iddia edilen Mehmet. C.Ç. (24)

polise teslim oldu. Şüpheli Mehmet C.Ç. adliyeye
sevk edildi.  Öte yandan olay günü yaşananlar gü-
venlik kamerasına yansıdı. Olay 26 Haziran'da
Zeytinburnu Yeşiltepe Mahallesi'nde meydana
geldi. Şüpheli Mehmet C.Ç ve eşi A.Ç.'nin, H. is-
mindeki kız arkadaşlarıyla, H.'nin babasına ait me-
kana gelip gitme konusunda aralarında
küfürleşmeye varan tartışma yaşandı. Bu olay üze-
rine H.'nin erkek arkadaşı Abdulkadir U.(21) Meh-
met C.Ç.'yi telefonla arayarak tehdit etti. Daha
sonra Mehmet C.Ç. ile olay yerinde buluşmak için
sözleşen Abdulkadir U. yanına arkadaşı Sinan K.'yı
da alarak gitti. Olay yerinde çıkan kavgada Sinan
K., Mehmet C.Ç. tarafından silahla ateş edilmesi
sonucu yaralandı. Mehmet C.Ç. olay yerinden
otomobille kaçarken, yaralanan Sinan K. kaldırıl-
dığı hastanede hayatını kaybetti. DHA
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Gülhane’de tramvay raydan çıktı

Metrodaki saldırgan 
GÖZALTINA ALINDI

OLAY, 14 Mayıs’ta 
Yenikapı-Havalima-
nı arasında sefer 

yapan metroda meydana 
geldi.  Merter istasyonda 
duran vagonda bir yolcu, 
giyimlerine tepki göster-
diği İ.E.O. ve A.S.O.’yu 
hedef alarak ‘Gözlerimin 
içine bak ve Türkiye’den 
defol git’ diye bağırdı. 
Aynı yolcu, İ.E.O. ve 
A.S.O. kendisine cevap 
verince bu sefer  yolcular-
dan İ.E.O.’ya yumruk attı. 
Bunun üzerine İ.E.O .da 
kendisine saldıran kişi-
ye karşılık verdi ve ikili 
arasında arbede yaşandı. 
Tarafları metrodaki diğer 

yolcular ayırırken o anlar 
cep telefonu kamerasına 
yansıdı. Olayın ardından 
İ.E.O., polise giderek ken-
disine saldıran kişiden şi-
kayetçi oldu.  Ulaşım kart 
bilgilerinden şüphelinin 
H.O. olduğu belirlendi. 
H.O., polis ekiplerince ya-
pılan çalışmalarda yaka-
lanarak gözaltına alındı. 
Emniyetteki işlemlerinin 
ardından “Kasten Yarala-
ma-Tehdit- Hakaret-Hal-
kı Kin ve Düşmanlığa 
Tahrik Veya Aşağılamak” 
suçlarından adliyeye sevk 
edildi. H.O. ifadesinin ar-
dından serbest bırakıldı.
 DHA

İstanbul’da metroda giyimlerine tepki gösterdiği 
2 kişiye saldıran H.O. gözaltına alındı

SOKAK KOPEKLERI 
BESICILERIN KABUSU!
Arnavutköy’de sokak köpekleri Kurban Bayramı için beslenen küçükbaş hayvanlara saldırdı. Hayvan-
ların bazıları yaralanırken, 4 tanesi kayboldu. Hayvancılık yapan Vahap Kaya, “Biz besiciler olarak 
sürekli bu tarz olaylarla karşı karşıya kalıyoruz. Bu soruna bir çözüm bulunmasını istiyoruz” dedi

ARNAVUTKÖY Taya-
kadın Mahallesi’nde 
yaşayanlar, başıboş 

sokak köpeklerinin besledikle-
ri hayvanlara saldırmasından 
şikayetçi. Geçimini hayvan-
cılıkla sağlayan Vahap Ka-
ya’nın Kurban Bayramı öncesi 
beslediği hayvanlarına da dün 
gece saatlerinde sokak köpek-
leri saldırdı. Saldırı nedeniyle, 
ahırda bulunan koyunlardan 
4’ü kaybolurken, 8’i ağır yara-
landı. 

Başka geçim kaynağım yok
Vahap Kaya, “Emeklerim 
heba oldu, can çekişmelerini 
izliyorum. 25 yıldır bu bölgede 
hayvancılık yapıyorum. Dün 
hava yağmurlu olduğu için 
hayvanlarımı getirip ahıra 
kapattım. Gece saatlerinde 
kalkıp baktığımda hayvanla-
rım bu duruma gelmiş. Çevre 
belediyeler topladıkları sokak 
köpeklerini getirip bizim bu 
alanlarımıza atıyorlar. Daha 
önce de bu tarz durumlarla 
komşularımız karşılaşmıştı. 
Mahalle muhtarına bildirmiş-
tik, ancak bir çözüm bulu-
namadı. Biz hayvanları hem 

damızlık için hem de kurban 
için besliyorduk. Bu benim tek 
geçim kaynağım ve başka bir 
geçim kaynağım yok. 14 hay-
vanım telef olmuş durumda 
bazı hayvanlarım can çekişi-
yor. Özel veteriner çağırabi-
lecek durumum yok şu anda. 
Tarımdan gelen veteriner de 
sadece tutanak tutup gitti. 
Ailecek çok üzülüyoruz, can 
çekişmelerini izlemek istemi-
yoruz ama yapacak bir şeyde 
yok. Ben yağmur, çamur de-
meden peşlerinden gezip, şe-
hirde bakıp beslemeye çalışı-
yorum. Bütün emeğimiz heba 
oldu. Biz yetkililerden yardım 
bekliyoruz ama buradan alıp 
başka bir mahalleye atıp yine 
faciaya neden olmasın. Tavuk-
larımız, kazlarımız hep ziyan 
oluyorlar” dedi. DHA

SAAT 22.30 sıralarında Ka-
bataş-Bağcılar T1 Tramvay 
Hattı’nda sefer yapan tramvay, 

Kabataş istikametine seyir halindeyken 
Gülhane durağında bilinmeyen neden-
le raydan çıktı. Kaza nedeniyle tramvay 
ve raylarda hasar oluştu. Bağcılar-Sul-
tanahmet arasında ve Karaköy-Ka-
bataş arasında seferler her iki yönde 
yapılırken, Gülhane ve Sultanahmet 

durakları arasında ise seferler tek ray 
üzerinden kontrollü olarak yapıldı. 
Kaza yerine güvenlik şeridi çeken 
Metro İstanbul ekipleri vinç yardımıy-
la tramvayı raylara yerleştirmek için 
rutin seferlerin bitmesini bekliyor. Saat 
01.00 itibariyle tramvay seferlerinin 
bitmesi sonrası vinç yardımıyla tram-
vayın raylara yerleştirileceği bildirildi. 
Kazayla ilgili inceleme sürüyor. DHA

Gülhane’de Bağcılar- Sultanahmet seferi yapan tramvay raydan 
çıktı. Kaza nedeniyle Sultanahmet ve Karaköy istasyonları ara-
sında tramvay seferleri tek yönden kontrollü olarak sağlandı

OLAY, Şehit 
Muhtar Mahalle-
si'nde Çarşamba 

saat 04.45'te meydana 
geldi. İddialara göre, gece 
kulübünden çıkan İranlı 
Mosoud G. etrafa küfür 
ederek yürümeye başladı. 
Otopark görevlileri ken-
disini uyarmasına rağmen 
İranlı turist onlara da kü-
für etti. Bunun üzerine bir 
otopark görevlisi pala ile 
diğeri de tekme ile turiste 
saldırdı. Turist kendini 
savunmaya çalışsa da başa-
rılı olamadı. Turist, aldığı 
pala darbeleriyle yaralandı. 
Yaralı turist, ambulans-
la hastaneye kaldırıldı. 

Turistin saldırıya uğradığı 
o anlar ise güvenlik kame-
rası tarafından kaydedildi. 
Görüntülerde, iki otopark 
görevlisinin yalnız yürüyen 
turiste saldırması görülü-
yor. Bir kişi pala vururken 
diğeri de turiste tekme 
atıyor. İranlı turist kendini 
korumaya çalışsa da başa-
rılı olamıyor. Polis ekipleri 
yaptıkları incelemelerde 
olayın gerçekleştiği yeri tes-
pit ederek güvenlik kamera 
kayıtlarına ulaştı. Turiste 
saldıran iki şüpheli tespit 
edilerek gözaltına alındı. 
Adliyeye sevk edilen iki 
şüpheli adli kontrol şartıyla 
serbest bırakıldı. DHA

Pala ile Pala ile 
turistlere turistlere 
saldırdısaldırdı

Beyoğlu’nda etrafa küfür ederek yürüdüğü öne sürülen İranlı turist, 
iki otopark görevlisinin palalı saldırısına uğradı. Kendini savunma-
ya çalışsa da aldığı darbelerle yaralanan turist hastaneye kaldırıldı. 
O dehşet anları ise güvenlik kamerası tarafından kaydedildi

OLAY, dün saat 
22.00 sıralarında 
Necip Fazıl Kısakü-

rek Mahallesi’nde meydana 
geldi. Sultanbeyli’de gaspa 
karıştığı tespit edilen 3 
şüphelinin Esenyurt’taki 
adreslerine baskın düzen-
lendi. İddiaya göre operas-
yon sırasında şüphelilerden 
F.A., kaçmak için çıktığı 
çatıdan düştü. Ambulans 
ile hastaneye kaldırılan 

yabancı uyruklu şüpheli, 
hayatını kaybetti.  F.A.’nın 
düştüğü binada olay yeri 
inceleme ekipleri çalışma 
yaptı. Bina sakinlerinden 
Nurettin Doğan, “Evde 
oturduğum sırada kapının 
önüne polisler gelmişti. 
Arka bahçeye baktığımda 
bir kişi yerde yatıyordu. 
Daha sonra başka polisler 
geldi, ambulansla yaralıyı 
götürdüler.” dedi. DHA

Polisten 
kaçarken 
öldü!
Sultanbeyli’de gasp yaptığı 
belirlenen yabancı uyruklu şüp-
heli, iddiaya göre Esenyurt’ta 
polis baskını sırasında kaldığı 
binanın çatı katından düşerek 
hayatını kaybetti

KAZA, gece saatle-
rinde Diyarbakır- 
Şanlıurfa karayolu 

şehirlerarası otobüs termi-
nali mevkisinde meydana 
geldi. Sürücüsünün ismi 
öğrenilemeyen 06 YG 569 
plakalı otomobil, yolun 
karşısına geçmek isteyen 
Veysel Deniz’e çarptı. 
Deniz çarpmanın etkisiyle 
metrelerce sürüklenirken, 

ihbarla kaza yerine sağlık 
ve polis ekipleri sevk edildi. 
Kaza yerine gelen sağlık 
ekiplerince yapılan kont-
rolde Deniz’in yaşamını 
yitirdiği belirlendi. Veysel 
Deniz’in cansız bedeni, 
otopsi için Adli Tıp Kuru-
mu’nun morguna kaldırıldı. 
Ekipler, yolun bir kısmını 
trafiğe kapatırken, sürücü 
ise gözaltına alındı. DHA

Yol ortasında 
CAN VERDI
Diyarbakır’da yolun karşısına geçmek isteyen Veysel 
Deniz (49), otomobil çarpması sonucu hayatını kaybetti

İstanbul’da telefonla aradıkları kişilere kendi-
lerini polis ya da savcı olarak tanıtarak dolan-
dırıcılık yapan 3 şüpheli yakalandı. Şüpheliler 
adliyeye sevk edilirken, mağdurlardan paraları 
aldıkları anlar güvenlik kameralarına yansıdı

DOLANDIRICILAR 
GÖZALTINA ALINDI

DOLANDIRICI-
LIK Büro Amirliği 
ekipleri Esenyurt, 

Beylikdüzü, Büyükçek-
mece ve Başakşehir’de 24 
Nisan-17 Mayıs tarihleri 
arasında 5 kişinin telefon 
dolandırıcıları tarafından 
paralarının ve ziynet eşya-
larının çalındığı ihbarını 
aldı. Ekipler, bunun üze-
rine soruşturma başlattı. 
Yapılan inceleme sonucu 
mağdurların kapıya gelen 
ve kendilerini polis ola-
rak tanıtan kişilere poşet 
içinde altın ve paralarını 
teslim ettikleri belirlendi. 
Şüphelilerin, mağdurları 
dolandırarak paralarını 
aldıkları bazı anlar güven-
lik kameralarına yansıdı. 

Görüntülerde telefonla 
konuşan dolandırıcının, 
içinde para ve ziynet eşya-
ları bulunan poşetle gelen 
mağdurla kısa bir konuşma 
yapıp, poşeti teslim olarak 
hızla uzaklaştığı görüldü.

Biri kadın 3 şüpheli 
yakalandı
Polis yaptığı araştırmada, 
mağdurlardan para ve 
ziynet eşyasının olduğu 
poşetleri aldıkları belir-
lenen İbrahim D. (18), 
Aylin K. (24), Mehmet V. 
(47)’yi Büyükçekmece ve 
Esenyurt’ta düzenlediği 
operasyonla gözaltına aldı. 
Şüpheliler işlemlerinin ta-
mamlanmasının ardından 
adliyeye sevk edildi. DHA

Aynı gece 3 kamyonet çalındı
ESENYURT’TA 
mermer dolu kamyo-
net 2 hırsız tarafından 

çalındı. Aynı gece ilçede aynı 
model 3 kamyonetin çalındığı 
öne sürüldü. Olay, Perşembe 
gecesi Atatürk Mahallesi 2213 
Sokak’ta 04.35 sıralarında 
meydana geldi. Kamyonet-
le gelen şüphelilerden biri 

Maşuk Yılmaz’a ait 34 HDH 
28 plakalı mermer dolu kam-
yonetin camını kırdı. Kırılan 
camdan kapıyı açan şüpheli, 
kamyoneti çalıştırırak olay ye-
rinden uzaklaştılar. Şüpheliler 
daha sonra aynı şekilde başka 
bir kamyoneti daha çalmak is-
tediler, uzun dakikalar uğraş-
larına rağmen kapısını açama-

dıkları kamyoneti bırakıp olay 
yerinden uzaklaştılar. 
Kamyoneti çalınan Maşuk Yıl-
maz, “Aynı gece 3 tane araba 
çalınıyor. Aynı araçla 3 tane 
araç çalıyorlar, şu an mağ-
durum yetkililerden yardım 
istiyorum’’ ifadelerini kullandı. 
Polisin olayla ilgili çalışması-
nın sürdüğü öğrenildi. DHA
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T ürkiye ekonomik krizden geçiyor.
Merkez Bankası’ndaki dolar rezerv-
leri giderek azalırken, 14 Mayıs se-

çimleri sonrasında Kapalıçarşı ile bankalar
arasında yaşanan döviz farkının azalması
tartışmalara neden oldu. Ekonomist Murat
Kubilay, bunu sağlamak için yapılan müda-
halelerin risklerine dikkat çekti ve “İktidar
değişmezse, ardından gelen ilk 6 ayda ger-
çeği göreceğiz” diyerek sosyal medyadan
seri halinde paylaşımlarda bulundu. Kubilay
ekonomide IMF döneminden daha kötü olan
tabloyu açıkladı. BAkın Dostlar ! Gelelim
kriz yok ve siz bu işten anlamıyorsunuz di-
yenlere. Bugün savaş çıksa silah ithal ede-
cek dövizimiz yok.459 milyar dolar dış borç
var. Rekor. 203 milyar dolardan fazlası 1
yıldan kısa vadeli. O da rekor. Kur patlama-
sın diye ekonomi soğutuluyor, yani işsizlik
de geliyor.

Döviz bitti karaya vurduk

Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası’nın
(TCMB) net rezervleri 21 yılın dibini görür-
ken kur korumalı mevduat (KKM) yatırım-
larında 'rekor serisi' devam ediyor. KKM
büyüklüğü seçimlerden önce 119 milyar do-
lara ulaşırken Merkez Bankası'nın net re-

zervleri 4.5 milyar dolar azalarak 2.33 mil-
yar dolara geriledi. Merkez Bankası Baş-
kanı Şahap Kavcıoğlu da yaptığı
açıklamada "liralaşma stratejisi"nin süreceği
mesajını verdi. Seçimlerde ilk tur geride
kaldı. Rezervler tarihi dipte. Döviz alımında
kısıtlamalar mevcut. Ancak Kapalıçarşı ve
bankalararası piyasa arasındaki döviz kur
farkı da azaldı. Dolar kuru resmi olarak sa-
dece 19,80. Öyleyse neler oluyor? Herkesin
anlayacağı şekilde açıklayalım. Uzun hika-
yenin merkezinde yine rezervler ve örtülü
döviz satışları var. Ancak bu sefer başrolde
KKM var. KKM'ye hem dövizden hem de
TL'den geçiş olabiliyor. Ancak son dönem-
deki artış çok büyük ölçüde dövizden. Veri-
ler açıklanmıyor ama döviz mevduat
hacmindeki düşüş ima ediyor. 6 Ocak 2023
kapanışı itibarıyla toplam KKM 73,2 milyar
dolardı. 12 Mayıs kapanışı itibarıyla toplam
hacim 119,9 milyar dolara ulaştı. Yani yak-
laşık 4 ayda 46,7 milyar dolar yükseldi.
KKM ile döviz bozanların dövizi swap ve zo-
runlu karşılıklarla TCMB'ye geçti. Böylece
TCMB elindeki yeni kurşunları da sonuna
kadar kullandı. Başka kaynaklar da vardı,
ancak uzun süredir başrol KKM'de ve bu
eğilim ivmesini sürdürüyor. İhracatçıdan

toplanan dövizler ise etkisiz. Hacmi fazla
ama ithalat çıktısının çok gerisinde.

Nedensiz kıyaklar var!

İhracattaki döviz geliri karşılığı sağlanan
reeskont kredilerinin de önemi ihmal edile-
bilir düzeye düştü. İkinci ana faktörse
Rusya. Yani Türkiye'deki seçimlere hala do-
laylı müdahale söz konusu. Hatırlayalım,
önce Akkuyu için önden para gelmiş ardın-
dan oligark paraları akmıştı.Bu seferki ise
BOTAŞ ile Gazprom arasındaki doğalgaz
sözleşmesiyle ilintili. Resmi veri yok, çünkü
Rusya bize kıyak geçmiş ve bunun karşılı-
ğında hangi ulusal çıkardan feragat ettiği-
mizi açıklamak istemiyorlar. İddia edilen
miktar 24 milyar dolar. Bu kadar borcumuz
ötelenmiş.Geride kalan kış ılık geçti ancak
yine doğalgaz yaktık ve alımlarda Rusya
ana oyuncu oldu. Elektrik santralleri ve sa-
nayi de doğalgaz yakıyor. Peki bu sürede
BOTAŞ'a TCMB'den satılan döviz ne kadar?
Tamı tamına 0. Hemen söyleyeyim, Kapalı-
çarşı BOTAŞ'ın dişinin kovuğuna yetmez.

Rezervler indiğinde IMF gelmişti

Sırada rezervler var. Brüt altın ve döviz
toplam rezerv 105,1 milyar dolar. Net re-
zervler sadece 2,3 milyar dolar. En son bu
düzeye düştüğünde 21 yıl önce IMF anlaş-
ması imzalamıştık. Şimdi farklı mı? Ka-
tar'dan 15, BAE'den 5, Çin'den 6 ve G.
Kore'den 2 milyar dolar swap aldık. Suudi
Arabistan'dan 5, Azerbaycan'dan 2 ve Lib-
ya'dan 1 milyar dolarlık mevduatı da unut-
mayalım. Yaklaşık 36 milyar dolarlık swap
ve mevduat anlaşması var. Bir de Rusya'dan
24 milyar dolarlık doğalgaz limiti. Hepsi
büyük ölçüde kullanılmış. Yani ülke zaten
IMF'lik halden beter.- Şimdi tam da burada
kendi kendime iktidar trollüğü veya muhalif
kanat aşağılık kompleksi yapayım. "Abi,
ülke battı diyorsunuz ama batmıyor, boş ko-
nuşuyorsunuz, bırakın bu CEHAPE ağızla-
rını, Reis bu işi biliyor, herkesin işi tıkırında,
biraz objektif olun, sizden akıllılar!"Bu üst-
teki ahmaklığa yazının sonunda döneceğim.
Sıra altın rezervlerinde. Çünkü Kapalıçarşı
ve bankalararası piyasadaki kur farkı bu ne-
denle kapandı. Olağan şartlar altında yurt
içindeki altın satılamaz. Çünkü işlemi yapa-
cak platformlar Londra, New York ve İsviç-
re'de.

İşsizlik geliyor

Gelelim kriz yok ve siz bu işten 

anlamıyorsunuz diyenlere. Bugün savaş
çıksa silah ithal edecek dövizimiz yok. 459
milyar dolar dış borç var. Rekor. 203 milyar
dolardan fazlası 1 yıldan kısa vadeli. O da
rekor. Kur patlamasın diye ekonomi soğutu-
luyor, yani işsizlik de geliyor.Ülkede nere-
deyse sermaye kontrolü uygulanıyor. Faizler
artmasın derken konut fiyatları da dolar
cinsi 2 katına çıkmış. Yani ortada bir kur-
nazlık veya finansal deha yok. Ülkenin geç-
mişi ve geleceği satılmış. Varlık fiyatları ile
orta ve dar gelirli evsiz kalmış. Ama kriz
yok! Peki tüm bunlar nasıl mümkün oluyor?
Siz susarsanız işte böyle oluyor. Paranızı
KKM'ye koyarsanız, onları toplayıp size geri
satarlar. Altın rezervlerini takip etmezseniz
onu da kuruturlar. TL karşılığı döviz satışını
anlamazsanız, milyarlarca dolar yükümlü-
lüğü imzalarlar. Rusya'nın bize neden kıyak
geçtiğini sorgulamazsanız tabii ki olur. Yük-
sek zekaya gerek yok. varsayalım ki ülke-
deki Hazine arazileri toplamı 150 milyar
dolar ediyor. İktidar bunu 100 milyar dolar
nakde Katar'a satsa döviz bulur mu bulur. E
öyleyse size soralım: siz bunlara ses çıkar-
mıyorsanız, onlar mı çok zeki, biz mi geri
zekalı yoksa sorun başka mı? Bu soru da
yakında yanıtlanacak. İktidar değişmezse,
ardından gelen ilk 6 ayda gerçeği göreceğiz.
Bu yazı da nurada dursun.
Dönüp 6 ay sonra beraber okuruz."

İşte geldik gidiyoruz

KARTAL Belediyesi tarafından düzenlenen
19 Mayıs Atatürk’ü Anma Gençlik ve Spor
Bayramı’nın 104. yıl dönümü kutlamaları,

sabah Atatürk Anıtı’na çelenk sunumu ile başladı.
Kutlamaların sonraki adresi ise Kartallı Kazım Mey-
danı oldu. Kartallı Kazım Meydanı’nda toplanan bin-
lerce vatandaş Kartal Meydanı’na doğru
gerçekleştirilen fener alayında buluştu. Saat 20.00’de
başlayan yürüyüş büyük bir coşkuya sahne oldu. Elle-
rinde Türk bayrakları ve fenerler ile yürüyüşe geçen
binlerce Kartallı marşlar ve sloganlar eşliğinde Kartal
Meydanı’na doğru yürüyerek tek yürek oldu. Yürü-
yüşe eşi Sibel Doğan Yüksel ile birlikte katılan Kartal
Belediye Başkanı Gökhan Yüksel’e yol boyunca va-
tandaşlar büyük ilgi gösterdi. Kartal Meydanı’nda
kutlamalar ise DJ Kadir Çetin’in performansı ile baş-
ladı. Türk bayrakları ile meydanı dolduran binlerce
Kartallıyı coşturan Çetin, yoğun alkış aldı.

Söz sizin karar sizin

Fener alayının meydana ulaşmasının ardından coşku-
nun doruğa ulaştığı dakikalarda sahneye eşi Sibel
Doğan Yüksel ile birlikte çıkan Kartal Belediye Baş-
kanı Gökhan Yüksel, kısa bir konuşma yaptı. Kartallı-
ların ve tüm gençlerin bayramını kutlayan Başkan
Yüksel şöyle konuştu; “Atatürk 19 Mayıs 1919’da
umutsuz olan toplumu da uyandırdı ve büyük çıkış
Samsun’dan başladı. Bugün, 19 Mayıs Atatürk’ü
Anma, Gençlik ve Spor Bayramı ve bu bayramı Ata-
mız gençlere emanet etti. Bu gençlerle daha iyisi
mümkün. Daha iyi bir Türkiye mümkün. Durmadan
ve daha büyük bir azimle daha iyi bir Türkiye inşa
etmek için çalışmaya edeceğiz. Hep birlikte bir arada
dost, komşu, arkadaş olduğumuzu unutmadan de-
mokrasiyi hep birlikte yaşayacağız. Sevgili gençler her
şey iyi gidiyorsa; Söz… Karar sizin. Ama işler iyi git-
miyorsa, ben bu değişimi istiyorum diyorsanız. Söz…
Karar yine sizde. Ben gençlere inanıyorum. Gençler
ülkeyi daha iyi noktalara taşıyabilmek için mücadele-
lerini sürdürecekler. Başta Gazi Mustafa Kemal Ata-
türk olmak üzere tüm şehitlerimizi saygıyla minnetle
anıyorum. Yağmurda çamurda milli bayramlar 
Kartal’da hep kutlanacak.” HABER MERKEZİ

İ çişleri Bakanı Süleyman Soylu,
Şişli'de bir otelde düzenlenen
programda, Nüfus ve Vatan-

daşlık İşleri Genel Müdürlüğü,
AFAD, Göç idaresi ve 112 personel-
leri ile biraraya geldi. Soylu, "Türki-
ye'nin önemli sınamalarla karşı
karşıya kaldığı 7 yılı hep birlikte ya-
şadık. Hem bu dönemi atlatmak
hem de 21'inci yüzyılın taleplerini
karşılamak için buradaki her ku-
rumda ve diğer kurumlarımızda
önemli değişiklikler yaşadık. Çok
ciddi projeleri hep birlikte hayata ge-
çirdik. Mesela Nüfus Genel Müdür-
lüğümüz çatısı altında öncelikle
değişimi simgeleyen 'Yeni nesil kon-
sept nüfus müdürlüğü projesini' baş-
lattık. Bugüne kadar 70 il ve 818 ilçe
olmak üzere toplam 888 hizmet biri-
mini yeni konsepte göre yeniledik"
diye konuştu.

Rahatsızlık duyduk

"Devletin bir Cemal yüzü vardır. Bir
de Celal yüzü vardır" diyen Soylu,
"Cemal yüzü güler yüzlüdür. Cemal
yüzü şefkatlidir. Cemal yüzü kapsa-
yıcı bir de Celal yüzü var. Tabii Celal
yüzü biraz devletin devlet olduğunu
hissettiren bir yüzdür. Epey arkadaş-

larımızla bir çalıştık. Gayret göster-
dik. En nihayetinde şu noktaya gel-
dik. Biz kendi biyometrik veri
yazılımımızı kendimiz yapalım iste-
dik. Ve bunun yurt dışı kaynaklı bir
şirkette olmasından da rahatsızlık
duyduk. Yerli ve milli bir yazılım or-
taya koyalım istedik. Yerli ve milli bir
yazılımı ortaya koyduk" dedi.

Ortalamayı paylaştı

Bakan Soylu, 112 çağrı sisteminin
uluslararası ödüle layık görüldü-
ğünü söyledi. Soylu, "Türkiye'nin her
köşesinde şu an 79 ilde bu merkez-
leri hayata geçirdik. Kocaeli ve biraz
önce söylediğim gibi Kırşehir mer-
kezlerinde işlemleri devam ediyor.
Tüm acil çağrı hizmetlerini tek nu-
mara altında topladık şunu söyleye-
yim. Günde yaklaşık 350 - 400 bin
çağrı aldınız. Sadece afet döne-
minde bu çağrı 600 binin üzerine
çıktı. Bizim bunları karşılama ortala-
mamız 1,02 saniye. Dünyada da
böyle bir karşılık yok. Yani bunun
için elbette ki burada en temel sıkın-
tılarımızdan bir tanesi yüzde 72'sinin
asılsız çağrı olması. Eğer asıl çağrı
olmasa hem personellerimiz çok
daha rahat edecekler" diye konuştu.

Kartal tek
yürek oldu 

ARAMALARIN
COGU ASILSIZ!
İçişleri Bakanı Süleyman Soylu, 112'nin  günde yaklaşık 350 - 400 bin çağrı aldığını belirterek , “Sadece afet döne-
minde bu çağrı 600 binin üzerine çıktı. Bizim bunları karşılama ortalamamız 1,02 saniye. Dünyada da böyle bir karşılık
yok. Yani bunun için elbette ki burada en temel sıkıntılarımızdan bir tanesi yüzde 72'sinin asılsız çağrı olması” dedi

Kartal’da, 19 Mayıs Atatürk’ü
Anma Gençlik ve Spor Bayramı
kutlamaları fener alayı yürü-
yüşü ve Kartal Meydanı’nda ya-
pılan Göksel konseri ile büyük
bir coşku içinde kutlandı

statİk fİkİr

Anıl BODUÇ

anilboduc@gmail.com

Mİllİ
pasaportumuzu
yaptık
"Avrupa da 3 ayda, 4 ayda,
5 ayda pasaport veremedi"
diyen Bakan Soylu, "Eli-
mizdeki bütün pasaport
stokları sona erdi. Ama en
önemli meselelerden bir ta-
nesini yaptık. Vatandaşımızı
eksik etmemek için pasa-
port beslemesi yaptık. Bir
tanesini normal yıllardan
beri aldığımız Fransa'dan
temin ettiğimiz pasaport
beslemesi yaptık. Yani bize
defteri gönderdiler. Biz de
onları burada bastık. İkin-
cisi Macaristan'la anlaştık.
Macaristan'da tekrar bastık.
Üçüncüsü bu esnada Darp-
hane'de kendi yerli ve milli
pasaportumuzu yaptık" 
ifadelerini kullandı.

19 MAYIS Atatürk'ü
Anma Gençlik ve Spor
Bayramı etkinlikleri çer-

çevesinde Bağcılar Belediyesi,
Gençlik Konseri düzenledi. Bu
kapsamda pop müziğin sevilen
sesi Oğuzhan Koç, Mahmutbey
Stadyumu’nda sahneye çıktı. Elle-
rinde Türk bayraklarıyla stadyumu
dolduran gençler, Koç'un şarkıla-
rıyla 19 Mayıs coşkusunu yaşadı.
Meydanı dolduran binlerce ilçe sa-
kini, doyasıya eğlendi. Renkli anla-
rın yaşandığı konser alanına
Bağcılar Belediye Başkanı Abdul-
lah Özdemir de TOGG’la geldi.

Kendinize güvenin

Tüm vatandaşların 19 Mayıs Ata-
türk’ü Anma Gençlik ve Spor Bay-
ramı’nı kutlayan Özdemir,
“Göreve geldiğimiz ilk günden beri

mottomuz ‘Çocukların ve gençle-
rin belediye başkanı olacağız’
oldu. Bu alanda özellikle gençleri-
miz adına önemli çalışmalarımızı
başlattık. İnşallah yeni kütüphane-
lerimizle, gençlik merkezlerimizle,
kültür merkezlerimizle, parkları-
mızla, bahçelerimizle, spor sahala-
rımızla gençlerimizin güvenle
doyasıya vakit geçirecekleri alan-
ları oluşturacağız. Sevgili genç
kardeşlerim ülkemize güvenin,
kendinize güvenin özellikle özgü-
veninizi asla yitirmeyin. Gelecek
bizim, gelecek Türkiye'nin. Bunu
böyle bilin diyorum. Hepinizi
saygı ve sevgiyle selamlıyorum"
dedi. Unutulmaz bir bayram 
coşkusu yaşayan katılımcılar, 
konseri düzenleyen Özdemir’e 
teşekkürlerini iletti. 
MÜGE CESUR ÖZMEN

19 Mayıs Atatürk'ü Anma
Gençlik ve Spor Bayramı
dolayısıyla Bağcılar
Belediyesi’nin düzenlediği
konserde ünlü sanatçı
Oğuzhan Koç sahne aldı.
Mahmutbey Stadyumu’nu
dolduran gençler, Koç’un
şarkıları eşliğinde 19
Mayıs’ı coşkuyla kutladı

Bağcılar kırmızı
beyaza boyandı
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MÜGE CESUR ÖZMEN

G azi Mustafa Kemal Atatürk’ün bun-
dan tam 104 yıl önce Samsun’a çı-
karak başlattığı kurtuluş

mücadelesinin nişanesi olan 19 Mayıs Ata-
türk’ü Anma, Gençlik ve Spor Bayramı, Siliv-
ri’de büyük bir coşkuyla kutlandı. Silivri
sahilinde bulunan Atatürk Anıtı’na çelenk
sunma töreniyle başlayan kutlamalar, Silivri
Kaymakamlığı tarafından düzenlenen resmi
program ve belediyenin ‘Kurtuluş Mücadele-
sinde Atatürk’ adlı fotoğraf sergisi ile devam
etti. Silivri Belediyesi tarafından düzenlenen
Gençlik Yürüyüşü ise renkli ve duygu dolu
anlara sahne oldu. Yürüyüşün hemen ardın-
dan bayram coşkusu, Barış Yıldırım konse-
riyle doruk noktaya ulaştı. Silivrili şarkıcı en
güzel şarkılarıyla festival alanın dolduran va-
tandaşlara unutulmaz bir müzik ziyafeti ya-
şattı.

Atatürk Anıtı'na çelenk sunuldu

19 Mayıs Atatürk’ü Anma, Gençlik ve Spor
Bayramı kutlamaları, Silivri sahilindeki Ata-
türk Anıtı’na yapılan çelenk sunumuyla baş-
ladı. Gazi Mustafa Kemal Atatürk, silah
arkadaşları ve aziz şehitlerimiz anısına yapı-
lan saygı duruşu ve okunan İstiklal Marşı ile
başlayan törende, İlçe Gençlik ve Spor Genel
Müdürlüğü tarafından Atatürk Anıtı’na çe-
lenk sunuldu. Tören, Silivri Kaymakamlığı
tarafından gerçekleştirilen sahne programla-
rının  ardından sona erdi. Törene; Kayma-
kam Tolga Toğan, Silivri Belediye Başkanı
Volkan Yılmaz, Cumhuriyet Başsavcı Vekili
Atacan Özata, Rumeli Üniversitesi Rektörü
Prof. Dr. Mustafa Kara, siyasi parti temsilci-
leri, belediye meclis üyeleri, gaziler, muhtar-
lar, STK Başkanları ve vatandaşlar katıldı.

Atatürk sergisine ziyaret 

19 Mayıs Atatürk’ü Anma, Gençlik ve Spor
Bayramı nedeniyle Silivri Belediyesi Kültür
Müdürlüğü tarafından, ‘Kurtuluş Mücadele-
sinde Atatürk’ isimli bir fotoğraf sergisi dü-
zenlendi. 17 Mayıs’ta başlayan sergide
Türkiye Büyük Millet Meclisi ve Genelkur-

may Başkanlığı arşivinden alınan orijinal
baskılardan derlenen birbirinden güzel 38 fo-
toğraf sergilendi. Silivri Kaymakamı Tolga
Toğan ve Silivri Belediye Başkanı Volkan Yıl-
maz, 19 Mayıs’ta ‘Kurtuluş Mücadelesinde
Atatürk’ sergisini ziyaret etti. Sergi, 21
Mayıs’a kadar her gün 10.00-19.00 saatleri
arasında Oğuz Aral Sanat Galerisinde ziya-
retçilerini ağırlamaya devam edecek.

Gençlik yürüyüşü ilgi gördü

19 Mayıs Atatürk’ü Anma, Gençlik ve Spor
Bayramı kutlamaları kapsamında Silivri Be-
lediyesi tarafından Gençlik Yürüyüşü düzen-
lendi. Saat 20.23’te 19 Mayıs Meydanı’ndan
başlayan yürüyüş ile Silivri adeta kırmızı be-
yaza büründü. Silivrililerin yoğun ilgi göster-
diği yürüyüşe vatandaşlar, spor kulüpleri, ilçe
protokolü ve Belediye Bandosu eşlik etti. Si-
livri Belediye Başkanı Volkan Yılmaz, evleri-
nin camları ve balkonlarından yürüyüşe
alkışlarıyla katılan ilçe sakinlerine el sallaya-
rak yanıt verdi. Yürüyüş Silivri Sahili’nde son
buldu.

Bayram coşkusu zirve yaptı

Gençlik Yürüyüşünün hemen ardından 19
Mayıs Atatürk’ü Anma, Gençlik ve Spor
Bayramı coşkusu, sahne programları ile
devam etti. Yeni Nesil Halk Oyunları ekibinin
gösterisi sonrasında Silivrili genç sanatçı
Barış Yıldırım, en güzel şarkıları ve başarılı
sahne performansıyla festival alanını doldu-
ran Silivrililere unutulmaz bir gece yaşattı.

Gençlik oyunları nefes kesti

Silivri Belediyesi, İlçe Milli Eğitim Müdür-
lüğü ve Gençlik ve Spor İlçe Müdürlüğü iş
birliğiyle düzenlenen ve 8 Mayıs’ta başlayan
19 Mayıs Gençlik Oyunları’ndaki çekişmeli
müsabakalar nefesleri kesti. Etkinlik kapsa-
mında; yüzme, halter, ayak tenisi, masa te-
nisi, atletizm, bilek güreşi, gençlik koşusu,
kort tenisi, 3x3 basketbol ve futbol branşla-
rında turnuvalar düzenlendi. Turnuvalarda
dereceye giden yarışmacılara madalya, kupa
ve spor malzemesi ödülü verildi. Silivri’de ay-
rıca 20-21 Mayıs tarihleri arasında 19 Mayıs

Gençlik Kupası Satranç Turnuvası düzenle-
necek

19 Mayıs anlamlı bir gün

Barış Yıldırım konseri öncesinde konuşan
Başkan Yılmaz, “Çok kıymetli Silivrili hem-
şerilerim, sevgili gençler; sizlerle bugün bu-
rada, çok anlamlı bir tarihin yıl dönümünde
sevdalarımızı ve bağlılıklarımızı buluştur-
duk. Bunun için duyduğum bahtiyarlığı
ifade ediyor, hepinizi en kalbi duygularımla
selamlıyor, hoş geldiniz sefalar getirdiniz di-
yorum. Her birinizin Atatürk’ü Anma,
Gençlik ve Spor Bayramı’nı kutluyorum.
Bundan tam 104 yıl önce, Türk milletinin
kaderine kelepçe, varlığına pranga ve ülküle-
rine kilit vurmaya çalışanlara karşı bağım-
sızlık yürüyüşü Samsun’dan atılan ilk
adımla başlamıştı. Gazi Mustafa Kemal ve
23 dava arkadaşı Bandırma Vapuruyla bir-
likte; Türk milletinin iddialarını, özlemlerini
ve ilkelerini Anadolu’nun nurlu ufkuna tut-
kuyla yüzdürmüştü. Esareti yaşamamış bir
milletin, baş eğmemiş bir kutlu iradenin
onurunu, hayat hakkını savunmak ve hay-
kırmak için yollara düşmüşlerdi. Kaybet-
meyi, teslimiyeti ve düşkünlüğü püskürtmek
için Samsun’dan Anadolu’ya harekete geç-
mişlerdi. Çırpınan Karadeniz’in serin sula-
rında yüzen özgürlük vapuru, milletimizin
kalp atışlarını Samsun’da karaya çıkarmıştı.
Biliyor ve kabul ediyoruz ki; 19 Mayıs karar-
lılığın yılgınlığa, inancın bezginliğe, cesare-
tin korkaklığa ve imanın küfre attığı tarihi
tokattır. Eğilmeyen başın, vazgeçmeyen şuu-
run ve kahramanlıkla beslenen milli ruhun
zillete ve aşağılanmaya ördüğü duvardır,
çektiği settir 19 Mayıs. 1919 tarihinden 848
yıl evvel, Anadolu’yu vatan kılan muhterem
ecdadımızın vasiyetine sonsuz sadakattir 19
Mayıs. Çekile çekile Anadolu’ya kadar geri-
lemiş yüksek karakterin, ne pahasına olursa
olsun daha fazla geri adım atmayacağının
ilanı, iddiası ve ispatıdır 19 Mayıs. Türk mil-
leti 1919’a gelesiye kadar kayıpları, acıları ve
ağıtları yakın dönem içinde her yönüyle ya-
şamıştır. Buna rağmen, Allah’a şükürler
olsun ki, vakarından ve asaletinden hiçbir

şey eksilmemiştir” diye konuştu.

Türk milleti tarih yazdı 

Türk milletinin tarih yazdığını anlatan Yıl-
maz, “Tarih her yönüyle şehadet etmektedir
ki; Çanakkale’de bir nesli, Birinci Dünya Sa-
vaşı’nda yüzyılların birikimini; Sarıkamış’ta,
Filistin’de, Galiçya’da, Irak’ta, Hicaz’da ha-
yallerimizi bıraktık ama sinmedik. Mon-
dros’la silahımıza, Anadolu’nun işgaliyle
vatanımıza ve Sevr Anlaşmasıyla varlığımıza
göz diktiler, ama bunu bile umursamadık.
Zorda kaldık, dara düştük, kıtlık yaşadık, ye-
nilgiyle tanıştık, hainlerle karşılaştık; amma
velâkin haysiyetimizi asla çiğnetmedik. Üşü-
dük, üzüldük, bunaldık, buhrana düştük;
fakat şerefimizi kirlettirmedik. Yandık, yanıl-
dık, yakıldık, yüzüstü bırakıldık, ancak alnı-
mıza leke sürdürmedik. Hep dik durduk, dik
olduk ve sömürge cellâtlarına asla geçit ver-
medik. Büyük bir inançla söylemek isterim ki;
üzerinde yaşadığımız toprakları vatan kılan,
arkasından kurtaran ve sonra da bize miras
bırakan ecdadımız, kim olduğunu hiçbir
zaman unutmadı. Türk milletine mensubiyeti
hiç yabana atmadı. Kimliklerini ve kökenle-
rini hiç ihmal etmedi. İşte 19 Mayıs böyle bir
anlayışın, böylesi bir özelliğin arzuyla hedefe
giden yolu ve yolculuğudur. Ricayla, min-
netle, bağışla ve lütufla istiklalin kazanılama-
yacağını, kazanılsa bile bunun adının istiklal
olmayacağını 19 Mayıs ideali tüm dünyaya
göstermiştir. 19 Mayıs bundan dolayı önem-
lidir, özeldir ve derin anlam yüklüdür. Bu iti-
barla Mayıs’ın 19’u; sınıra dayanan, takati
bitti sanılan ve tükendiği varsayılan millet gü-
cünün tüm meşakkatlere rağmen dirilişinin,
diklenişinin ve direncinin resmidir. Bu sayede
milli mücadele formüle edilmiş, işgalcilerin
hevesleri kursaklarında bırakılmıştır. Sam-
sun’dan Sakarya’ya, Kocatepe’den İzmir’e
vahşet ve şiddet defteri şehit kanlarıyla dü-
rülmüştür.” dedi.

Türk milleti daima var olacak

19 Mayıs’ın önemine değinen Başkan Volkan
Yılmaz, “Sevgili gençler, şanlı tarihimizden,
millet olarak yazdığımız destanlardan bah-

settiğimizde iki önemli duygu ve düşüncenin
bizleri çok etkilediğine şüphe yoktur. Bir ta-
raftan geçmişimizle övünür, Atalarımızın
zoru nasıl başardığına bir kez daha şahitlik
ederiz. Bütün bunlar bize övünç verir, ça-
lışma azmimizi kamçılar, ülkemizin üzerine
titrememiz gerektiğini hatırlatır. Ama aynı za-
manda, omuzlarımızdaki yükün ağırlığını,
sorumluluklarımızın büyüklüğünü görme-
mize de vesile olur. En zor şartlarda bu va-
tanı gözbebeği gibi koruyarak bizlere teslim
edenler karşısında, minnet ve şükran borcu-
muzun ne kadar büyük ve anlamlı olduğu or-
taya çıkar. Bugün bizlere düşen ilk tarihî
vazife, bu kutsal vatanı tertemiz bir şekilde
gelecek nesillere teslim etmektir. Çünkü bu
vatan bizlere emanet edilmiş bir hazinedir.
Bu emaneti bütün güzellikleriyle, milli ve
manevi zenginlikleriyle gelecek kuşaklara tes-
lim etmek, hepimizin, her birimizin boynu-
nun borcudur. İletişim ve ulaşım alanında
baş döndürücü hıza ulaşan gelişmeler, sa-
dece insanlar ve ekonomiler arasında değil,
kültürler, devletler ve medeniyetler arasında
da yoğun etkileşimlerin yaşanmasına sebep
olmaktadır. Ekonomik ve teknolojik alanda
ortaya çıkan yeni süreçlerin etkinliği, siyasi ve
kültürel yapılar üzerinde giderek daha çok rol
oynaması gerçeğini beraberinde getirmiştir.
Ekonomik ve teknolojik üstünlük, ister iste-
mez diğer alanlardaki üstünlük ilişkilerini de
belirlemeye başlamıştır. Teknoloji ve bilgi üre-
ten, ihraç eden ülkelerin, yeni yüzyılın sadece
çekim merkezleri değil, yegâne hakim güçleri
olması kaçınılmaz bir gerçeklik olarak karşı-
mızda durmaktadır. Bunları söylerken dikka-
tinizi çekmek istediğim esas nokta şudur:
Türkiye, diğer birçok ülke gibi, yeni yüzyılda
milli kimliğini koruyup koruyamama meselesi
ile karşı karşıyadır genç kardeşlerim. İşte bu
mesele, Türk insanının, Türk gençliğinin
içinde bulunduğumuz çağda karşı karşıya
bulunduğu stratejik bir konuyu; dolayısıyla
milli bir tercih meselesini ifade etmektedir.
Türk Milleti, tabii ki, bizi biz yapan değerleri-
mizin ve birikimlerimizin farkında olan bir
millettir ve bunları koruyacak bir anlayışa ve
şuura da sahiptir” dedi.

Silivri Belediyesi, 19 Mayıs Atatürk’ü Anma, Gençlik ve Spor Bayramı kutlamaları kapsamında Gençlik Yürüyüşü düzenledi. 19 Mayıs
Meydanı’ndan başlayarak Silivri Sahili’nde son bulan yürüyüşün ardından bayram coşkusu Barış Yıldırım konseriyle doruk noktaya ulaştı

Gençliğe övgüler dizen Yılmaz, “Göz
önünde bulundurmamız gereken
husus, böyle bir stratejik tercihin ge-
reğini yerine getirmek için yapılması
gerekenlerdir. Unutulmamalı ki, Tür-
kiye, yeni çağda içine kapanarak ne
sorunlarını çözebilir ne de gerekli
açılımları yapabilir. Türkiye, varlığını
ve uluslararası ilişkilerini kişiliksiz ve
hedefsiz olarak da belirleyemez.
Bunun için, her alanda, her sektörde
dünya ile rekabet edebileceğimiz bir
kararlılığı ve yapılanmayı ortaya koy-
mamız şarttır. Bugün de Türk Gençliği
bu konularda önemli adımları bir bir
atmaktadır. Bu da bizim gurur vesile-
mizdir. Türkiye, ‘Türkiye olarak kala-
bildiği’ ve etkin olabildiği sürece
vardır ve değerlidir. Bu sebeple, her
bilim dalında, her alanda kendi elitle-
rimizi yetiştirmemiz, ülkemizi tekno-
loji ve bilgi üreten bir konuma
getirmemiz zorunludur. En az bunun
kadar zorunlu ve gerekli olan bir
başka husus da, çocuklarımızın,
gençlerimizin tarihiyle ve milletiyle
barışık bir tarzda yetişmesi, milli bi-
lincin ve duyarlılıkların tabii bir süreç

haline gelmesidir. Çünkü, bilgi, inanç,
azim ve idealizm ile donanmış genç
nesillerin yenemeyeceği hiçbir zorluk,
ulaşamayacağı hiçbir hedef, başara-
mayacağı hiçbir iş yoktur. Sevgili
gençler, ülkemizin, dünyanın en zorlu,
aynı zamanda en gözde coğrafyasının
tam merkezinde yer aldığını unutma-
yınız. Bu evrensel gerçeğin sizin sahip
olduğunuz misyonu daha da anlamlı
ve önemli kıldığını her an göz önünde
bulundurunuz. Yine, ülkemizin dünya-
nın en gelişmiş ülkeleri ile rekabet
etmesinde geride kalmasına sebep
olan, uzun yılların birikimi olan de-
vasa sorunları bulunduğunu, bunların
da sizlerin gayretleri ile çözülmesi
gerektiğini de akıldan çıkartmayınız.
Gençler, varlığımızın, birlik ve dirliği-
mizin teminatı; bugünümüzü yarına
ulaştıracak çelik bağımız sizlersiniz.
Sizlerin sürekli kendinizi geliştirerek,
çalışarak, üreterek sağlayacağınız
başarılar bilinmelidir ki, bu ülkenin
mutluluğu ve refahının artmasının tek
yoludur. Sizlerin yüreğindeki vatan ve
millet sevgisi; bağımsızlık ve özgürlük
duygusu, çalışma ve başarma azmi

Türk milletinin dünya durdukça var
olacağının en büyük kanıtıdır. Sizleri,
parlak geleceğimizin genç mimarları
olarak bugünden kutluyor, Tarihî ve
ulvî vazifelerinin idraki içindeki ka-
rarlı ve onurlu Türk Gençliğini yürek-
ten selamlıyorum.  Bu duygu ve
düşüncelerle Vatanımızın birliği ve
bütünlüğü uğruna kurtuluş mücade-
lesinin başladığı bu çok anlamlı
günün yıldönümünde, büyük Türk mil-
letinin ve geleceğimizin teminatı
gençlerimizin bayramını kutluyorum.
Başta Gazi Mustafa Kemal Atatürk
olmak üzere silah arkadaşlarını ve
kurucu kahramanları ve aziz şehitleri-
mizi şükran, minnet ve rahmetle anı-
yor, Sözlerimi Büyük Atatürk’ün
ifadeleri ile bitiriyorum: ‘Sizler, yani
yeni Türkiye’nin Genç Evlatları! Yorul-
sanız da beni takip edeceksiniz. Din-
lenmemek üzere yola çıkanlar asla
yorulmazlar. Türk gençliği, gayeye,
idealizme durmadan ve yorulmadan
yürüyecektir. Bütün ümidim gençlik-
tedir.’ 19 Mayıs Atatürk’ü Anma
Gençlik ve Spor Bayramımız kutlu
olsun.” ifadelerini kullandı.

Gençliği yürekten selamlıyorum

Silivri’nin
genCligi var!
Silivri’nin
genCligi var!
Silivri’nin
genCligi var!
Silivri’nin
genCligi var!
Silivri’nin
genCligi var!
Silivri’nin
genCligi var!

Yaşasın Türk milleti
Başkan Yılmaz’ın ardından konuşan Silivri Kayma-
kamı Tolga Toğan, “Bugün 19 Mayıs. Köhne bir gemi-
nin menziline varmak için Karadeniz’e açıldığı gün. O
gemi belki bir avuç insanı taşıyordu ama arkasında bir
milletin geleceği, bir milletin şerefi, bir milletin onuru
vardı. Biz o gemiyle birlikte Nene Hatunların, Kara Fat-
maların, Mehmetçiklerin kanı ve gözyaşını da birlikte
götürdük. Bir milletin umudunu, var olma azmini ve
kararlılığını da birlikte götürdük. Geminin menzili Sam-
sun’du belki ama geminin asıl menzili memleketin kur-
tuluşu, bağımsızlığına kavuşması, üstüne çöreklenmiş
tek dişi kalmış canavarlara karşı yapılacak mücadele
için gösterilen azim ve kararlılıktı. Bu devlet ebedi Baş-
kumandan Gazi Mustafa Kemal Atatürk önderliğinde

kan ve gözyaşı ile kuruldu. Büyük emekler, büyük feda-
kârlıklarla kuruldu. Onun için Gazi Mustafa Kemal
Atatürk bu devleti, bu milleti sizlere emanet etti. Bu mil-
leti, bu devleti koruyacak, kollayacak, yarına çok daha
müreffeh, çok daha gelişmiş şekilde taşıyacak ana kitle
siz gençlersiniz. Biz, bu görevi layıkıyla yapacağınıza
inanıyoruz. Çünkü Türk milleti çalışkandır, Türk milleti
zekidir. Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün de dediği gibi,
onun aziz vücudu toprak olmuştur ancak bize miras bı-
raktığı Türkiye Cumhuriyeti Devleti ve Türk milleti ile-
lebet payidar kalacaktır. Bunun en büyük sigortası da
işte bu meydanda bulunan siz sevgili gençlersiniz. 
Hepinizin bayramı kutlu olsun. Yaşasın Türkiye 
Cumhuriyeti Devleti, yaşasın Türk milleti!” dedi.
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Tekirdağ Bölge Temsilcisi
İrfan DEMİR

S eçimlerin ikinci tura kalması ile
birlikte piyasalarda dalgalanma-
lar artarken, son bir yıldır devam

eden finansman sıkıntısı sanayici cephe-
sinde işleri sıfır noktasına getirdi. Merkez
Bankası'nın (TCMB) son düzenlemeleri
ticari tarafta belirsizlik süreci ile birle-
şince bankalar da TL ile kredi muslukla-
rını kapatıp, sanayicinin önüne yüksek
faizli döviz kredisi seçeneğini sürdü.

Kimse önünü göremiyor

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği
(TOBB) Hazır Giyim ve Konfeksiyon
Sektör Meclis Başkanı Şeref Fayat, kredi
sıkıntısının ikinci tur belirsizliği ile büyük
bir probleme döndüğünü belirterek,
“Bankalar, ikinci tur öncesi özellikle TL
kredisi kullandırmıyor. Döviz istiyorsanız
da yüzde 10-11 bandında faizler. Yüzde
40-50 bandındaki faizlerle bile TL kre-
disi bulamıyoruz” dedi. Sanayicinin
uzun bir süredir kredi sıkıntısı yaşadığını
ve yüzde 50'lere varan piyasa faizleriyle
ancak kredi kullanılabildiğini aktaran
Fayat, seçimlerin ikinci tura kalması ile
birlikte sorunun derinleştiğini aktardı.
Bankaların belirsizlik nedeni ile kredi
maliyetlerini hesaplayamadığını kayde-
den Fayat, şöyle devam etti: “Burada

eğer çok kredibiliteniz varsa, net ihra-
catçı iseniz TL ile reeskont kredileri hari-
cinde uygun finansman neredeyse yok.
Bankalar ikinci tur öncesi özellikle TL
kredisi kullandırmıyor. Maliyeti bilme-
diği için yüzde 40-50 faizle bile kredi ver-
mek istemiyorlar. İhracatçı iseniz TL
reeskont kredisi kullanmıyorsanız yüzde
10-11 bandındaki döviz kredisi kullan-
mak zorunda kalıyorsunuz.” İkinci tur ile
belirsizliğin hem finans kuruluşlarında
hem de şirketlerinde önlerini görmeyi ve
nakit akışını zorlaştırdığını aktaran
Fayat, ekonomi yönetimine kim gelirse
gelsin yeni dönemde geleneksel ekonomi
politikalarına bir dönüş olacağını kay-
detti.

Piyasada para hareketi sıfıra yakın

Seçimin ilk turu ile birlikte piyasada kredi
diye bir şey kalmadığını aktaran Türkiye
Giyim Sanayicileri Derneği Başkanı Rama-
zan Kaya, “Kredi muslukları tamamen ka-
panmış durumda. Geçen haftadan da çift
kur mevzusu vardı. Makas çok ciddi açıl-
mıştı. Ondan dolayı işler çok durgun sıfıra
yakın piyasada para hareketi. Kredi musluk-
ları kapanmış herkes ikinci tur seçime kilit-
lenmiş. Bankalar alacaklarını toparlama
taraftarı. Belirsizlikten dolayı herkes faizlerin
artacağını düşünüyor. Yüzde 40-50 faizi
verseniz bile paraya ulaşılamıyor” dedi.

İstanbul’a 
turist garantisi!

Türkiye, alabalık üretiminde dünya 2’ncisi

İTO Başkanı
Şekib Avdagiç,
İTO'nun iştiraki

İstanbul Kongre ve Ziya-
retçi Bürosu’nun (ICVB)
da destek verdiği, katı-
lımcı sayıları 300 ile 25
bin arasında değişen en
az 36 uluslararası kon-
grenin bu yıl İstanbul’da
gerçekleştirileceği bilgi-
sini verdi. 2023 yılı baha-
rının turizm mevsimi için
herkese çok olumlu sin-
yaller verdiğini belirten
Avdagiç, “Aslında bunun
İstanbul için ilk olumlu
işaretleri, 2022 yılı tu-
rizm verilerinin açıklan-
masıyla gelmişti.
İstanbul, 2022 yılında tu-
rizm sektöründe hem
yerel hem de küresel
alanda birçok rekora
imza attı ve birçok listede
ilk 10’a yerleşti. Dünyaca
ünlü seyahat dergisi Glo-
bal Traveller tarafından
'Avrupa’nın En İyi Tatil
Destinasyonu' olarak se-
çildik. Yine dünyaca ünlü
haber kanalı CNBC’nin
'Ölmeden Önce Görül-
mesi Gereken 7 Şehir'
listesinde yer aldık” dedi.

İlk kongre 
22 Mayıs'ta

Avdagiç, bu yılın en
büyük toplantısının 22
Mayıs'ta 25 bin katılımcılı
‘IEEE PES Üretim, İletim
ve Dağıtım Uluslararası
Konferansı ve Sergisi’
olacağını belirtti.
ICVB'nin de destek sağla-
dığı zirveye elektrik,
enerji, bilişim ve finans
gibi çeşitli sektörlerden
şirketlerin katılacağı bil-
dirildi. İstanbul’un güçlü
marka değerinin Türk tu-
rizminin lokomotifi oldu-
ğunu kaydeden Avdagiç,
"Turizm de yüzlerce sek-
törümüze itici güç oluyor,
döviz oluyor, üretim olu-

yor. Oda olarak Turizm
Geliştirme ve Eğitim
Vakfı (TUGEV) ve ICVB
aracılığıyla İstanbul turiz-
mine yaptığımız yatırım-
ların karşılığını almaktan
büyük mutluluk duyuyo-
ruz. Ülke olarak, İstanbul
Kongre ve Ziyaretçi Bü-
rosu vasıtasıyla yaptığı-
mız çalışmalarla kongre
turizminde de büyük bir
sıçramaya katkı sağladık"
diye konuştu.

Hedef 19 milyon 
turist

Avdagiç, İstanbul’un
2023’ün ilk çeyreğinde 3
milyon 480 bin 630 ya-
bancı misafir ağırladığı bil-
gisini paylaşarak, "Bu
rakam, 2022’ye göre
yüzde 20’lik artış anlamına
geliyor. Bakanlığımızın
yaptığı açıklamaya göre,
Türkiye’nin 2023 turizm
geliri hedefi 86 milyar
dolar, turist sayısı hedefi
de 63 milyon. İstanbul için
ise hedeflediğimiz turist
sayısı 19 milyon. Türkiye
turizm gelirlerine de İstan-
bul olarak katkımızın 18
milyar dolar civarında ola-
cağını düşünüyoruz. Bu
arada belirteyim ki, İstan-
bul’un turizm başarısında
hava ulaşımındaki mutlak
üstünlüğümüzün büyük
payı var. İstanbul Havali-
manı ve Türk Hava Yolları
bu alanda rekora doymu-
yor. Ulusal Egemenlik Bay-
ramını kutladığımız 23
Nisan günü Türk Hava Yol-
larımız, 1653 uçuş ve 278
bin yolcu ile tüm zamanla-
rın rekorunu kırdı. İnşal-
lah, askeri havacılıkta elde
ettiğimiz başarıların yanı
sıra sivil havacılıktaki re-
korlarla da gökyüzünde
gururla yükselmeye
devam edeceğiz" diyerek
konuşmasını sonlandırdı.
DHA

Bakan Nebati, AK Parti Tar-
sus İlçe Danışma Meclisi Top-
lantısı’nda konuştu. Güçlü

Türkiye’yi inşa edeceklerini vurgulayan
Nebati, “Millet sevdasını, hizmet aşkını
zırhtan elbise yapanları hiçbir kuvvet
asla durduramaz. Vuslat yakındır. 14
Mayıs kına gecesiydi, 28 Mayıs düğün
gecemiz olacak. Türkiye Yüzyılı’nı biz
yazmaya devam edeceğiz. 21 yıldır nasıl
yazdıysak inşallah önümüzdeki 5 yıl da
yazmış olacağız.” değerlendirmesinde
bulundu.

Kimseyi ötekileştirmedik

Nebati, azimle hizmet etmeyi sürdüre-
ceklerini belirterek, şöyle konuştu:
“Onlar ötekileştirdiler, Kürtlere ‘kart
kurt’ dediler, biz ‘Kürtler bu ülkenin asli
vatandaşıdır’ dedik. Onlar ‘Dindar in-
sanlara yallah Suudi Arabistan’a dediler’
biz, ‘Bu vatan hepimizin, size yallah Yu-
nanistan’a demiyoruz’ dedik. Biz dindar-
lara, başörtülülere hakaret edenlere karşı
kimseyi ötekileştirmedik. seccadenin ne
olduğunu bilmeyenleri gene ötekileştir-
medik. Biz, hizmet erbabıyız, millet şuu-
runu içine sindirmiş gerçek bir
vatanseveriz. Biz asla hiçbir şekilde kim-
seye yan gözle bakmadık, Alevi’ye neden
Alevi’sin, Zaza’ya neden Zaza’sın diye
sormadık. Çerkez’i, Yörük’ü, Türk’ü,
Kürt’ü, Arap’ı da 85 milyon insanın her
biri birinci sınıf vatandaştır dedik.”

Faizleri indireceğiz dedik

Kendilerinin Türkiye Ekonomi Modeli
ile yola devam ederken muhalefetin
IMF ile gizli toplantılar yaptığını anla-

tan Nebati, “Onlar, faizleri yükselterek
Türkiye’nin kanını emenlere büyük ola-
naklar sağlamak için ellerinden gelen
her türlü şeyi yaparken biz, ‘Faizleri in-
direceğiz’ dedik. Biz, aynı şekilde bun-
ları yaparken hiç kimseye boyun
eğmedik çünkü ezanlar susmaz, bay-
raklar inmez dedik. Biz, ezanı duyduğu-
muzda ‘Aziz Allah’ dedik, onlar ezanı
duyduğunda ‘Bunlar nece konuşuyor-
lar?’ dediler.” ifadelerini kullandı.

Kılıçdaroğlu’nu eleştirdi

Cumhurbaşkanı adayı ve CHP Genel
Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu’nu eleşti-
ren Bakan Nebati, şunları dile getirdi:
“Onlar farklı illerde, farklı söylemlerde
bulunup istedikleri amaca ulaşama-
yınca aniden milliyetçi oluyorlar. Ya ar-

kadaş sen nesin? Hacı Kemal misin,
milliyetçi Kemal misin, Kürt Kemal
misin, ne Kemal’sin? Bir insanın du-
ruşu olur. Duruş karakterini gösterir,
karakterin nedir? Senin gücünü gösterir.
Peki kardeşim sen nasıl yaparsın? 14
Mayıs’tan önce başkasın, 14 Mayıs’tan
sonra aniden milliyetçi kesildin. Borsa-
lar düşer kalkar ama spekülasyon ya-
panları, yanlış iş yapanları zaten biz
izliyoruz. Ne yaptı? Hemen oraya sal-
ladı. Baktı oradan bir şey çıkmıyor ilk
yaptığı şey 14 Mayıs’tan sonra hangi
elini nasıl vuracağını göstermek için ko-
luna da iplik sararak masaya vurdu.
Masaya neden vuruyorsun? Sen terö-
ristin kafasına vurabiliyor musun, terö-
riste terörist diyebiliyor musun?
Diyemez. Ne öğrettilerse o” dedi. AA

Ezanlar susmaz, bayraklar inmez!

Türkiye alabalık üretiminde 2022 yılında 190 bin tonu aşarak, İran’ın ardından dünyada 2'nci sırada yer aldı
Tarım ve Orman Bakanlığı
verilerine göre; alabalık ye-
tiştiriciliğinde yoğun ve

yaygın olarak yapılan en önemli tür,
gökkuşağı alabalığı. 2021 yılında iç
sularda yetiştiricilikten elde edilen
üretim miktarı 134 bin 174 ton, de-
nizde yetiştiricilikten elde edilen üre-
tim miktarı 31 bin 509 ton olmak
üzere toplam 165 bin 683 ton olarak
gerçekleşti. 2022 yılında üretim mik-
tarı ise 190 bin tonu aştı. Birleşmiş

Milletler Gıda ve Tarım Örgütü veri-
lerine göre 193,8 bin tonluk üretim
yapan İran'ın ardından Türkiye 2'nci
sırada yer aldı. 77 ülkede toplam 1
milyon tonun üzerine üretim yapıl-
dığı belirtildi.451 milyon dolar gelir
sebebiEn yoğun üretim Elazığ,
Muğla ve Samsun'da yapılırken, üre-
timdeki artış ihracat rakamlarına da
yansıdı. Yetiştiriciliği yapılan ürünle-
rin yaklaşık yüzde 50'si iç piyasada
tüketilirken, yüzde 50'lik kısmı ihraç

ediliyor. 2022'de toplam 69 bin 380
ton alabalık ihraç edildi, 451 milyon
dolar gelir sağlandı. En çok alabalık
ihraç edilen ülkeler Rusya ve AB
üyesi ülkeler oldu. AB üyesi ülkeler
genellikle fileto gibi işlenmiş ürünleri
tercih ederken, Rusya 'taze soğutul-
muş' balık talebinde bulunuyor.
Dünyadaki alabalığın yüzde 16'sını
üreten Türkiye, son 5 yıllık dönemde
alabalık ihracatı sıralamasında ilk 4
ülke içinde yer aldı. DHA

Hazine ve Maliye Bakanı Nureddin Nebati, "Onlar, faizleri yükselterek Türkiye'nin kanını emenlere büyük
olanaklar sağlamak için ellerinden gelen her türlü şeyi yaparken biz, 'Faizleri indireceğiz' dedik. Biz, aynı
şekilde bunları yaparken hiç kimseye boyun eğmedik çünkü ezanlar susmaz, bayraklar inmez dedik" dedi

KREDI DEVRI BITTI 
SANAYICI CARESIZ
Hem ekonomi hem de siyaset, seçimin ikinci turuna odaklanırken, iş dünyasında TL ile
kredi dönemi sona erdi. Sanayici piyasada para hareketinin sıfıra yaklaştığını kaydetti

HABER MERKEZİ

Bu yıl İstanbul’a kazandırdıkları ve destek
verdikleri en az 36 uluslararası kongrenin
gerçekleşeceğini ifade eden İstanbul Ticaret
Odası (İTO) Başkanı Şekib Avdagiç, “Pande-
minin etkisinin ortadan kalktığı İstanbul'da
bu yılın kalan aylarında yapılacağı kesinleşen
kongrelere en az 45 bin 777 kongre turistinin
katılacağı belli oldu” diye konuştu

Siemens
büyüdü

SiemenS AG, 2023 yılının
ikinci çeyreğinde Dijital
Endüstriler ve Akıllı Alt-

yapı iş alanlarında marj artışları ve
karlılığına yönelik rakamları açıkladı.
Buna göre ikinci çeyrekte siparişler
bir önceki yılın aynı döneminde 21,0
milyar Euro seviyesinden 23,6 milyar
Euro seviyesine ulaştı. Gelir, karşılaş-
tırılabilir bazda yüzde 15 artışla 19,4
milyar Euro'ya yükseldi. Endüstriyel
İş Kolu kârı yüzde 47 artışla 2,6 mil-
yar Euro'yu gördü. Net gelir nere-
deyse üç kat artarak 3,6 milyar Euro
oldu. Grup düzeyinde serbest nakit
akışı toplamı 2,3 milyar Euro'ya
ulaştı.Siemens Başkanı ve CEO'su
Roland Busch, “Dijital Endüstriler ve
Akıllı Altyapı iş kollarında etkileyici
marj artışları ve tüm zamanların en
yüksek kârının yanı sıra bakiye sipa-
rişlerde de yeni bir rekora imza atan
Siemens, olağanüstü performansını
sürdürüyor. Elde ettiğimiz güçlü so-
nuçlar, müşterilerimizi daha reka-
betçi, dayanıklı ve sürdürülebilir olma
yolunda desteklemeye yönelik doğru
stratejiye, doğru teknolojiye ve doğru
ekibe sahip olduğumuzu gösteriyor"
ifadelerini kullandı. DHA
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İ Yİ Parti Genel Başkanı Meral
Akşener, 14 Mayıs’ta gerçekle-
şen 28. Dönem Milletvekili

Genel Seçimi ve Cumhurbaşkanlığı
1. tur seçimlerinin ardından ilk kez
açıklama yaptı. Akşener, şunları
söyledi: “Bir seçim geçirdik, hem
Meclis hem Cumhurbaşkanı seçimi
şeklinde. Bu seçimde biz 14 Mayıs’a
kadar ben ve arkadaşlarım 45 mi-
ting yaptık, 54 noktada çalışma
yaptım. Bütün il ve ilçelerde arka-
daşlarımız çalıştı. Kılıçdaroğlu’nun
potansiyel seçmeni, sandığa gitme-
yen, geçersiz oy atan ve Erdoğan’a
oy vermeyen seçmen; Kılıçda-
roğlu’na verilen oy düşüldükten
sonra 12 milyondan fazla. Bu
seçim, 0-0 ile başlayan ve bir refe-
randum haline dönmesi gereken bir
seçim.14 Mayıs’tan sonra İYİ Parti
olarak neler yaptık? Millet İttifakı li-
derleri ile sandık güvenliği başta
olmak üzere 2. tura yönelik görüş-
meler yaptık ve sadece Kılıçda-
roğlu’na çalışılacağı için merkezinin
CHP olduğu iletişim dilinin CHP
tarafından organize edildiği ortaya
konulduğu bir çalışma gerçekleşti-
rildi ve bir kampanya grubu ku-
ruldu” dedi.

Birebir görüşmeler yaptım

Önemli görüşmeler yaptığını anla-
tan Akşener, “Kanaat önderi dediği-
miz pek çok insan üzerinde etkili
olan, kendi çevremizdeki pek çok in-
sanla bire bir görüşmeler yaptım.
Partimizin yetkilisi konumunda olan
tecrübeli arkadaşlarımız da benzer
çalışmalar yaptılar. 81 ildeki tüm
teşkilatlarımız, eski ve yeni vekilleri-
miz çarşambadan itibaren saha ça-
lışmasına başladılar.
Kılıçdaroğlu’nun 13. Cumhurbaş-
kanı seçilmesi için hepimiz en şid-

detli şekilde, elimizden gelenin so-
nuna kadar çalışacağız. İlk turda
tercihini Erdoğan’dan yana kulla-
nan ya da Kılıçdaroğlu’ndan yana
kullanmayan ama Erdoğan’a oy
vermeyen vatandaşlarımızla görüş-
meler yapacağım.İstanbul’da da
yoğun bir saha çalışması programı
olacak, akşam gidiyorum. İlçeleri-
mizde önce görünür bir şekilde ça-
lışma, arkasından hemşeri
dernekleri, daha sonra ev toplantı-
ları, ev ziyaretleri, mikro bazda bir
çalışma yapacağım” diye konuştu.

Kılıçdaroğlu'na oy verin 

Kılıçdaroğlu için de oy isteyen Ak-
şener, “Millet İttifakı’nın adayının
mutlaka kazanması gerektiğini or-
taya koyan bir seçim oldu. Erdo-
ğan’ın kazanması halinde hem
Meclis hem ucube sistemin seçtir-
diği partili cumhurbaşkanlığı sis-
temi bir daha Türkiye’de
tartışılamaz bir hale gelir ve buna
mutlaka mani olmalıyız. Meclis
Cumhur İttifakı’nın bileşenlerinin
olabilir ama daha da elzem halde
Kılıçdaroğlu’nun cumhurbaşkanı
seçilmesi lazım ki bu ucube sistemin
denge ve denetleme mekanizması-
nın oluşabilmesi için… Sadece ken-
diniz değil, özellikle İYİ Parti olarak
aileniz, dostlarınız, arkadaşlarınızın
arkadaşlarını büyük bir çaba harca-
yarak sandığa götürüp Kılıçda-
roğlu’na oy verdirin” dedi.

Seçenekleri açıkladı 

Önlerindeki seçenekleri paylaşayan
Akşener, “28 Mayıs’ta vereceğiniz
kararla; ya seçim kazanmak uğruna
kadınlara şiddeti, ölümü, tacizi, te-
cavüzü ve hatta sahiplendirilmeyi
reva görenleri seçeceksiniz; ya da
kadınların, çocukların gençlerin
hakkını hukukunu koruyup iyileştir-
mek isteyenleri seçeceksiniz. Ya;

dün olduğu gibi milli bayramlarda
Atatürk’ümüzün adını bile anma-
mak için her şeyi yapanları seçecek-
siniz ya da her milli bayramı
Atatürk’ümüzün adıyla, iziyle kutla-
yanları seçeceksiniz. Ya ne mutlu
Türküm demekten rahatsız, cumhu-
riyet değerlerimize gıcık olanları se-
çeceksiniz ya da varlığım Türk
varlığına armağan olsun diye ant
içenleri seçeceksiniz. Ya 2019’da
PKK’ya, 2023’te Hizbullah’a sırtını
dayayanları seçeceksiniz ya da ülke-
mizde terörün gölgesini bile barın-
dırmayacak olanları seçeceksiniz.
Ya gücünü mafyalardan alanlardan,
ya da gücünü yalnızca milletin ira-
desinden alanları seçeceksiniz. Ya
ensar diye diye ülkemizi yol geçen
hanına döndüren, vatandaşlığımızı
pazarlayaları seçeceksiniz; ya da
hududumuzu namus, nüfus cüzda-
nımızı tapu bilenleri seçeceksiniz.
Ya Suriyelileri gönderemeyiz diyen-
leri seçeceksiniz ya da tüm oyunları
bozarak, Avrupa’nın göçmen hen-
deği olmayı reddedenleri, sığınma-
cıları ülkelerine gönderecekleri
seçeceksiniz. Ya düşman karşısında
kan döküp kardeş olmuş büyük bir
milleti birbirine düşman etmeye ant
içenleri seçeceksiniz ya da Türki-
ye’nin birliğini ve beraberliğini de-
mokrasi ile taçlandırmaya vaat eden
Kılıçdaroğlu’nu seçeceksiniz. Ya öf-
kesi, kini ve hırsı ile ülkemizi ele ge-
çirilmesi gereken bir kupon arazi
olarak gören Erdoğan’ı seçeceksi-
niz; ya da saygı, sevgi, empati kültü-
rünü benimseyen Kılıçdaroğlu’nu
seçeceksiniz. Türk milleti olarak bu
seçimle birlikte önümüzde iki seçe-
nek var: Sarayın büyüyen gölge-
sinde kayıp mı olacağız, millet
iradesini yeniden hakim mi kılaca-
ğız? Yandaşların yol düzenine yol
mu vereceğiz, zenginlik ve refahı mı
seçeceğiz” diye konuştu.

Bu seçimde 'kırıldım',
'küstüm' yok

CHPGenel Başkan Yardım-
cısı Öztrak, ekonomideki
son gelişmelere ilişkin basın

toplantısı düzenledi. Öztrak, sadece
2021 yılında, Irak, İran, Özbekistan,
Suriye, Afganistan’dan kayıtlı olarak
gelenlerin sayısının 252 bin 432 ol-
duğunu söyledi. Öztrak, "Perfore
hale getirdikleri sınırlardan elini ko-
lunu sallayarak geçenler bu hesaba
dahil değil. Bugün bu ülkede sığın-
macılar sadece ekonomik dengeleri
değil, sosyal dengeleri de çatırdatı-
yor. Ülkemizin sosyal, kültürel, eko-

nomik altyapısı giderek çölleşiyor.
Demografik yapımız tehdit altında.
Bir hafta sonra sandıkta, bizim evlat-
larımızı kovup, sığınmacıları ülkeye
dolduran, ülkemizi uçurumun kena-
rına getiren bu zihniyeti oylayacağız.
Seçim hiç karışık olmayacak. 'Bu ül-
kenin çocukları gitsin, sığınmacılar
katar katar ülkemize gelmeye devam
etsin' diyecek olan varsa oyunu pu-
sulanın saray tarafına basacak. 'Bu
ülkenin namusu olan sınırları hak et-
tiği şekilde korunsun, geçici koruma
kapsamındaki Suriyeliler en kısa sü-

rede evine dönsün' diyenler ise
mührü pusulanın aydınlık tarafına,
Kemal Kılıçdaroğlu’nun olduğu ta-
rafa basacak" dedi.

Bankacılık sistemine 
müdahale ettiler

Öztrak, seçimden sonra kredilere
sınır getirilmeye çalışıldığını belirte-
rek, "Kredi kartlarından nakit çekim-
leri, kuyum harcamalarını
baskılamak için bankacılık sistemine
müdahale ettiler. Ama artık ekonomi
yama tutmadığı için, millet, banka-
lardan kredi alamadı, kredi kartından
nakit çekemedi. AK Parti’nin bildik
çığırtkanları, 'komplo' diye zırlamaya 
başladı. Birkaç gün sonra Merkez
Bankası geri adım atmak zorunda
kaldı. Size saldıran falan yok. Siz
kendinizi ayağınızdan vurdunuz. Bu
yönetim devam ederse ne yapmak
niyetinde olduğunuzu, milletimizin
bankalardan dövizini almak için, pa-
rasını çekmek için, kuyrukta bekle-
mek zorunda kalacağını hepimize
gösterdiniz. Bu güzel ülke neden bu
hale düştü? Beceriksiz, liyakatsiz,
metal yorgunu, ne yaptıklarından
haberi olmayan kadrolar ve milleti
bile isteye ateşe atan, sarayın kibirlisi
ve onun tek adamlık hevesi yüzün-
den" diye konuştu. DHA

Kuş BaKışı

muammeraydogmus@gmail.com

Muammer AydoğMuş

P erinçek, 
"İki seçenekli seçim koşulunda halkımızı
Erdoğan'a oy vermeye çağırıyoruz." 

HÜDA PAR Genel Başkanı Zekeriya 
Yapıcıoğlu:

"Neymiş, biz teröristmişiz. Erdoğan'a destek
açıklamasında bulunduktan sonra mı terörist
olduk?"

"Hizbullah ve PKK’ye Terör Örgütü Demiyorum,
Yolumuz Şeyh Said’in yoludur.”
Cübbeli Ahmet:
"Bizim sağcılar iyi bir kazık attılar CHP'ye. 2

puanları yok ama 34 milletvekili aldılar CHP'den. 
Nureddin Nebati:
"Biz, faizleri indirirken hiç kimseye boyun 

eğmedik çünkü ezanlar susmaz, bayraklar 
inmez dedik. 

Selahattin Demirtaş 
Farkındayız, değil mi? Adam kazanamadı.
Demokrat Partili Cemal Enginyurt:
"Kemal Kılıçdaroğlu, beni acilen İçişleri 

Bakanı yapacağını ilan etmeli.
Meral Akşener: 
Sayın Kılıçdaroğlu, Sinan Oğan ve varsa 

Muharrem İnce'nin taleplerini yerine getirebilir.
Babacan, "Eğer Cumhur İttifakı herhangi bir

noktada anayasa değişikliğiyle alakalı 'Gelin biz
beraber çalışalım' derse çalışmaya hazırız"

Parlamenter sistem de önemli ama mevcut 
sistemi de rehabilite edebiliriz"

Meral Akşener'den yeni Anayasa ile ilgili 
“Cumhur İttifakı 'Gelin biz beraber çalışalım'
derse çalışmaya hazırız” diyen Babacan’a:

"Ne söylediğin değil, ne zaman söylediğin
önemli."

Besim Tibuk: Türk halkı devletin harcadığı 
paranın, kendi parası olduğunu hala bilmiyor.

Her şey olduysa bile bir şey olmadı 
- FATİH ALTAYLI

Erdoğan; “Sinan Oğan’ın isteklerine boyun
eğmeyeceğim”

Sinan Oğan’ın istekleri sıralı tam liste;
-PKK, FETÖ, Hizbullah ile mücadele 
-Mültecilerin gönderilmesi
-Devletin tarikatlardan arındırılması
-Anayasa'nın ilk dört maddesinin, 66. maddenin

değişmemesi
-Ekonomik krizin son bulması
-HDP-HÜDAPAR'a taviz verilmemesi.

Söylemler
SECIM REFERANDUMA
DONDU
İYİ Parti lideri Meral Akşener, 14 Mayıs seçimleri sonrası ilişkin ilk kez
açıklama yaptı. Akşener, 28 Mayıs seçiminin bir referandum olduğunu
söyledi. "Sinan Oğan'la görüşme yapmadım" diyen Akşener, “Seçim
artık referanduma döndü. Sayın Kılıçdaroğlu'na herkesle görüşme 
yetkisini verdik. Sayın Kılıçdaroğlu, Sinan Oğan ve varsa Muharrem 
İnce'nin taleplerini yerine getirebilir” ifadelerini kullandı

HABER MERKEZİ

Kılıçdaroğlu'nun arkasında
olduklarını da söyleyen Ak-
şener, “Ben görüşme yapma-
dım. Kılıçdaroğlu’nu aday
olarak gösterdik biz ve arka-
sındayız. Seçim gününe
kadar da elimizden ne geli-
yorsa yapacağız. Kendisine,
sayın Oğan ve bir başka ar-
kadaşımız dahil olmak üzere,
İnce de dahil, her türlü gö-
rüşme yetkisi, talepleri varsa
o talepleri yerine getirme yet-
kisini genel başkanlar olarak
kendisine verdik. Bu görüş-
meleri Kılıçdaroğlu yönetiyor

o yüzden. Arzu ettikleri her
türlü görevlendirmeyi talebi
yerine getirebilir. Büyük ifti-
ralara uğradık, o kadar ağır,
yoğun iftiralar atıldı ki bazı
vatandaşlarımız muhtemelen
inandılar. Siyasetçi seçmeni
anlamak zorundadır. Daha
net, açık bir biçimde biz bu
iftiralara maruz kaldık ama
bunu hak etmedik, biz bu de-
ğiliz demek için… Süre çok
az. O nedenle yapılan bir ça-
lışma bu, doğru anlatırsak
sonuç olabiliriz” ifadelerini
kullandı.

Her zaman arkasındayız

SEÇİM GÜVENLİĞİ AÇIKLAMASI
Meral Akşener, seçim güvenliğine ilişkin de “Yeni bir
sistem kuruyoruz. Seçim günü ıslak imzalı bütün tuta-
nakları CHP il ve ilçelerine sonra da genel merkezlere
gönderecek. İnsan unsurumuzu, avukatlarımızı, bilgiyi
tek bir alanda toplayacağız. 2000 sandığa itiraz et-
miştik. Bir kısmı tamamlandı. 2 şehrimizde milletvekili
itirazlarımız devam ediyor” diye konuştu.

CHP Genel Başkan Yardımcısı ve Parti Sözcüsü Faik Öztrak, "Bu seçimde
'korktum' yok, 'kırıldım' yok, 'küstüm' yok. Biz önce seçimi alacağız. Varsa
kırgınlıkları, küskünlükleri ve diğer her şeyi sonra konuşacağız" dedi

AKŞENER
NET KONUŞTU
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H aydi Türkiye, 28 Mayıs'ta sandık başına gide-
lim, demokrasi için oyumuzu verelim, 28 Ma-
yıs'ta boş vermeyelim,  Koy vermeyelim, oy

verelim. "Bu aslında pazarnamesidir Kadıköy Salıpaza-
rı'nda; “Allı verelim, morlu verelim. Açıksa koyuverelim
abla” derler.  Türkiye'nin dönüm noktası olan seçimin
ilk turu yapıldı. Yine şaibeler, itirazlar çalınan oylar vs
arasında yeni TBMM şekillendi. Şekillenmeyen bu ül-
keyi kimin yöneteceği oldu. 28 Mayıs'ta bir kez daha
sandık başına giderek oy vereceğiz. Nelere mi derseniz
daha sonra anlatacağiım.Önceliğim şu anda herkesin
sandık başına mutlak ve mutlak gitmesidir.Görevimiz oy
kullanmak. Demokrasiden ve Cumhuriyetten umudu-
nuzu kesmeyin.Milyonlarca insan ilk seçimde oy kullan-
madı. Bu seçmenin ikinci tur için de oy kullanmama
eğilimi var. Oy kullanmak istemeyenlerin bir kısmı, ‘Bir
tek benim oyumla mı, ne olacaksa olacak’ diyor. Bu çok
anlamsız bir düşünce. Tabii ki her bir oy önemli. Herkes
‘Bir tek benim oyumla mı’ derse, milyonlarca oy kaybe-
dilir. Kimse böyle düşünmeden sandığa gitmelidir'“Tür-
kiye, 1920’lerde çok ağır bir savaştan çıkmış,
emperyalistleri kovmuş, yoksul ama bağımsızlığını ka-
zandığı için geleceğe aklın ve bilimin ışığında umutla
bakan bir ülkeyken... Bugün her açıdan dışa bağımlı
hale gelmiş, emperyalistlerle işbirliği yapan, hâlâ yoksul
ve siyasal İslamın zifiri karanlığında umudu solan bir
ülkedir. Mustafa Kemal Atatürk’ün devrimci ruhu bu
ülkede yaşıyor diyebilmek için, onun mirasına sahip çık-
mak için bu manzarayı tersine çevirmeliyiz. Ve bu
‘Çöküş Dönemi’nde, bağımsız ve demokratik bir laik
Cumhuriyet için sormalıyız.Partiye küs olabilirisiniz

Güvenoyu almak önemli

Dostlarım bir partiye küs olabilirsiniz. Bir siyasi li-
dere küs olabilirsiniz. Ancak demokrasiye ve Cumhuri-
yete lütfen küsmeyiniz. Demokrasiden ve
Cumhuriyet’ten umudunuzu kesmeyin. İnsanların bir
kısmı Meclis çoğunluğunu nasıl olsa iktidar partisi aldı
diye cumhurbaşkanının kim olduğu önemli değil diye
düşünüyor. Bu çok yanlış bir düşünce. Çünkü mevcut
sisteme göre cumhurbaşkanı çok yetkili. Güven oyu al-
maksızın hükumet atayabilir Bu seçimde oy kullanma-
yan her bir seçmenin gelecekte bu seçiminden ötürü
büyük  pişmanlık yaşayacaktır. Bakın; Oyu kendimiz
için kullanmıyoruz. Çocuklarımız için kullanıyoruz.
Özellikle kız çocuklarımız için, onların geleceği için oy
kullanmalıyız. Cumhuriyet için, demokrasi için oy kulla-
nacağız.

Ne yapmalı?

Rusya'da komünist rejimim ideologla-
rından Bolşevik lider Vladimir Lenin ta-
rafından 1901-1902 yılları arasında
yazılan "Ne yapmalı" kitabındaki gibİ
Acil radikal çözümleer üretmeliyiz.
Mustafa Kemal Paşa’nın devrimi Anado-
lu’da örgütlemek üzere Bandırma va-
puru ile Samsun’a çıkışının 104.
yıldönümünde ise başlıktaki soruyu hay-
kırarak soruyorum. Çünkü Cumhuriyet
tarihinin en önemli seçimi ile karşı karşı-
yayız. 

Acı gerçekler var artık 

TBMM’de artık kadın haklarına te-
melde karşı olan, şeriatçı Hizbullah terör
örgütünün uzantısı HÜDA PAR da temsil
ediliyor! Seçim aracında kadın adayın
adına yer verip fotoğrafını sadece karan-
lık bir silüet olarak göstererek sansürle-
yen Yeniden Refah Partisi’nin TBMM’de artık beş
milletvekili var. 21 yıllık AKP döneminin yarattığı trav-
manın üstüne tarihin en sağcı ve gerici Meclis’i oluştu. 

Karşı devrim tarikatı 

AKP’nin kurduğu “Karşıdevrim tarikatı”nın karşı-
sında yapılacak tek demokratik tepkimiz sandığa gide-
rek oy verip bu karanlığı yırtmaktır. Bakon Dostlar ! Bu
aşamada görmemiz gereken manzara şu: Uçurumdan
önceki son çıkışa vardık!  28 Mayıs’ta önümüze tekrar
bir sandık konulacak. Orada vereceğimiz oy, hem kendi
hayatımızın hem de ülkenin gidişatını belirleyecek.  O
nedenle, muhalefete dair eleştirilerimin hiçbirini unut-
madan Erdoğan ile Kılıçdaroğlu arasında yapılacak se-
çimde elbette Erdoğan’a karşı oy kullanacağım. 

Saldırıyı durdurmak zorundayız 

Çünkü ben anayasasında laik olduğu yazan bu ülkede
artık siyasal İslamın püskürtülmesini istiyorum. Seçim-
den bir gün önce camiye gidip ezan okuyan, camide mi-
ting yapan, tarikatları ziyaret edip oy isteyen bir
cumhurbaşkanının anayasaya aykırı olduğunu biliyo-
rum.  “Şahsım devleti”nde yaratılan “reis” modeline
ve partili cumhurbaşkanına karşıyım.

Rol modeli Abdülhamit olanın....

Abdülhamit gibi bir gericiyi, Necip Fazıl Kısakürek
gibi bir Atatürk düşmanını kendisine rol model olarak
belirleyen bir cumhurbaşkanı istemiyorum.  10 yaşın-
daki çocuğun eline mikrofon verip ana muhalefet lide-
rine “hain” dedirten, 15 yaşındaki evladı ölmüş bir
anneyi mitingde yuhalatan bir cumhurbaşkanı istemiyo-
rum.  Hakkını arayan çiftçiyi “Ananı da al git!” diye
azarlayan, Gezi eylemlerine katılanlara “sürtük, çürük”
diyen bir cumhurbaşkanı istemiyorum. 104 yıl önce 19
Mayıs günü ülke işgal altındayken devrimci direnişi ör-
gütlemek için Bandırma Vapuru ile Samsun’a giden,
canını ortaya koyarak Kurtuluş Savaşı’na liderlik eden,
saltanatı ve hilafeti kaldırıp şeriat hukukuna son veren,
TBMM’yi kurup Cumhuriyeti ilan eden, laikliği anaya-
saya sokan, ülkede bir kalkınma hamlesi başlatıp kadın
haklarının öncülüğünü yapan bir lidere ve onun en yakı-
nındaki silah arkadaşına “ayyaş” diyen bir cumhurbaş-
kanı istemiyorum! Bu köşeye sığmayacak daha pek çok
itirazım var. Son 21 yılda tanık olduğumuz yolsuzluk-
ları, sömürüleri, adaletsizlikleri ve her alanda kurulan
faşizan baskıyı da istemiyorum. Ben 28'inda bu nedenle
oyumu Erdoğan’a hayır demek için kullanacağım.
Ondan sonra da halkı sermayenin, çetelerin, emperya-
listlerin, tarikat ve cemaatlerin cenderesinden kurtar-
mak için, tüm devrimci ve ilerici güçlerin mücadelesine

omuz vermeye devam edeceğim. 28 Mayıs’ta alınacak
devrimci tavır, sandığa gidip Erdoğan’a, karşıdevrime
hayır demektir

Öncelikle muhalif olan herkesin karamsarlıktan çık-
ması gerekiyor, muktedir ilk turda %49.5 aldığına göre
karşı oylar yüzde ellinin üzerinde demektir. İktidar dev-
letin maddi ve manevi gücünü kullanarak seçmeninin
eşiktekini, beşiktekini hatta mezardakini sandığa götür-
müş bunlara Suriye, Irak, Afganistan ve Afrika kökenli
mültecileri de eklemiştir. Tümü yaklaşık 27.100.000 ki-
şidir ve seçime katılım %88 olarak gerçekleşmiştir. 2.
turda toplam seçmen sayısı 64.114.000 kişi olacaktır
muhalefet bu  12-13 gün içinde sadece katılımı yükselt-
mek için çalışacaktır.  Katılımın %90 olması durumuna
göre kaba bir hesap yaparsak: 64.114.000 x 0.9 =
57.702.600 kişi.. Bunların içinden 1.000.000 kişi ilk
turda olduğu gibi hatalı/geçersiz oy kullansa geriye
56.702.600 kişi kalır.Muktedir reşit olacak yeni seçme-
nin tamamını (50.000 kişi) ve muhalif olan Sinan

Oğan'ın oylarının 850.000 adedini alsa toplam oyu 28
milyon olur ki bundan fazlası pek olası görünmüyor. Ge-
riye Kemel Kılıçdaroğlu  için 28.702.600 oy kalır ve bu
seçimi kazanmak için yeterlidir hatta bize İmamoğlu-
Binali rövanşını hatırlatır. Sadece %2 katılım artışı ilk
turda oy kullanmayan 8.5 milyon kişinin sekizde biri ci-
varındadır. Sonuç olarak extra vaatlere, haması nutuk-
lara ve anlamsız pazarlıklara gerek yoktur, sandığa
gitmemiş 8.5 milyon kişi potansiyel olarak kesinlikle ya
depremzede ya da sizin seçmeninizdir içlerinden garanti
olsun diye 1.5-2 milyon kişinin sandığa gitmesini sağla-
yın ve kazanın. Yoksa diğer adayların oyları bana gelir
muktediri kıl payı geçerim derseniz çok yanılırsınız zira
bu iktidar size kıl payı seçim vermez. Dikkatli okuduy-
sanız dağılabilirsiniz ...

En düşükle oyla 1. sıradalar

AKP kurulduğu günden bugüne kadar yani 21 yıllık
iktidarı boyunca aldığı en düşük oy oranını aldı. Bu bek-
lenen bir tabloydu. Şüphesiz muhalefet cephesinde de
bu bekleniyordu. Nedense seçime yaklaştıkça sonuçların
ilk turda muhalefet lehine değişeceğine kesin gözü ile
bakılıyordu. Herhalde burada anketler beklentiyi yük-
seltti. Sonuçlardan bu çıkmayınca muhalefet seçmeni
de muhalefette bir durgunluk oluşturdu. Hatta ilk gün-
ler kavga hali de oldu. Herkes kızgınlığını bir sorumlu
bulup çıkarmak istedi. Recep Tayyip Erdoğan 21 yıldır
ilk kez kazanamamasına rağmen balkon konuşması
yaptı. Konuşma yaptığı esnada da seçimlerin 2. tura
kaldığını biliyordu. Hem parti tabanını hem de seçme-
nini yeniden ikinci tura hazırlamak için bu konuşmayı
gerçekleştirdi ve etkili de oldu. AKP seçmeni sokak-
larda kazanılmamış bir zaferi kutladı. Yani düşünün
muhalefet, güçlü adaya ilk turda çelme takıp seçimin
ikinci tura kaldığını kutlayacağı yerde seçimi kaybeden
Erdoğan ikinci tura kaldı diye kutlama yaparak psikolo-
jik üstünlüğü ele aldı. Bu yüzden Erdoğan’ın siyaset ak-
lını hafife almamak gerek.  Bu süreci hepimiz yaşadık
zaten.  Fakat artık skor sıfırlandı ve seçim maratonu
tekrar başlıyor. Tam da tahmin ettiğim ve bir önceki ya-
zımdaki gibi Kemal Kılıçdaroğlu, söylemlerini sertleş-
tirdi ve kaçak göçmen sorunu ile Hizbullah üzerine bir
kampanya kurdu. 

Muktedir yenilecektir

Aslında bakıldığında Erdoğan’ın yenilmesi zor değil.
Ekonomi politikaları çökmüş, halkı yoksullukla boğu-
şan, nakit avansın bile kapatılmaya çalışıldığı tefeci dü-
zeninde Cumhurbaşkanı Erdoğan seçim boyunca milli
güvenlik ve muhalefeti terör örgütleriyle bir tutan bir
kampanya yapmıştı. Hatta bir mitinginde CHP’nin

kampanya videosu üzerine PKK elebaşlarından birinin
montajlandığı bir videoyu gerçek olmadığını bile bile
halka izletti. Bu durumu “Neden bunun doğru olma-
dığı, yalan olduğu topluma net şekilde anlatılmadı” diye
CHP’li yetkililere “Neden bu dili tercih ettiniz” diye
AKP’li isimlere sordum. Aldığım yanıt şaşırtıcıydı. AKP
Genel Başkanı Erdoğan, bu kampanyanın başarılı oldu-
ğunu araştırmada görmüş ve devam etmiş, CHP Genel
Başkanı Kılıçdaroğlu’nun yaptırdığı araştırmada ise Er-
doğan’ın tercih ettiği kampanyanın oy oranlarına etki
etmediği sonucu çıkmış. Yani her kim Kılıçdaroğlu’na
bu araştırma sonucunu vermiş ise ciddi manada yanılt-
mış. Seçimin kazananlarından ziyade seçimde kazanan
isimler var.

Meclis'te Cumhuriyet düşmanları 

Çünkü tam olarak Türkiye Cumhuriyeti düşmanı bazı
kişilerin yer aldığı bir Meclis oluştu. Yazdıklarım tah-
mini değil. Rudaw’ın 30 Nisan 2015 tarihli HÜDA PAR

Genel Başkanı Zekeriya Yapı-
cıoğlu ile yaptığı röportajda
“Meclis’te seçilirseniz yemin
edecek misiniz” diye sorul-
muş.Cevabı aynen aktarıyo-
rum: “Şu anki mevcut yemin
Kemalizm’e, Atatürk’ün ilkele-
rine, inkılaplarına bağlılık üze-
rine yapılan bir yemindir. Ve
biz öyle inanıyoruz ki orada
bulunan insanlar, o yemini
edenler, önemli bir bölümünü
sadece dilleriyle okuyorlardır.
O yemine inanarak okuyan az
sayıda insan vardır, onlar da
Kemalist bir gruptur. Ata-
türk’ün ilkeleri malumunuz
CHP’den ‘altı ok’u ifade eder.
Onun için bu yemin, CHP için
olmazsa olmazdır. Ve bu onlar
için geçerlidir. Bu yeminin de-

ğiştirilmesi gerekir. Kimileri ortada bir yemin olmadı-
ğını söylüyor. Çünkü İslama göre yemin, Allah’ın adına
yapılır. Orada öyle pek de yemin sayılabilecek ibare geç-
memektedir. Neticede oraya gittiğimizde inşallah dinen
bizi sorumlu bırakmayacak bir davranış içerisinde bu-
lunmayacağız.”HÜDA PAR genel başkan yardımcısı
konu gündeme gelince “Vekillerimiz Meclis’e gidecek
ve yemin metnini okuyacak” dedi. Yani yemin etmeye-
ceğiz prosedür gereği okuyup geçeceğiz diyor. Hemen
ardından bir haber düştü. “4 Hizbullahçı tahliye
edildi.” Tahminimce seçim için HÜDA PAR’ın Erdo-
ğan’a dayattığı şartlardan biriydi. Neydi suçları? “Başı
açık dolaştığı için V.S’nin yüzüne kezzap atıp yaralan-
ması, Dicle Üniversitesi Tıp Fakültesi Genel Sekreteri
İbrahim Sarı’nın domuz bağı ile öldürülmesi dahil 20
kişiyi öldürmek, 31 kişiyi satırla yaralamak...” Tarihin
her döneminde sınıfsal ve iktisadi çöküşün yaşandığı ül-
kelerde nasyonalizm ve radikalciler yükselişe geçer.
Tanık olduğumuz da bundan ibaret. Bu rüzgâr İtal-
ya’da, Fransa’da, Finlandiya’da hatta İngiltere’de ve
son olarak Türkiye’deki Meclis seçimlerinde kendini
gösterdi.  Cumhuriyet tarihinin en Cumhuriyet karşıtı
radikal Meclis’ine hazır olun.

Oktay APAYDIN
apaydinoktay@gmail.com

info@gazetedamga.com.tr Cumhuriyete küsülmez!
Hafızaları
tazeleyelim…
Seçim kampanyası boyunca Kemal Kılıçdaroğ-
lu'na ağır suçlamalarda bulunan iktidarın arşivi
kabarık. Yalandan da sıkılımıyor utanmıyorlar.
Cumhur İttifakı’nın cumhurbaşkanı adayı AKP
Genel Başkanı Recep Tayyip Erdoğan, seçim
kampanyası boyunca hemen her mitinginde
Millet İttifakı’nın cumhurbaşkanı adayı CHP
Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu’nu PKK
terör örgütünün destekliğini öne sürerek “Kan-
dil’de olanların dini, imanı, bayrağı, ezanı var
mı? Ya bu bay bay Kemal onlarla beraber değil
mi? O masanın etrafındakiler onlarla beraber
değil mi?” dedi.  Kılıçdaroğlu, Erdoğan’a cevap
vererek “Erdoğan, sen değil misin terör örgütle-
riyle defalarca masaya oturan, kapı arkalarında
pazarlıklar yapan. Senin ne haddine bize kara
çalmak. Buradan açık ve tekrar ilan ediyorum.
Bütün vatandaşlarıma ilan ediyorum. Ben terör
örgütleriyle masaya asla oturmadım, hiçbir
zaman da oturmayacağım. Nokta.” dedi.

Türkiye için
karar ver 
Millet İttifakı'nın Cumhurbaşkanı Adayı ve CHP
Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu'nun ikinci tur
sloganı "Türkiye için karar ver!" şeklinde oldu
"Türkiye için KararVer" başlıklı videoda Kılıçda-
roğlu, şunları söylemişti: "Buradan herkese ses-
leniyorum. Biz bu vatanı sokakta bulmadık.
Bugün 10 milyon düzensiz mülteciyi içimize
sokan bu zihniyete vatanımızı
bırakmayacağız.Sınır namustur. Böyle söyledik.
Namusumuzu korumaktan aciz, her gün akın
akın damarlarımıza sızan bu başı bozuk insan
selini seyreden, yarın öbür gün 10 milyondan 30
milyona çıkıp bu mülteci akını karşısında ithal
oy ümidi uğruna kılını kıpırdatmayanlara vatanı-
mızı bırakmayacağız.Kadınlara eşya gibi bakıp,
onları sahiplendireceğini söyleyenlere, kadınları
domuz bağıyla katledenlere, küçücük çocuklara
evlatlarımıza göz koyanlara vatanımızı bırakma-
yacağız.Daha düne kadar BOP'un eş başkanı
olan şimdi kapısında el pençe divan durduğu
Rusya'nın güdümüne giren çakma bir dünya li-
derine vatanımızı bırakmayacağız. On binlerce
vatandaş, depremde canından olurken korku-
sundan deprem sabahı askere dur emrini veren
insanlar enkaz altında yardım beklerken kan
satan, çadır satan bu zihniyete vatanımızı bırak-
mayacağız.Türkiye Cumhuriyet'inin vatandaşla-
rını işine geldi mi Kürt, işine gelmedi mi PKK'lı,
işine geldi mi mütedeyyin, işine gelmedi mi FE-
TÖ’cü diye yaftalayan bu zihniyete vatanımızı
bırakmayacağız.ABD ve FETÖ’yle işbirliği
yapıp milli orduya kumpas kuranlara, Bal-
yoz’da, Ergenekon’da vatansever subaylarımızı
hapse tıkanlara ordunun en mahrem yeri olan
kozmik odayı namertlere açıp, onlarca vatanse-
ver istihbaratçının şehit edilmesine neden olan-
lara vatanımızı bırakmayacağız."
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Butun turkiye’ye
kazandiracagiz!
İBB Başkanı ve Millet İttifakı’nın Cumhurbaşkanı Yardımcısı adayı Ekrem İmamoğlu, Spor İstanbul 
tarafından düzenlenen ‘Engelliler Haftası Spor Şöleni’nde yüzlerce çocukla bir araya geldi. 
İmamoğlu, “İstanbul'da çok özenli ve özel çalışmalar yürütüyoruz. Bu özenli ve özel çalışmaları, 
inşallah 28 Mayıs'tan sonra, sizlerin desteğiyle bütün Türkiye'ye hep birlikte kazandıracağız” dedi

İ BB Başkanı ve Millet İttifakı’nın
Cumhurbaşkanı Yardımcısı adayı
Ekrem İmamoğlu, Spor İstanbul ta-

rafından düzenlenen ‘Engelliler Haftası
Spor Şöleni’nde yüzlerce çocukla bir
araya geldi. Çocukların yoğun ilgisi al-
tında konuşan İmamoğlu, “Hep birlikte
mutlu ve huzuru yaşayabilmek için, birbi-
rimizin halinden anlamamız lazım. Eğer
halden anlamazsak, gerisi zorlaşır. Hal-
den anlarsak, birbirimize destek olur, bir-
birimizi anlayışla karşılarız. İnsanların
birbirine sevgiyle, anlayışla yaklaşması,
kurumların da buna özenle çalışması çok
önemli. Hep birlikte, Avrupa'nın en büyük
şehrini, eşit ve adaletli bir şekilde paylaşa-
bileceğimiz bir süreci var edeceğiz. İstan-
bul'da çok özenli ve özel çalışmalar
yürütüyoruz. Bu özenli ve özel çalışma-
ları, inşallah 28 Mayıs'tan sonra, sizlerin
desteğiyle bütün Türkiye'ye hep birlikte
kazandıracağız” dedi. Katılımcı çocukla-
rın, konuşmasının ardından İmamoğ-
lu’nun etrafını sarması, renkli
görüntülerin yaşanmasına neden oldu.

Renkli bir buluşma

İstanbul Büyükşehir Belediyesi (İBB)
Gençlik ve Spor Şube Müdürlüğü ile
kurum iştiraki Spor İstanbul iş birliğinde
düzenlenen “Engelliler Haftası Spor Şö-
leni”, Pendik Çamlık Mahallesi’ndeki
Çamlık Spor Tesisleri’nde gerçekleştirildi.
İBB Başkanı ve Millet İttifakı’nın Cum-
hurbaşkanı Yardımcısı adayı Ekrem İma-
moğlu da engelli ve engeli bulunmayan
öğrencileri kaynaştırmayı hedefleyen et-
kinlikte çocuklarla buluştu. Etkinlik ala-
nına girdiği andan itibaren katılımcı
çocukların ve ailelerinin yoğun ilgisiyle
karşılaşan İmamoğlu’na, Kartal Belediye
Başkanı Gökhan Yüksel eşlik etti. İma-
moğlu, ellerindeki Türk bayraklarıyla ken-
disine sevgi gösterilerinde bulunan

çocuklara ve ailelerine şu konuşmayı
yaptı: 

Halden anlamazsak olmaz

“Hep birlikte mutlu ve huzuru yaşayabil-
mek için, birbirimizin halinden anlama-
mız lazım. Eğer halden anlamazsak,
gerisi zorlaşır. Halden anlarsak, birbiri-
mize destek olur, birbirimizi anlayışla kar-
şılarız. İnsanların birbirine sevgiyle,
anlayışla yaklaşması, gerçekten kurumla-
rın da buna özenle çalışması çok önemli.
Hep birlikte, Avrupa'nın en büyük şehrini,
eşit ve adaletli bir şekilde paylaşabileceği-
miz bir süreci var edeceğiz. Hepimiz, bu
hayatın tadını dolu dolu bu şehirde çıka-
racağız. Engelli bireylere sağlanan imkan-

ların düzeyi ilerlemenin, gelişmişliğin,
çağdaşlığın en önemli göstergesi. Engelli
bireylerin mutlu olmadığı bir toplumda,
herkesin mutluluğu eksiktir, yarımdır. O
bakımdan engelli bireylerin o güzel gülüş-
lerini, enerjilerini hissetmek, herkese
yaşam sevinci verir. Biz kendimizi, işte o
zaman sorumluluğunu yerine getirmiş
yöneticiler olarak kabul ederiz. Biz, hep
bu duyguyla çalışıyoruz.”

Özenli çalışmalar yürütüyoruz

“Engelli bireylerimize, Bölgesel İstihdam
Ofislerimizde iş bulurken, yine Özel Ge-
reksinimli Bireyler Merkezlerimizi açar-
ken, bir tesis ya da hizmetleri değil, bir
şehri özel gereksinimli insanlarımıza 

uygun hale getirirken; eğitimden sağlığa,
ulaşımdan istihdama, sanattan spora, siz-
lerin, engelli vatandaşlarımızın hayat kali-
tesini artırmak için olanaklar ve fırsatlar
yarattığımızda, işte o zaman işimizi daha
iyi yapmış olduğumuzu hissediyoruz. El-
bette daha fazlasını başarmamız lazım.
Bunun için güçlü bir iş birliğine ihtiyaç
var. Ülkemizde 6 milyona yakın engelli bi-
reyimiz yaşıyor. Ailelerle birlikte 20 mil-
yonu buluyor. İşte biz, bu değerli
yurttaşlarımızın, kendi dertlerinin yanı
sıra, resmi kurumların çıkarttığı bir kısım
sorunlarının da giderilmesinin şart oldu-
ğunu görüyoruz. Özellikle kurumsal zor-
lukların ve kurumsal farkındalığın
eksikliklerini, biz biliyoruz. İstanbul'da
çok özenli ve özel çalışmalar yürütüyoruz.
Bu özenli ve özel çalışmaları, inşallah 28
Mayıs'tan sonra, sizlerin desteğiyle bütün
Türkiye'ye hep birlikte kazandıracağız.
Bugün burada sporun, dostluğun güzel
bir rekabetin tadını çıkaracak olan tüm
evlatlarımıza, çocuklarımıza, gençlerimize
ve onların ailelerine iyi eğlenceler diliyor,
hepinizi yürekten kucaklıyorum.”

Tuzla AK Parti İlçe Başkanlığı ziyaretinde konuşan Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanı Murat Kurum, "Depremin üzerinden
3 ay geçti. 173 bin konutumuzun inşası, sanayi sitesi, köy evi inşası 11 ilimizde eş zamanlı olarak başlamıştır, inşaat süreci
devam etmektedir. İlk etapta 319 bin, ardından 650 bin konutumuzu bitirip afetzede kardeşlerimize teslim edeceğiz" dedi

çevre, Şehircilik ve İklim
Değişikliği Bakanı Murat
Kurum , Tuzla AK Parti İlçe

Başkanlığı'nı ziyaret etti.  CHP'nin seçim
gecesindeki tutumunu eleştiren Kurum,
"Seçim gecesini hatırlayın. 'Öndeyiz, ka-
zanıyoruz' dediler. Milletimizin iradesine
saygısızlık ettiler. Her zaman olduğu gibi
yalanlarla, iftiralarla, bahanelerle birlikte
milletimizin aklını çelmeye çalıştılar.
Kendi ili dışında il il gezip, ikbal kaygı-
sıyla her işte meşgul olanlara, sosyal
medyadaki filmleriyle iş yapıyormuş gibi
algı oluşturmaya çalışanlara, afetlerde
milletinin yanında değil tatilde olanlara
en net cevabı 14 Mayıs'ta milletimiz san-
dıkta vermiştir. Depremzedelere verdiği
yardımı diline dolayanlara gereken cevap
verilmiştir" dedi. 

Depremzedelerle alay ettiler

Deprem bölgesinin her seçimde olduğu
gibi bu seçimde de Cumhur İttifakının
yanında durduğunu söyleyen Bakan
Kurum, "Birileri de afetzede kardeşleri-
mizin yaralı kalplerine bakmaksızın ka-
rarmış zihinleriyle, kararmış kalpleriyle
birlikte resmen kardeşlerimizle alay etti-
ler. Cumhuriyet Halk Partili, Tekirdağ
Büyükşehir Belediyesi kendilerine oy ve-
rilmediği gerekçesiyle ödeneği bahane
ederek, depremzede kardeşlerimizi misa-
firhanelerden, yurtlardan çıkarmaya ça-

lıştı. Oradaki kardeşlerimizin duygula-
rıyla, yaralı kalpleriyle resmen alay ettiler.
Depremin üzerinden 3 ay geçti. Biz 173
bin konutumuzun inşası, sanayi sitesi, köy
evi inşası 11 ilimizde başlamıştır. Bu illeri-
mizde eş zamanlı inşaat süreci devam et-
mektedir. İlk etapta 319 bin ardından, 650
bin konutumuzu bitirip afetzede kardeşle-
rimize teslim edeceğiz" ifadelerini kul-
landı. 'Kentsel dönüşümde yarısı bizden'

kampanyasına şimdiye kadar 760 bin baş-
vurunun yapıldığını da belirten Kurum,
"Bu da 3 milyona yakın kardeşimizin dev-
letine, sayın cumhurbaşkanımıza güvenini
ortaya koyduğu anlamına geliyor" dedi.
Murat Kurum buradaki ziyaretinin ardın-
dan İstasyon Caddesi'nde esnaf ziyare-
tinde bulundu. Dondurma tezgahının
başına geçen Kurum çocuklara don-
durma dağıttı. DHA

173 bin konutun
inşası devam ediyor

Katılımcı çocukların, konuş-
masının ardından İma-
moğlu’nun etrafını sarması,
renkli görüntülerin yaşan-
masına neden oldu. İma-
moğlu, karma takımlar
arasında oynanan basket-
bol maçının hava atışını
yaptı. İmamoğlu’nun etkin-
lik ziyareti, başladığı gibi
yoğun ilgi altında sona erdi. Tenis, voleybol, basketbol,
futbol, badminton, çocuk atletizmi gibi birçok branşta
gerçekleştirilen şölende, gün boyu çeşitli oyunlar, eğ-
lence ve heyecan dolu etniklikler de yer aldı. 

HAVA ATIŞI
İMAMOĞLU’NDAN 

Milletvekili
sandık başında
28'inci Dönem Milletvekilliği seçimlerinde
AK Parti'den İstanbul Milletvekili olarak 
seçilen Zafer Sırakaya ve Oğuz Üçüncü,
Cumhurbaşkanlığı seçimi ikinci turu kapsa-
mında İstanbul Havalimanı'nda oy kullandı

cumhurbaş-
Kanlığı seçi-
minin ikinci tura

kalmasının ardından başta
İstanbul Havalimanı
olmak üzere gümrük kapı-
larında sabah 08.00'da
başlayan oy kullanma iş-
lemi devam ediyor.  İstan-
bul Havalimanı'nda ilk
gün oy kullananlar ara-
sında yurt dışı seçmen kü-
tüğüne kayıtlı olan, Zafer
Sırakaya ve Oğuz Üçüncü
de yer aldı. 14 Mayıs'taki
28. Dönem Milletvekili se-
çimlerinde milletvekilliğine
seçilen Sırakaya ve
Üçüncü, saat 13.00 sırala-
rında İstanbul Havalima-
nı'na geldi. Dış hatlar
giden yolcu katında oyla-
rını kullanan iki milletvekili
daha sonra basın mensup-
larına açıklama yaptı. 

Vatandaşlar 
ilgi gösterdi

AK Parti İstanbul 2'nci
bölgeden milletvekili seçi-
len Sırakaya, "Bugün bir
kez daha 73 ülkede 167
noktada 3 bin 455 san-
dıkta ve 46 gümrük kapı-
sında vatandaşlarımız
sandıklara gidiyorlar. Bir
demokrasi şöleni içeri-
sinde yurt dışındaki vatan-
daşlarımızın bir kez daha
birinci turda yaptıkları gibi
sandıklara sahip çıkacakla-
rını, Türkiye'nin gelişim
sürecini yakınen takip
eden vatandaşlarımız de-
mokratik haklarından mu-
hakkak faydalanacaklarını
biliyoruz. Sabahın erken
saatlerinde itibariyle, yurt
dışındaki vatandaşlarımı-
zın oy verecek noktalarda
yoğun bir teveccüh göster-
diklerini görüyoruz. Vatan-
daşlarımızın her birisinin
bir demokratik olgunluk
içerisinde Türkiye'mizdeki
seçim sürecine katkı suna-
caklarını yakinen görüyo-
ruz" dedi. Seçmen
kütüğünün Almanya'da

kayıtlı olduğunu ve 14
Mayıs'taki seçimlerde
oyunu Köln Başkonsolos-
luğu'nda kullandıklarını
ifade eden Sırakaya, "Şu
an İstanbul'daki seçim sü-
recine destek vermemiz
hasebiyle bu sefer oyu-
muzu İstanbul Havalima-
nı'nda kullandık.
Vatandaşlarımızın oylarını
seri bir şekilde kullana-
bilme imkanının sağlanmış
olduğunu görmüş olmak-
tan büyük bir memnuniyet
duyduk. İlk turda olduğu
gibi yüzde 53.7'lik bir siyasi
katılım gerçekleştirilmişti. 1
milyon 800 binden fazla
vatandaşımız sandığa git-
mişti. Türkiye'deki seçme-
nin yüzde 5'i yurt dışında
yaşamakta. İkinci turda da
aynı katılımın gösterilmesi
için vatandaşlarımızın
mutlaka sandığa giderek
20-24 Mayıs tarihleri ara-
sında sandıklara sahip çık-
malarını temenni
ediyoruz" dedi.

İşlemler yavaş 
ilerliyor

İstanbul 3. Bölgeden mil-
letvekili seçilen Oğuz
Üçüncü de aynı heyecanla
görevini yapmanın mutlu-
luğunu yaşadığını belirtti.
Üçüncü, "Yurt dışında ya-
şayan insanlarımız gibi biz
de sandıklara geldik. Onlar
da tekrar ayaklarına kadar
gelmiş olan sandıklara
büyük bir ilgi göstererek
iradelerini yansıtacaklarını
görüyoruz. Bizi telefonla
arayanlar oldu. İşlemlerin
yavaş gittiğini söylediler.
Büyük bir heyecan var. İn-
sanlar tekrardan ikinci
turda görevini yapmak isti-
yorlar. Her ne kadar bu
hak tartışmaya açılsa da
insanımızın yüksek bir ka-
tılımla gönül bağından zi-
yade vatandaşlık bağı
olduğunu da sandıklara
yansıtmış olacaklar." 
diye konuştu. DHA

Küçükçekmece
coştu 19 Mayıs Atatürk'ü

Anma Gençlik ve
Spor Bayramı’nın
104. yıl dönümü,
Küçükçekmece’de
gerçekleşen Haluk
Levent konseriyle
coşku içinde kutlandı

KüçüKçeKmece Be-
lediyesi’nin Atakent
Mahallesi’nde gerçek-

leştirdiği konsere, 50 bine yakın
kişi katıldı. Konserde 7’den 70’e
binlerce İstanbullu, ellerinde Türk
bayrakları ile Haluk Levent’in
söylediği şarkılar, türküler ve
marşlarla Gençlik Bayramı’nı
kutlayarak, Atalarını minnet ve
özlemle selamladı. Ünlü sanatçı,
dillere destan olan şarkılarını bin-
lerle birlikte söyleyerek, Küçük-
çekmece’de bayram coşkusunu
zirveye çıkardı. Konserde, Haluk
Levent''in sevenleriyle cep telefon-
larının fenerleri üzerinden yaptığı
ışık gösterisi ise muhteşem gö-
rüntüler oluşturdu. Küçükçek-
mece Belediye Başkanı Kemal

Çebi, gençleri, Atatürk’ün ‘Gen-
çliğe Hitabesi’yle selamlayarak,
“19 Mayıs, kurtuluş mücadelemi-
zin Gazi Mustafa Kemal Atatürk
liderliğinde ilk adımının atıldığı
gün… Ve bugün aynı zamanda
ülkemizin kurucu lideri, ulu önde-
rimiz Mustafa Kemal Atatürk’ün
doğduğu gündür. Hepinizin bay-
ramını kutluyor, Başkomutan
Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ü
ve silah arkadaşlarını, tüm şehit
ve gazilerimizi saygı ve minnetle
anıyorum. Dün olduğu gibi
bugün de O’nun yolunda, O’nun
izinde yürümeye, bize bıraktığı
emanete sahip çıkmaya devam
edeceğiz. Atatürkçü kimliğinden,
Cumhuriyet aşkından ve demok-
rasi mücadelesinden asla vazgeç-

meyen Haluk Levent’e bu an-
lamlı günde bizimle birlikte ol-
duğu için teşekkür ediyorum”diye
konuştu. 

Gün boyunca 
kutlamalar devam etti

Küçükçekmece’de sabahın erken
saatlerinde başlayan kutlamalar
kapsamında, ilçe protokolü Hal-
kalı’daki Atatürk anıtına çelenk
bıraktı. 19 Mayıs Gençlik ve Spor
Bayramı münasebetiyle düzenle-
nen ‘100. Yıl Cumhuriyet Kon-
voyu’nda Küçükçekmece
Belediye Başkanı Çebi, ilçeyi ge-
zerek, çevredeki vatandaşların
bayramını kutladı. Başkan Çe-
bi’ye Küçükçekmeceli vatandaş-
lar da yürüyüşle eşlik etti.
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A çılım süreci, Megri Megri söylemleri,
Dolmabahçe mutabakatı, Andımız ve
T.C’yi kaldırma, İmralı’daki Apo’ya

arkadaş gönderme, Kandil’den canlı yayın,
Kışla’dan bayrak indirme ve Akil Adamlar
günlerini çabuk unutan iktidar neler yapmıştı?

İşte gün gün yaşananlar:

31 Temmuz 2009: İçişleri Bakanı Beşir Ata-
lay Kürt Açılımı kapsamında yapılan temasları
basına açıkladı. “Bir aylık süre zarfında yaptı-
ğım görüşme ve toplantılar süreç açısından
son derece olumlu olmuştur” dedi.

Habur Rezaleti 5 Ağustos 2009: Başbakan
Recep Tayyip Erdoğan, Kürt açılımı ile ilgili
DTP lideri Ahmet Türk’le bir araya geldi.

28 Ağustos 2009: Economist dergisi süreçle
ilgili “Kürt açılımı cesaret verici” başlıklı bir
analiz yayınladı.

19 Ekim 2009: Abdullah Öcalan’ın çağrı-
sıyla 34 PKK üyesi Habur Sınır Kapısı’ndan
girip teslim oldu. Gelenleri karşılamak üzere
Şırnak’ın Silopi İlçesi’nde yaklaşık 50 bin kişi
toplandı.

Gizli pazarlıklar 15 Kasım 2009: Başbakan
Recep Tayyip Erdoğan, “Milli birlik ve kardeş-
lik projemiz bir hedeftir. Demokratik açılım sü-
reciyle bu hedefe ulaşacağız.” dedi.

18 Şubat 2010: CHP, Beşir Atalay hakkın-
daki gensoru önergesini TBMM’ye sundu.
Önergede, “Hukuk devletlerinde bakanlar,
terör örgütünü muhatap alan gizli görüşmeler
yapamazlar” denildi.

21 Şubat 2010: Başbakan Erdoğan, demo-
kratik açılımı ve çözüm sürecini anlatmak ve
destek toplamak için 62 sanatçı ile bir araya
gelip “Açılıma omuz verin” dedi.

25 Şubat 2010: CHP İstanbul Milletvekili
Nur Serter, “Devlet Habur’da teröristlerin aya-
ğına götürülmüştür. AKP, Habur’da teröre
teslim olmuştur” dedi.

27 Mart 2010: MHP lideri Devlet Bahçeli
“Açılım tuzağına düşmeyin” dedi.

13 Eylül 2011: MİT yetkililerinin, PKK’lılar
ile Oslo’da yaptığı bir görüşmeye ait olduğu
iddia edilen bir ses kaydı internette yayınlandı.
Yayınanlanan ses kaydında Hakan Fidan,
hem Öcalan’la hem PKK’lılarla Başbakan
Recep Tayyip Erdoğan’ın talimatıyla ve “özel
temsilcisi” sıfatıyla görüştüğünü ifade edi-
yordu. Ses kaydının MİT Müsteşarı Hakan
Fidan, MİT Müsteşar Yardımcısı Afet Güneş,
KCK üyesi Mustafa Karasu, PKK üyesi Sabri
Ok, Kongra-Gel Başkan Yardımcısı Zübeyir
Aydar ve koordinatör ülke temsilcileri arasında
geçtiği iddia edildi.

MİT Öcalan görüşmleri

28 Aralık 2012: Başbakan Recep Tayyip Er-
doğan Milli İstihbarat Teşkilatı’nın Kürt soru-
nuna çözüm bulmak için Abdullah Öcalan’a
ziyaretlerde bulunduğunu duyurdu.3 Ocak
2013: Ahmet Türk ve BDP milletvekili Ayla
Akat Ata İmralı’ya giderek Abdullah Öcalan
ile görüştü.

Fetö de devrede

8 Ocak 2013: Fethullah Gülen “sulh için
milli onur, milli gurur ayaklar altına alınma-
mak kaydıyla, o mefkureye saygı devam ettiği
müddetçe bence el de öpülebilir, etek de öpü-
lebilir. Heyet-i İslamiye, heyet-i milliye ara-
sında huzurun temini adına katlanılabilecek
her şeye katlanmak lazım. Hayır sulhtadır,
sulh her zaman hayırlıdır” açıklaması ile sü-
rece destek verdi.15 Şubat 2013: Erdoğan,
MİT ile Öcalan arasındaki görüşmelerin “İm-
ralı Süreci” yerine “Çözüm Süreci” olarak ad-
landırılmasının daha doğru olacağını açıkladı.

Zabıtlar 

28 Şubat 2013: Milliyet Gazetesi BDP he-

yeti ve Abdullah Öcalan arasında geçen gö-
rüşmenin detaylarını “İmralı Zabıtları” başlı-
ğıyla Namık Durukan imzalı bir haberle
kamuoyuna açıkladı. Tutanaklarda Öcalan’ın
BDP heyetine “Ne ev hapsi, ne de af. Bunlara
gerek kalmayacak. Hepimiz özgür olacağız.
Başarılı olursam ne KCK tutuklusu kalır, ne de
başkası. Bu olmazsa 50 bin kişiyle halk savaşı
olacak. Yalnız herkes bilmeli ki, ne eskisi gibi
yaşayacağız, ne de eskisi gibi savaşacağız.” de-
diği ifade edildi.

18 Mart 2013: BDP Genel Başkanı Sela-
hattin Demirtaş ve milletvekilleri Pervin Bul-
dan ile Sırrı Süreyya Önder, Abdullah Öcalan
ile İmralı’da görüştü.

21 Mart 2013: Hükümet ile aylarca süren
görüşmelerin ardından Abdullah Öcalan’ın
mektubu hem Türkçe hem de Kürtçe olarak
Nevruz kutlamaları çerçevesinde Diyarba-
kır’da okundu. Mektup PKK’nın silahlı güçle-
rini Türkiye topraklarından çekmesinin ve
ateşkesin başlangıcı oldu.

29 Mart 2013: Erdoğan, Türkiye toprakla-
rını terk eden PKK üyelerinin herhangi bir ça-
tışma yaşanmaması için sınırdan geçerken
silahları bırakmaları gerektiğini söyledi.

3 Nisan 2013: Hükümet çözüm sürecini
halk nezdinde tanıtmak ve teşvik etmek için
“Akil İnsanlar" devreye sokuldu 

4 Nisan 2013: CHP ve MHP çözüm süreci
için mecliste kurulacak komisyona üye verme-
yeceklerini ve bu komisyonda herhangi bir
görev almayacaklarını duyurdu. Erdoğan ilk
kez Akil İnsanlar Heyeti ile toplandı ve çözüm
sürecini halka anlatmaları ve teşvik etmeleri
için kendilerinden yardım istedi.

20 Nisan 2013: Sırrı Süreyya Önder
PKK’nın geri çekilmesinin 8 ila 10 gün içeri-
sinde başlayacağını duyurdu.

25 Nisan 2013: PKK 8 Mayıs’ta Türkiye
topraklarındaki bütün silahlı güçlerini Irak’a

çekeceğini duyurdu.
8 Mayıs 2013: PKK üyeleri Türkiye toprak-

larını terk etmeye başladı. Çözüm süreciyle il-
gili olarak kurulan meclis komisyonu ilk kez
toplanarak kamuoyunu süreçle ilgili daha çok
aydınlatacaklarını bildirdi.

9 Mayıs 2013: Akil Adamlar Heyeti Erdo-
ğan’a ilk raporunu sundu ve süreçle ilgili gö-
rüşlerini paylaştı.

2 Temmuz 2013: Çözüm süreciyle ilgili gö-
rüşmelerin başladığı tarihten sonra ilk kez Di-
yarbakır Lice’de bir gösterici hayatını kaybetti.
Bu durum basında “Çözüm sürecinde güven
bunalımı” şeklinde yorumlandı.

25 Eylül 2013: Terörist Cemil Bayık hükü-
metin Abdullah Öcalan ile yaptığı görüşmele-
rin diyalog aşamasından müzakere aşamasına
geçmemesi durumunda ve hükümetin adım
atmaması durumunda süreci bitireceklerini
açıkladı.

Andımız kaldırıldı

1 Ekim 2013: Başbakan Erdoğan, demo-
kratikleşme paketini açıkladı. Pakette çözüm
süreciyle ilgili farklı dilde eğitim, seçim bara-
jında değişiklik, eski köy isimlerinin verilmesi,
öğrenci andının kaldırılması, “x, w, q” harfleri-
nin kullanılabilmesi gibi yenilikler olduğu belir-
tildi.

17 Aralık 2013: Diyarbakır Büyükşehir Be-
lediyesine Türkçe ile birlikte Kürtçe “Diyarba-
kır Büyükşehir Belediyesi” yazılı yeni bir tabela
eklendi.

14 Nisan 2014: Mesut Barzani, çözüm sü-
recinin sonuca ulaşması halinde Abdullah
Öcalan’ın serbest bırakılacağını iddia etti.

Bayrağımızı indirdiler! 
7 Haziran 2014: Başbakan Başdanışmanı

Yalçın Akdoğan, Abdullah Öcalan’ın çözüm
sürecini diğer Kürt aktörlerden daha iyi değer-
lendirdiğini savundu.

9 Haziran 2014: Diyarbakır Lice’de gösteri
yapan bir grup, 2. Hava Kuvveti Komutan-
lığı’nın arka kapısının olduğu bölgedeki duvar-
dan atlayarak kışla içinde direkteki Türk
bayrağını indirdi.1 Temmuz 2014: KCK dava-
sında 30 kişi tahliye edildi.

8 Temmuz 2014: HDP Eşbaşkanı Figen
Yüksekdağ, barışın sağlanması için Öcalan
dahil siyasi mahkumların bırakılması,
TMK’nın lağvedilmesi ve anadilde eğitimin
önünün acilen açılması gerektiğini söyledi.

20 Ağustos 2014: MİT Müsteşarı Hakan
Fidan İmralı’ya giderek Abdullah Öcalan ile
görüştü.

20 Ağustos 2014: Başbakan Yardımcısı
Beşir Atalay, görüşmelerin artık genişlemesi ve
Avrupa ile Kandil’e uzanmasını arzu ettiklerini
söyledi.

1 Mart 2015: KCK Eş Başkanlığı tarafın-
dan yapılan açıklamada, Öcalan tarafından
yapılan silah bırakma çağrısı tarihi bir adım
olarak nitelendirilerek hükümet üzerine düşeni
yaptığı takdirde sorumluluklarını yerine getire-
cekleri dile getirildi.1 Mart 2015: ABD Dışiş-
leri Bakanlığı, Öcalan tarafından yapılan silah
bırakma çağrısını memnuniyetle karşıladığını
belirtti.

Erdoğan: "Öcalan çağrısı önemli"
11 Mart 2015: Cumhurbaşkanı Erdoğan,

Öcalan'ın silah bırakma çağrısının güven ve
barışın, istikrarın tesisi için önemli olduğunu
söyledi ve bu vaatlerin sözde kalmayarak uy-
gulamaya geçirilmesi temennisinde bulundu.

18 Mart 2015: Başbakan Yardımcısı Yalçın
Akdoğan, Çözüm Süreci’ne ilişkin izleme he-
yetinde yer alan isimlerin belirlenmesi ile ilgili
olarak açıklama yapılmadan ortaya atılan id-
dialara itibar edilmemesini söyledi.

20 Mart 2015: Cumhurbaşkanı Recep 
Tayyip Erdoğan, İzleme Heyeti'nden haberinin
olmadığını ve bu olaya olumlu bakmadığını
açıkladı.

21 Mart 2015: Öcalan Diyarbakır'da oku-
nan Newroz mesajında silahlı mücadeleyi bı-
rakmak adına PKK'ye kongreyi toplama
çağrısında bulundu. Kongrenin toplanmasını
milletvekilleri ve İzleme Heyeti'nden oluşacak
bir “Hakikat ve Yüzleşme Komisyonu'nun
kurulması şartına bağladı.

Ve final...
22 Mart 2015: Cumhurbaşkanı Recep 

Tayyip Erdoğan, Dolmabahçe toplantısını
doğru bulmadığını açıkladı.

7 Haziran 2015: HDP yüzde 13,02 oy ala-
rak mecliste 80 milletvekilliği elde etti. AKP 13
yıllık tek parti iktidarından sonra tek başına
hükümet kurma çoğunluğunu kaybetti. Seçi-
min yenileneceği 3 Kasım 2015 tarihine kadar
gerçekleşen terör olayları ve patlamalarda çok
sayıda sivil vatandaş, polis ve asker yaşamını
yitirdi. Hani bir deyim vardır ; Dinime küfre-
den (veya söven veya dahleden) bari Müslü-
man olsa. Tam da AKP ve yandaşları için
edilmiş bir deyim olsa gerektir.

Barış Önal 
baris_onal88@hotmail.com 
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Tüketiciyi Koruma Haftas'nn bir 
frsat olduğunu ifade eden Büyük-
çekmece Tüketiciyi Koruma ve Bi-

linçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Her yl dünyada 15-21 Mart ta-
rihlerinde,Tüketiciyi Koruma Haftas ola-
rak kutlanmaktadr. Tüketici haklarnn 
daha ileriye götürülmesi, bu haklara sayg 
gösterilmesi ve tüketici aleyhine uygulama-
lara karş tüketicilerin bilinçlendirilmesi 
için önemli bir frsattr. Türkiye genelinde 
geçen yl tüketicilerimizin tüketici hakem 
heyetlerine yaplan toplam 594 bin 270 
başvurunun yüzde 87,8’inin karara bağ-
land, bu kapsamda 860 milyon 778 bin 
208 lira değerinde uyuşmazlk değerlendi-
rildi. 265 bin 661 adetle perakende ticaret 
sektörünün başta gelirken , 95 bin 59 
adetle finansal hizmetler sektörünün ve 80 
bin 780 adetle abonelik hizmetleri sektörü 
izledi. Alnan kararlarn yüzde 59’unun tü-
keticiler lehine sonuçland. Tüketici hakem 
heyetlerine en çok 50 bin 515 adetle cep te-
lefonu, 40 bin 567 adetle ayakkab, 36 bin 
919 adetle internet abonelikleri, 31 bin 457 
adetle kredi kart üyelik ücreti ve 18 bin 
659 adetle GSM aboneliklerine ilişkin baş-
vuru yapld" dedi.  

Tüketici modeli değişti 

"Covid-19 salgnyla başlayan pandemi 
tüm dünyada petrol fiyatlarn, döviz ve 
altn kurlarn, borsalar, devletlerin ve in-
sanlarn sosyal ve ekonomik davranşlarn 
değiştirdi" diyen Emanet, "Bu dönemde ta-
sarrufa önem veren, daha hesapl harca-
yan, dijital kanal kullanmnda gelişmiş, 
karar verirken daha seçici davranan bir tü-
ketici modelinin ortaya çktğn hepbirlikte 
gözlemledik. Finansal kaynaklar açsndan 
daha kstl ve dikkatli, dijital teknoloji kul-
lanmnda daha cesur ve ilerici tüketiciler 
e-ticaret için çok ciddi bir potansiyele sa-
hipti ve internetten yaplan kartl ödeme iş-
lemleri, geçen yln ayn dönemindeki 
tutarn iki katnn üzerinde büyüdü.Bunun 
sebebini tüketicilerimizin gelir düzeyi artt 
diye değil 2020 Mart aynn ikinci yarsn-
dan itibaren kaplarn corona tedbirleri 
kapsamnda yasal olarak kapanmaya baş-
layan alşveriş merkezlerinin (AVM), hiz-
met sektörünün kapanmasnn yansmas 
tedirginlik ve panik olarak görmeliyiz" ifa-
delerini kulland.  

Koronay bahane ettiler 

Pandemi ile birlikte ticaretin kstlanmas, 
ülkeler aras ulaşmn kstlanmas ve tu-
rizm sektörünün azalşa geçmesi ile bera-

ber üretimin azaldğn dile getiren Ema-
net, "Yasaklardan dolay insanlarn dşa-
rya çkamamas da ekonominin 
yavaşlamasna neden oldu. İşletmeler ,es-
naflar ,üreticiler azalan kazançlarn ürün-
lerin fiyatlarn artrarak kapatmaya 
çalşmas sonucunda da hayat pahallğ 
daha da çok artt. Çeşitli sektörlerdeki 
ürün ve mallarn fiyatlarnda istismara gi-
dildi. Fiyatlarn serbest olmasn ve vatan-
daşn koronavirüs tedirginliğini, dşar 
çkmak yerine sanal alşverişe yönelmesini 
frsat bilen baz kesimler bu frsatlar pa-
raya çevirdi. Gerek Sanal alşveriş sitelerin 
de gerekse piyasada gda ürünlerine, te-
mizlik ve hijyen ürünlerine fahiş zamlar ya-
pld.  2020’nin başndan itibaren tüm 
dünyay etkisi altna alan koronavirüs sal-
gn ile dolarda çok ciddi yükselişler ya-
şand. Bu durumun ardndan özellikle ithal 
edilen ya da direkt yurtdşndan alnan 
ürünlerin fiyatlarndaki artşlar dolardaki 
yükselişin etkisi ile olduğu ifade edili-
yordu.Sütten ayçiçek yağna kadar vatan-
daşn sofrasna gelen neredeyse her 
ürünün fiyat fahiş tutarda artarken baz 
gda maddelerinde artşlar ise yüzde 100'e 
vard. Dolar bahane ederek fiyatlara jet h-
zyla zam yapanlar, döviz gerileyince fiyat 
indirimi yapmad maalesef. İmalatç, top-
tanc ve perakendecilerin satş fiyatlarna 
bir kstas, bir snrlama , bir kar oran geti-
rilmeli" dedi.  

Üretim yoksa büyüme de yok 

Konuşmasn, "Üretim olmadan, ne bü-
yüme olur, ne enflasyonla baş edilebilir, ne 
de işsizlikle. Ne zenginlik olur, ne istihdam 
olur, ne kalknma. Artk üretim çok sektörlü 
olmak zorunda" şeklinde sürdüren Emanet, 
"Günümüzde  uzun bir süredir tüketim, üre-
timden daha fazla...Para ise artk yatrm 
arac olmaktan çkp tüketim için bir emtia 
haline geldi.  2021ylnda Tüketiciler harca-
malarna yeniden şekil verecek,dünyadaki 
gelişmelere paralel bir hzla değişen tüketici 
davranşlar satn alma tercih ve şekillerine 
yansyacak. E- tüketicinin bilinç düzeyinin 
yön vereceği tüketici işlemlerinde tüketicinin 
nabzn tutan üretici ,satc,marka ve pera-
kendeciler bu dönemde büyüme sağlaya-
cak.Bu yüzden satclar dönüşümün 
farknda olmal ve tüketici hakknn inanc-
mzada göre kul hakk olduğu unutulma-
mal. Bizim kültürümüzde üretimin her 
aşamasnn sağlkl ve kaliteli olmasna yö-
nelik yüzlerce yl öncesine dayanan sözlü ve 
yazl kurallar mevcuttur.Artk bugünün tü-
keticisi dün bilinenden  çok farkl. Gerek ül-
kemizin gerekse tüm dünyann çok ciddi 
zorluklardan geçtiği bir dönemin içindeyiz. 

Coronavirüs krizi srasnda, bile dolandrc-
lar, siber suç işlemek üzere krizden fayda-
landlar. Virüsün neden olduğu korkulardan 
çkar sağladlar. Sahte ürünler satmak için 
internet siteleri kurup insanlarn paralarn 
ve kişisel bilgilerini almak için sahte e-pos-
talar, mesajlar ve sosyal medya paylaşmla-

rn kullandlar. İnsanlar dolandrmaktan, 
onlarn maddi, manevi ve dini duygularn 
istismar etmekten vazgeçin. Psikolojik zaaf-
larndan uzak durun. İnsanlarn acl, skn-
tl, korkulu, yaşllk vb. kriz durumlarndan 
faydalanmay brakn artk. Kul hakkna gir-
meyin" uyarsn yapt. 

SAVAŞ ATAK 

MAKİNE İhracatçlar Birliği 
(MAİB) yln ilk 2 aynda yap-
lan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. Makine İhracatçlar Birliği 
Başkan Kutlu Karavelioğlu, “2020'nin ilk 2 
aynda imza attğmz yüzde 5 ihracat artş-
nn üzerine bu yl 7,4 ilave puan daha koy-
may başardk. Pandemideki ilk dalga 
sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş yaşadğ-
mz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta sçrama 
aylar olacak. Nisan ve Mays aylarnda 
yüzde 100’e varan artşlar yaşanacak” dedi. 

Sçrama aylar olacak 

Toplam ihracatnn yardan fazlasn Av-
rupa Birliği’ne gerçekleştiren Türk makine 
sektörü, koronavirüs kstlamalarnn ilk 
çeyrekte de devam ettiği birçok ülkede ihra-
catn artrd. İhracat geçtiğimiz yln ayn 
dönemine göre yüzde 7,4 artan sektör, ilk 2 
ay sonunda 3 milyar dolar ihracat gerçek-
leştirdi. İkinci çeyrekte büyük artşlar yaşa-
nacağn belirten Makine İhracatçlar 
Birliği Başkan Kutlu Karavelioğlu, 
"2020'nin ilk 2 aynda imza attğmz yüzde 
5 ihracat artşnn üzerine bu yl ilave 7,4 
puan daha koymay başardk. Pandemideki 
ilk dalga sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş 
yaşadğmz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta 
sçrama aylar olacak. Aş çalşmalarnn 
devam ettiği Avrupa’da açlmalarn başla-
mas ve geçtiğimiz yln baz etkisiyle birlikte, 
Nisan ve Mays aylarnda yüzde 100’e 
varan artşlar yaşanacak" diye konuştu.  

İlgi devam ediyor 

AB’li üreticilerin son birkaç ayda önemli bir 
sipariş yoğunluğu oluşturduğunu belirten 
Karavelioğlu, bu talebe yant vermek için 
büyük çaba sarf ettiklerini belirterek şunlar 
söyledi: "Almanya, İngiltere, Fransa ve 
İtalya gibi AB'nin önde gelen ülkelerine ma-
kine ihracatmz son çeyrekte sra dş bir 
yükselişe geçti. Bu ülkelerde ihracat artş-
mz sadece Aralk aynda yüzde 20 ile yüzde 
50 arasnda gerçekleşti. AB'li üreticilerin 
2021'de de gözü kulağ Türkiye'nin makine-
cilerinde olacaktr. Yln ilk aynda AB'nin en 
büyük üreticilerinde yüzde 20'lere ulaşan ih-
racat artşmz, oluşturduğumuz memnuni-
yetin ve bize olan ilginin sürdüğünün bir 
göstergesidir."  

Yatrmlar hzland 

Makine ve teçhizat yatrmlarnda 4. çey-
rekte yaşanan yüzde 38,7'lik artşn, makine 
teçhizat yatrmlarnn dünyada yüzde 8 da-
raldğ bir yln sonunda gelmesinin öne-
mine vurgu yapan Karavelioğlu, "Dünyann 
durma noktasna geldiği geçtiğimiz sene 
Türkiye’de 577 milyar TL makine teçhizat 
yatrm yapld ve bunun yüzde 36’ya denk 
gelen 210 milyar TL kadar yln son üç 
aynda gerçekleşti. Son çeyrekte bir önceki 
yla göre yaşanan yüzde 38,7’lik artşn bir 
önemi de 2019 son çeyreğindeki yüzde 13 
artşn üzerine eklenmesi ve baz etkisi içer-
memesiydi. Pandemiye rağmen makine ve 
teçhizat yatrmlarnn son sürat devam et-
mesinin birkaç sebebi var. Öncelikle Tür-
kiye, tedarik zincirlerinin yeniden 
yaplandğ bu süreçte dş ticaretten daha 
fazla pay almak istiyor. Yurt içinde üretimi 
artrma isteğinin yannda sürdürülebilirlik 
uyumu, enerji verimliliği ve dijitalleşme gibi 
zorunluluklar da üretim tesislerinin tevsi 
modernizasyonunu gerekli klyor. Yatrm 
teşvik belgelerinin de katksyla, yatrmlar-
daki artşn bu yl da süreceğini öngörüyo-
ruz. Fakat bu yatrmlar için makine 
ithalatna harcanan para, mineral yakt ve 
yağ ithalat için harcanan paraya yaklaşt. 
Ekonomimize büyük külfet getiren bu du-
ruma karş, kalite ve performansn sigortas 
olan teknik mevzuat ve gümrük muayene-
leri ile piyasa denetim ve gözetim mekaniz-
malarnn tavizsiz ve en yaygn biçimde 
uygulanmas gerekiyor" açklamasn yapt.  
TAYLAN DAŞDÖĞEN

İHRACATTA  
YÜZDE 7 ARTIŞ
Makine İhracatçlar Birliği (MAİB) yln ilk 2 
aynda yaplan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 

Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 

2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. İlk 2 ayda makine ihracatnda 

yüzde 7,4 artş gerçekleşti 

CHP Genel Başkan Yardmcs ve İs-
tanbul Milletvekili Onursal Adgü-
zel, Türkiye’nin “Endüstri 4.0” 

sürecini değerlendirdi. Türkiye’nin Endüstri 4.0 
konusunda gelişmiş ülkelerin gerisinde kald-
ğn belirten Adgüzel, "Bugünkü tablodan Tür-
kiye’nin Endüstri 4.0’a hazr olmadğn 
görüyoruz. Yaplan araştrmalar, Türkiye’de sa-
nayiinin dijital olgunluk seviyesinin Endüstri 
2.0 ile Endüstri 3.0 arasnda olduğunu ortaya 
koyuyor. Türkiye, üretimin geleceği bakmn-
dan riskli ülkeler kategorisinde değerlendirilir-
ken, önümüzdeki 10 yl içinde yaşanacak 
otomasyonun ve dijitalleşmenin etkisiyle 7,6 
milyon işin kaybolarak yeni işlere dönüşebile-

ceği belirtiliyor. Türkiye dijital dönüşüm için 
topyekun seferberlik başlatmas gereken bir dö-
nemde, ksr tartşmalar ile zaman kaybediyor" 
dedi.  

Türkiye riskli görülüyor 

Türkiye’nin “Endüstri 4.0” sürecini değerlendi-
ren Adgüzel, "Dünya Ekonomik Forumu tara-
fndan hazrlanan ve ülkelerin geleceğin üretim 
teknolojilerine ne ölçüde hazr olduğunu ince-
leyen 2018 tarihli bir raporda Türkiye, 100 ülke 
arasnda üretim yaps bakmndan 32., üretim 
dinamikleri bakmndan ise 57. srada gösteril-
miştir. Söz konusu raporda Türkiye, hâliha-
zrda güçlü bir üretim yapsna sahip olmakla 

birlikte, üretimin geleceği bakmndan riskli ül-
keler kategorisinde değerlendirilmiştir. Endüstri 
4.0 sürecinin önemli bileşenlerinden biri bulut 
bilişimdir. Nitekim Büyük Verinin Endüstri 
4.0’da uygulanabilmesi bulut bilişim sayesinde-
dir. 2018 tarihli bir çalşma; bilgi teknolojileri 
seviyesi, siber güvenlik, veri gizliliği, fikri mülki-
yet haklar vb. kriterler üzerinden puanlama ya-
parak ülkeleri bulut bilişimi başlğ altnda 
sralamştr. Business Software Alliance (BSA) 
tarafndan yaplan çalşmada, Almanya 84,0 
puan ile birinci olurken, Japonya 82,1 puanla 
dünyada ikinci srada gösterilmiştir. Türkiye 24 
ülkenin incelendiği bu çalşmada ancak 16. s-
rada yer alabilmiştir" bilgisini verdi.  

Türkiye Endüstri 4.0’a hazr değil
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ISTISMARDAN 
VAZGECIN!

Büyükçekmece Tüketiciyi Koruma ve Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi Emanet,  
15-21 Mart Tüketiciyi Koruma Haftas münasebetiyle bir mesaj yaymlad. Emanet  

mesajnda, “Korona  srasnda, bile dolandrclar, siber suç işlemek üzere krizden  
faydalandlar. Virüsün neden olduğu korkulardan çkar sağladlar. İnsanlar  

dolandrmaktan, onlarn maddi, manevi ve dini duygularn istismar etmekten  
vazgeçin. Psikolojik zaaflarndan uzak durun. Kul hakkna girmeyin” uyarsn yapt. 

KRİZDEN BİLE 

FAYDANLANDILAR

BÜYÜKÇEKMECE Tüketiciyi Koruma ve 
Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Koronavirüsle beraber insan-
larla aramza sosyal mesafe koymamz 
gerektiğini, sağlkl yaşamak ve nefes 
alabilmek için sosyal alanlara, parklara, 
bahçelere, açk hava gibi yeşil alanlara 
ihtiyaç hiç olmadğ kadar artt.Etraf-
mzdaki  beton yğnlarna baktğmzda 
nefes almak için, vakit geçirebimek için 
açk alanlarn azlğ da gözden kaçmyor 
elbet. Umarm virüs sonras normal-
leşme döneminde bu tarz alanlar geniş-
letmeye yönelik çalşmalar yaplr. Böyle 
bir hafta içerisinde daha söyleyecek çok 
sözümüz var.Tüketicinin korunmas esas 
görev alanmz arasnda olduğundan tü-
keticilerin bilinçlendirilmesi konusunda 
Tüketiciyi Koruma Haftas’na bağl kal-
madan tüketicilerin haklarn aramalar 
için yllardr özveri ile çalşyoruz. Der-
neğimiz Tüketicilerimizin Korunmas 
Hakkndaki Kanunda yer alan tüm hü-
kümler ile ilgili konularda, vatandaşlar-
dan gelen başvurular değerlendirilerek 
tüketici, satc arasnda uzlaş sağlama 
çalşmalar , tüketicilere yasal haklar ko-
nusunda bilgilendirme ve yasal çözüm 
mercilerine yönlendirme çalşmalarn 
sizlerin desteği ve teveccühü ile ilk günkü 
heves ve azimle devam ettiriyor. Bilin-
çlendirmek ve korumak  alannda öncü-
lük görevini bu güne kadar olduğu gibi 

bundan sonrada yerine getirmeyi sürdü-
recektir.  Bu vesileyle ülkemizin her ferdi-
nin bilinçli tüketim anlayşna sahip 
olmasn, haklarn aramada bilinçli, 
cesur ve girişken olmalarn , ülkemizde 
ve bütün dünyada tüketici haklarnn ko-
runmas ve bu haklara sayg duyulma-
sn diliyor, tüm vatandaşlarn 15 Mart 
Dünya Tüketiciler Gününü  kutluyor 
sevgi ve sayglarm sunuyorum" açkla-
masnda bulundu.  

HER YER BETON YIĞINI! 

"TÜKETİCİLERİN gerçek tüketimini oluş-
turan gda ürünlerinin yeterince yer al-
madğ yllk enflasyon sepetinin gerçekte  
alşveriş poşetlerine yansyan enflasyonu 
yani "hissedilen enflasyonu" yanstmad-
ğn ve gdaya erişimin ciddi bir mesele 
haline geldiğini ,fiyatlardaki artşla gelir-
lerindeki artşn doğru oranda olmad-
ğn  ifade eden tüketicilerin says 
oldukça çok" diyen Emanet, konuşma-
sn şöyle sürdürdü; "Sepetin yllk en-
flasyon hesaplamalar yaklaşrken, fiyat 
azalan ürünlerle revize edilmesinide dile 
getiren vatandaşlar ayrca tüketici güveni 
üzerinde bask yaratan etkenler ara-
snda, yeniden vaka saylarndaki artş ile 
beraber ekonomik belirsizliklerin ön 
plana çkmasndan tedirginler. Her gün 
gelişen teknoloji reklamlar,durmakszn 
açlan AVM'ler, karşmza çkan türlü 
türlü satş yöntemleri insanlar daha çok 
tükettirmek üzerine kurulmuş bir meka-
nizma. Bu yoğun saldrlara dur deme-

miz mümkün gibi görünmüyor, ancak 
bilinçli tüketici olmak ve tüketebilmek 
bizim elimizde." 

TÜKETİCİ BİLİNÇLİ OLMALI 

Onursal 
Adgüzel

Sevgi 
Emanet

 
 

T üketiciyi Koruma Haftas'nn bir 
frsat olduğunu ifade eden Büyük-
çekmece Tüketiciyi Koruma ve Bi-

linçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Her yl dünyada 15-21 Mart ta-
rihlerinde,Tüketiciyi Koruma Haftas ola-
rak kutlanmaktadr. Tüketici haklarnn 
daha ileriye götürülmesi, bu haklara sayg 
gösterilmesi ve tüketici aleyhine uygulama-
lara karş tüketicilerin bilinçlendirilmesi 
için önemli bir frsattr. Türkiye genelinde 
geçen yl tüketicilerimizin tüketici hakem 
heyetlerine yaplan toplam 594 bin 270 
başvurunun yüzde 87,8’inin karara bağ-
land, bu kapsamda 860 milyon 778 bin 
208 lira değerinde uyuşmazlk değerlendi-
rildi. 265 bin 661 adetle perakende ticaret 
sektörünün başta gelirken , 95 bin 59 
adetle finansal hizmetler sektörünün ve 80 
bin 780 adetle abonelik hizmetleri sektörü 
izledi. Alnan kararlarn yüzde 59’unun tü-
keticiler lehine sonuçland. Tüketici hakem 
heyetlerine en çok 50 bin 515 adetle cep te-
lefonu, 40 bin 567 adetle ayakkab, 36 bin 
919 adetle internet abonelikleri, 31 bin 457 
adetle kredi kart üyelik ücreti ve 18 bin 
659 adetle GSM aboneliklerine ilişkin baş-
vuru yapld" dedi.  

Tüketici modeli değişti 

"Covid-19 salgnyla başlayan pandemi 
tüm dünyada petrol fiyatlarn, döviz ve 
altn kurlarn, borsalar, devletlerin ve in-
sanlarn sosyal ve ekonomik davranşlarn 
değiştirdi" diyen Emanet, "Bu dönemde ta-
sarrufa önem veren, daha hesapl harca-
yan, dijital kanal kullanmnda gelişmiş, 
karar verirken daha seçici davranan bir tü-
ketici modelinin ortaya çktğn hepbirlikte 
gözlemledik. Finansal kaynaklar açsndan 
daha kstl ve dikkatli, dijital teknoloji kul-
lanmnda daha cesur ve ilerici tüketiciler 
e-ticaret için çok ciddi bir potansiyele sa-
hipti ve internetten yaplan kartl ödeme iş-
lemleri, geçen yln ayn dönemindeki 
tutarn iki katnn üzerinde büyüdü.Bunun 
sebebini tüketicilerimizin gelir düzeyi artt 
diye değil 2020 Mart aynn ikinci yarsn-
dan itibaren kaplarn corona tedbirleri 
kapsamnda yasal olarak kapanmaya baş-
layan alşveriş merkezlerinin (AVM), hiz-
met sektörünün kapanmasnn yansmas 
tedirginlik ve panik olarak görmeliyiz" ifa-
delerini kulland.  

Koronay bahane ettiler 

Pandemi ile birlikte ticaretin kstlanmas, 
ülkeler aras ulaşmn kstlanmas ve tu-
rizm sektörünün azalşa geçmesi ile bera-

ber üretimin azaldğn dile getiren Ema-
net, "Yasaklardan dolay insanlarn dşa-
rya çkamamas da ekonominin 
yavaşlamasna neden oldu. İşletmeler ,es-
naflar ,üreticiler azalan kazançlarn ürün-
lerin fiyatlarn artrarak kapatmaya 
çalşmas sonucunda da hayat pahallğ 
daha da çok artt. Çeşitli sektörlerdeki 
ürün ve mallarn fiyatlarnda istismara gi-
dildi. Fiyatlarn serbest olmasn ve vatan-
daşn koronavirüs tedirginliğini, dşar 
çkmak yerine sanal alşverişe yönelmesini 
frsat bilen baz kesimler bu frsatlar pa-
raya çevirdi. Gerek Sanal alşveriş sitelerin 
de gerekse piyasada gda ürünlerine, te-
mizlik ve hijyen ürünlerine fahiş zamlar ya-
pld.  2020’nin başndan itibaren tüm 
dünyay etkisi altna alan koronavirüs sal-
gn ile dolarda çok ciddi yükselişler ya-
şand. Bu durumun ardndan özellikle ithal 
edilen ya da direkt yurtdşndan alnan 
ürünlerin fiyatlarndaki artşlar dolardaki 
yükselişin etkisi ile olduğu ifade edili-
yordu.Sütten ayçiçek yağna kadar vatan-
daşn sofrasna gelen neredeyse her 
ürünün fiyat fahiş tutarda artarken baz 
gda maddelerinde artşlar ise yüzde 100'e 
vard. Dolar bahane ederek fiyatlara jet h-
zyla zam yapanlar, döviz gerileyince fiyat 
indirimi yapmad maalesef. İmalatç, top-
tanc ve perakendecilerin satş fiyatlarna 
bir kstas, bir snrlama , bir kar oran geti-
rilmeli" dedi.  

Üretim yoksa büyüme de yok 

Konuşmasn, "Üretim olmadan, ne bü-
yüme olur, ne enflasyonla baş edilebilir, ne 
de işsizlikle. Ne zenginlik olur, ne istihdam 
olur, ne kalknma. Artk üretim çok sektörlü 
olmak zorunda" şeklinde sürdüren Emanet, 
"Günümüzde  uzun bir süredir tüketim, üre-
timden daha fazla...Para ise artk yatrm 
arac olmaktan çkp tüketim için bir emtia 
haline geldi.  2021ylnda Tüketiciler harca-
malarna yeniden şekil verecek,dünyadaki 
gelişmelere paralel bir hzla değişen tüketici 
davranşlar satn alma tercih ve şekillerine 
yansyacak. E- tüketicinin bilinç düzeyinin 
yön vereceği tüketici işlemlerinde tüketicinin 
nabzn tutan üretici ,satc,marka ve pera-
kendeciler bu dönemde büyüme sağlaya-
cak.Bu yüzden satclar dönüşümün 
farknda olmal ve tüketici hakknn inanc-
mzada göre kul hakk olduğu unutulma-
mal. Bizim kültürümüzde üretimin her 
aşamasnn sağlkl ve kaliteli olmasna yö-
nelik yüzlerce yl öncesine dayanan sözlü ve 
yazl kurallar mevcuttur.Artk bugünün tü-
keticisi dün bilinenden  çok farkl. Gerek ül-
kemizin gerekse tüm dünyann çok ciddi 
zorluklardan geçtiği bir dönemin içindeyiz. 

Coronavirüs krizi srasnda, bile dolandrc-
lar, siber suç işlemek üzere krizden fayda-
landlar. Virüsün neden olduğu korkulardan 
çkar sağladlar. Sahte ürünler satmak için 
internet siteleri kurup insanlarn paralarn 
ve kişisel bilgilerini almak için sahte e-pos-
talar, mesajlar ve sosyal medya paylaşmla-

rn kullandlar. İnsanlar dolandrmaktan, 
onlarn maddi, manevi ve dini duygularn 
istismar etmekten vazgeçin. Psikolojik zaaf-
larndan uzak durun. İnsanlarn acl, skn-
tl, korkulu, yaşllk vb. kriz durumlarndan 
faydalanmay brakn artk. Kul hakkna gir-
meyin" uyarsn yapt. 

SAVAŞ ATAK 

MAKİNE İhracatçlar Birliği 
(MAİB) yln ilk 2 aynda yap-
lan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. Makine İhracatçlar Birliği 
Başkan Kutlu Karavelioğlu, “2020'nin ilk 2 
aynda imza attğmz yüzde 5 ihracat artş-
nn üzerine bu yl 7,4 ilave puan daha koy-
may başardk. Pandemideki ilk dalga 
sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş yaşadğ-
mz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta sçrama 
aylar olacak. Nisan ve Mays aylarnda 
yüzde 100’e varan artşlar yaşanacak” dedi. 

Sçrama aylar olacak 

Toplam ihracatnn yardan fazlasn Av-
rupa Birliği’ne gerçekleştiren Türk makine 
sektörü, koronavirüs kstlamalarnn ilk 
çeyrekte de devam ettiği birçok ülkede ihra-
catn artrd. İhracat geçtiğimiz yln ayn 
dönemine göre yüzde 7,4 artan sektör, ilk 2 
ay sonunda 3 milyar dolar ihracat gerçek-
leştirdi. İkinci çeyrekte büyük artşlar yaşa-
nacağn belirten Makine İhracatçlar 
Birliği Başkan Kutlu Karavelioğlu, 
"2020'nin ilk 2 aynda imza attğmz yüzde 
5 ihracat artşnn üzerine bu yl ilave 7,4 
puan daha koymay başardk. Pandemideki 
ilk dalga sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş 
yaşadğmz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta 
sçrama aylar olacak. Aş çalşmalarnn 
devam ettiği Avrupa’da açlmalarn başla-
mas ve geçtiğimiz yln baz etkisiyle birlikte, 
Nisan ve Mays aylarnda yüzde 100’e 
varan artşlar yaşanacak" diye konuştu.  

İlgi devam ediyor 

AB’li üreticilerin son birkaç ayda önemli bir 
sipariş yoğunluğu oluşturduğunu belirten 
Karavelioğlu, bu talebe yant vermek için 
büyük çaba sarf ettiklerini belirterek şunlar 
söyledi: "Almanya, İngiltere, Fransa ve 
İtalya gibi AB'nin önde gelen ülkelerine ma-
kine ihracatmz son çeyrekte sra dş bir 
yükselişe geçti. Bu ülkelerde ihracat artş-
mz sadece Aralk aynda yüzde 20 ile yüzde 
50 arasnda gerçekleşti. AB'li üreticilerin 
2021'de de gözü kulağ Türkiye'nin makine-
cilerinde olacaktr. Yln ilk aynda AB'nin en 
büyük üreticilerinde yüzde 20'lere ulaşan ih-
racat artşmz, oluşturduğumuz memnuni-
yetin ve bize olan ilginin sürdüğünün bir 
göstergesidir."  

Yatrmlar hzland 

Makine ve teçhizat yatrmlarnda 4. çey-
rekte yaşanan yüzde 38,7'lik artşn, makine 
teçhizat yatrmlarnn dünyada yüzde 8 da-
raldğ bir yln sonunda gelmesinin öne-
mine vurgu yapan Karavelioğlu, "Dünyann 
durma noktasna geldiği geçtiğimiz sene 
Türkiye’de 577 milyar TL makine teçhizat 
yatrm yapld ve bunun yüzde 36’ya denk 
gelen 210 milyar TL kadar yln son üç 
aynda gerçekleşti. Son çeyrekte bir önceki 
yla göre yaşanan yüzde 38,7’lik artşn bir 
önemi de 2019 son çeyreğindeki yüzde 13 
artşn üzerine eklenmesi ve baz etkisi içer-
memesiydi. Pandemiye rağmen makine ve 
teçhizat yatrmlarnn son sürat devam et-
mesinin birkaç sebebi var. Öncelikle Tür-
kiye, tedarik zincirlerinin yeniden 
yaplandğ bu süreçte dş ticaretten daha 
fazla pay almak istiyor. Yurt içinde üretimi 
artrma isteğinin yannda sürdürülebilirlik 
uyumu, enerji verimliliği ve dijitalleşme gibi 
zorunluluklar da üretim tesislerinin tevsi 
modernizasyonunu gerekli klyor. Yatrm 
teşvik belgelerinin de katksyla, yatrmlar-
daki artşn bu yl da süreceğini öngörüyo-
ruz. Fakat bu yatrmlar için makine 
ithalatna harcanan para, mineral yakt ve 
yağ ithalat için harcanan paraya yaklaşt. 
Ekonomimize büyük külfet getiren bu du-
ruma karş, kalite ve performansn sigortas 
olan teknik mevzuat ve gümrük muayene-
leri ile piyasa denetim ve gözetim mekaniz-
malarnn tavizsiz ve en yaygn biçimde 
uygulanmas gerekiyor" açklamasn yapt.  
TAYLAN DAŞDÖĞEN

İHRACATTA  
YÜZDE 7 ARTIŞ
Makine İhracatçlar Birliği (MAİB) yln ilk 2 
aynda yaplan toplam makine ihracatnn 3 
milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 

ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-

çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 

ihracat yapt. İlk 2 ayda makine ihracatnda 
yüzde 7,4 artş gerçekleşti 

CHP Genel Başkan Yardmcs ve İs-
tanbul Milletvekili Onursal Adgü-
zel, Türkiye’nin “Endüstri 4.0” 

sürecini değerlendirdi. Türkiye’nin Endüstri 4.0 
konusunda gelişmiş ülkelerin gerisinde kald-
ğn belirten Adgüzel, "Bugünkü tablodan Tür-
kiye’nin Endüstri 4.0’a hazr olmadğn 
görüyoruz. Yaplan araştrmalar, Türkiye’de sa-
nayiinin dijital olgunluk seviyesinin Endüstri 
2.0 ile Endüstri 3.0 arasnda olduğunu ortaya 
koyuyor. Türkiye, üretimin geleceği bakmn-
dan riskli ülkeler kategorisinde değerlendirilir-
ken, önümüzdeki 10 yl içinde yaşanacak 
otomasyonun ve dijitalleşmenin etkisiyle 7,6 
milyon işin kaybolarak yeni işlere dönüşebile-

ceği belirtiliyor. Türkiye dijital dönüşüm için 
topyekun seferberlik başlatmas gereken bir dö-
nemde, ksr tartşmalar ile zaman kaybediyor" 
dedi.  

Türkiye riskli görülüyor 

Türkiye’nin “Endüstri 4.0” sürecini değerlendi-
ren Adgüzel, "Dünya Ekonomik Forumu tara-
fndan hazrlanan ve ülkelerin geleceğin üretim 
teknolojilerine ne ölçüde hazr olduğunu ince-
leyen 2018 tarihli bir raporda Türkiye, 100 ülke 
arasnda üretim yaps bakmndan 32., üretim 
dinamikleri bakmndan ise 57. srada gösteril-
miştir. Söz konusu raporda Türkiye, hâliha-
zrda güçlü bir üretim yapsna sahip olmakla 

birlikte, üretimin geleceği bakmndan riskli ül-
keler kategorisinde değerlendirilmiştir. Endüstri 
4.0 sürecinin önemli bileşenlerinden biri bulut 
bilişimdir. Nitekim Büyük Verinin Endüstri 
4.0’da uygulanabilmesi bulut bilişim sayesinde-
dir. 2018 tarihli bir çalşma; bilgi teknolojileri 
seviyesi, siber güvenlik, veri gizliliği, fikri mülki-
yet haklar vb. kriterler üzerinden puanlama ya-
parak ülkeleri bulut bilişimi başlğ altnda 
sralamştr. Business Software Alliance (BSA) 
tarafndan yaplan çalşmada, Almanya 84,0 
puan ile birinci olurken, Japonya 82,1 puanla 
dünyada ikinci srada gösterilmiştir. Türkiye 24 
ülkenin incelendiği bu çalşmada ancak 16. s-
rada yer alabilmiştir" bilgisini verdi.  

Türkiye Endüstri 4.0’a hazr değil
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ISTISMARDAN 
VAZGECIN!

Büyükçekmece Tüketiciyi Koruma ve Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi Emanet,  
15-21 Mart Tüketiciyi Koruma Haftas münasebetiyle bir mesaj yaymlad. Emanet  
mesajnda, “Korona  srasnda, bile dolandrclar, siber suç işlemek üzere krizden  

faydalandlar. Virüsün neden olduğu korkulardan çkar sağladlar. İnsanlar  
dolandrmaktan, onlarn maddi, manevi ve dini duygularn istismar etmekten  

vazgeçin. Psikolojik zaaflarndan uzak durun. Kul hakkna girmeyin” uyarsn yapt. 

KRİZDEN BİLE 

FAYDANLANDILAR

BÜYÜKÇEKMECE Tüketiciyi Koruma ve 
Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Koronavirüsle beraber insan-
larla aramza sosyal mesafe koymamz 
gerektiğini, sağlkl yaşamak ve nefes 
alabilmek için sosyal alanlara, parklara, 
bahçelere, açk hava gibi yeşil alanlara 
ihtiyaç hiç olmadğ kadar artt.Etraf-
mzdaki  beton yğnlarna baktğmzda 
nefes almak için, vakit geçirebimek için 
açk alanlarn azlğ da gözden kaçmyor 
elbet. Umarm virüs sonras normal-
leşme döneminde bu tarz alanlar geniş-
letmeye yönelik çalşmalar yaplr. Böyle 
bir hafta içerisinde daha söyleyecek çok 
sözümüz var.Tüketicinin korunmas esas 
görev alanmz arasnda olduğundan tü-
keticilerin bilinçlendirilmesi konusunda 
Tüketiciyi Koruma Haftas’na bağl kal-
madan tüketicilerin haklarn aramalar 
için yllardr özveri ile çalşyoruz. Der-
neğimiz Tüketicilerimizin Korunmas 
Hakkndaki Kanunda yer alan tüm hü-
kümler ile ilgili konularda, vatandaşlar-
dan gelen başvurular değerlendirilerek 
tüketici, satc arasnda uzlaş sağlama 
çalşmalar , tüketicilere yasal haklar ko-
nusunda bilgilendirme ve yasal çözüm 
mercilerine yönlendirme çalşmalarn 
sizlerin desteği ve teveccühü ile ilk günkü 
heves ve azimle devam ettiriyor. Bilin-
çlendirmek ve korumak  alannda öncü-
lük görevini bu güne kadar olduğu gibi 

bundan sonrada yerine getirmeyi sürdü-
recektir.  Bu vesileyle ülkemizin her ferdi-
nin bilinçli tüketim anlayşna sahip 
olmasn, haklarn aramada bilinçli, 
cesur ve girişken olmalarn , ülkemizde 
ve bütün dünyada tüketici haklarnn ko-
runmas ve bu haklara sayg duyulma-
sn diliyor, tüm vatandaşlarn 15 Mart 
Dünya Tüketiciler Gününü  kutluyor 
sevgi ve sayglarm sunuyorum" açkla-
masnda bulundu.  

HER YER BETON YIĞINI! 

"TÜKETİCİLERİN gerçek tüketimini oluş-
turan gda ürünlerinin yeterince yer al-
madğ yllk enflasyon sepetinin gerçekte  
alşveriş poşetlerine yansyan enflasyonu 
yani "hissedilen enflasyonu" yanstmad-
ğn ve gdaya erişimin ciddi bir mesele 
haline geldiğini ,fiyatlardaki artşla gelir-
lerindeki artşn doğru oranda olmad-
ğn  ifade eden tüketicilerin says 
oldukça çok" diyen Emanet, konuşma-
sn şöyle sürdürdü; "Sepetin yllk en-
flasyon hesaplamalar yaklaşrken, fiyat 
azalan ürünlerle revize edilmesinide dile 
getiren vatandaşlar ayrca tüketici güveni 
üzerinde bask yaratan etkenler ara-
snda, yeniden vaka saylarndaki artş ile 
beraber ekonomik belirsizliklerin ön 
plana çkmasndan tedirginler. Her gün 
gelişen teknoloji reklamlar,durmakszn 
açlan AVM'ler, karşmza çkan türlü 
türlü satş yöntemleri insanlar daha çok 
tükettirmek üzerine kurulmuş bir meka-
nizma. Bu yoğun saldrlara dur deme-

miz mümkün gibi görünmüyor, ancak 
bilinçli tüketici olmak ve tüketebilmek 
bizim elimizde." 

TÜKETİCİ BİLİNÇLİ OLMALI 

Onursal 
Adgüzel

Sevgi 
Emanet
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Tüketiciyi Koruma Haftas'nn bir 
frsat olduğunu ifade eden Büyük-
çekmece Tüketiciyi Koruma ve Bi-

linçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Her yl dünyada 15-21 Mart ta-
rihlerinde,Tüketiciyi Koruma Haftas ola-
rak kutlanmaktadr. Tüketici haklarnn 
daha ileriye götürülmesi, bu haklara sayg 
gösterilmesi ve tüketici aleyhine uygulama-
lara karş tüketicilerin bilinçlendirilmesi 
için önemli bir frsattr. Türkiye genelinde 
geçen yl tüketicilerimizin tüketici hakem 
heyetlerine yaplan toplam 594 bin 270 
başvurunun yüzde 87,8’inin karara bağ-
land, bu kapsamda 860 milyon 778 bin 
208 lira değerinde uyuşmazlk değerlendi-
rildi. 265 bin 661 adetle perakende ticaret 
sektörünün başta gelirken , 95 bin 59 
adetle finansal hizmetler sektörünün ve 80 
bin 780 adetle abonelik hizmetleri sektörü 
izledi. Alnan kararlarn yüzde 59’unun tü-
keticiler lehine sonuçland. Tüketici hakem 
heyetlerine en çok 50 bin 515 adetle cep te-
lefonu, 40 bin 567 adetle ayakkab, 36 bin 
919 adetle internet abonelikleri, 31 bin 457 
adetle kredi kart üyelik ücreti ve 18 bin 
659 adetle GSM aboneliklerine ilişkin baş-
vuru yapld" dedi.  

Tüketici modeli değişti 

"Covid-19 salgnyla başlayan pandemi 
tüm dünyada petrol fiyatlarn, döviz ve 
altn kurlarn, borsalar, devletlerin ve in-
sanlarn sosyal ve ekonomik davranşlarn 
değiştirdi" diyen Emanet, "Bu dönemde ta-
sarrufa önem veren, daha hesapl harca-
yan, dijital kanal kullanmnda gelişmiş, 
karar verirken daha seçici davranan bir tü-
ketici modelinin ortaya çktğn hepbirlikte 
gözlemledik. Finansal kaynaklar açsndan 
daha kstl ve dikkatli, dijital teknoloji kul-
lanmnda daha cesur ve ilerici tüketiciler 
e-ticaret için çok ciddi bir potansiyele sa-
hipti ve internetten yaplan kartl ödeme iş-
lemleri, geçen yln ayn dönemindeki 
tutarn iki katnn üzerinde büyüdü.Bunun 
sebebini tüketicilerimizin gelir düzeyi artt 
diye değil 2020 Mart aynn ikinci yarsn-
dan itibaren kaplarn corona tedbirleri 
kapsamnda yasal olarak kapanmaya baş-
layan alşveriş merkezlerinin (AVM), hiz-
met sektörünün kapanmasnn yansmas 
tedirginlik ve panik olarak görmeliyiz" ifa-
delerini kulland.  

Koronay bahane ettiler 

Pandemi ile birlikte ticaretin kstlanmas, 
ülkeler aras ulaşmn kstlanmas ve tu-
rizm sektörünün azalşa geçmesi ile bera-

ber üretimin azaldğn dile getiren Ema-
net, "Yasaklardan dolay insanlarn dşa-
rya çkamamas da ekonominin 
yavaşlamasna neden oldu. İşletmeler ,es-
naflar ,üreticiler azalan kazançlarn ürün-
lerin fiyatlarn artrarak kapatmaya 
çalşmas sonucunda da hayat pahallğ 
daha da çok artt. Çeşitli sektörlerdeki 
ürün ve mallarn fiyatlarnda istismara gi-
dildi. Fiyatlarn serbest olmasn ve vatan-
daşn koronavirüs tedirginliğini, dşar 
çkmak yerine sanal alşverişe yönelmesini 
frsat bilen baz kesimler bu frsatlar pa-
raya çevirdi. Gerek Sanal alşveriş sitelerin 
de gerekse piyasada gda ürünlerine, te-
mizlik ve hijyen ürünlerine fahiş zamlar ya-
pld.  2020’nin başndan itibaren tüm 
dünyay etkisi altna alan koronavirüs sal-
gn ile dolarda çok ciddi yükselişler ya-
şand. Bu durumun ardndan özellikle ithal 
edilen ya da direkt yurtdşndan alnan 
ürünlerin fiyatlarndaki artşlar dolardaki 
yükselişin etkisi ile olduğu ifade edili-
yordu.Sütten ayçiçek yağna kadar vatan-
daşn sofrasna gelen neredeyse her 
ürünün fiyat fahiş tutarda artarken baz 
gda maddelerinde artşlar ise yüzde 100'e 
vard. Dolar bahane ederek fiyatlara jet h-
zyla zam yapanlar, döviz gerileyince fiyat 
indirimi yapmad maalesef. İmalatç, top-
tanc ve perakendecilerin satş fiyatlarna 
bir kstas, bir snrlama , bir kar oran geti-
rilmeli" dedi.  

Üretim yoksa büyüme de yok 

Konuşmasn, "Üretim olmadan, ne bü-
yüme olur, ne enflasyonla baş edilebilir, ne 
de işsizlikle. Ne zenginlik olur, ne istihdam 
olur, ne kalknma. Artk üretim çok sektörlü 
olmak zorunda" şeklinde sürdüren Emanet, 
"Günümüzde  uzun bir süredir tüketim, üre-
timden daha fazla...Para ise artk yatrm 
arac olmaktan çkp tüketim için bir emtia 
haline geldi.  2021ylnda Tüketiciler harca-
malarna yeniden şekil verecek,dünyadaki 
gelişmelere paralel bir hzla değişen tüketici 
davranşlar satn alma tercih ve şekillerine 
yansyacak. E- tüketicinin bilinç düzeyinin 
yön vereceği tüketici işlemlerinde tüketicinin 
nabzn tutan üretici ,satc,marka ve pera-
kendeciler bu dönemde büyüme sağlaya-
cak.Bu yüzden satclar dönüşümün 
farknda olmal ve tüketici hakknn inanc-
mzada göre kul hakk olduğu unutulma-
mal. Bizim kültürümüzde üretimin her 
aşamasnn sağlkl ve kaliteli olmasna yö-
nelik yüzlerce yl öncesine dayanan sözlü ve 
yazl kurallar mevcuttur.Artk bugünün tü-
keticisi dün bilinenden  çok farkl. Gerek ül-
kemizin gerekse tüm dünyann çok ciddi 
zorluklardan geçtiği bir dönemin içindeyiz. 

Coronavirüs krizi srasnda, bile dolandrc-
lar, siber suç işlemek üzere krizden fayda-
landlar. Virüsün neden olduğu korkulardan 
çkar sağladlar. Sahte ürünler satmak için 
internet siteleri kurup insanlarn paralarn 
ve kişisel bilgilerini almak için sahte e-pos-
talar, mesajlar ve sosyal medya paylaşmla-

rn kullandlar. İnsanlar dolandrmaktan, 
onlarn maddi, manevi ve dini duygularn 
istismar etmekten vazgeçin. Psikolojik zaaf-
larndan uzak durun. İnsanlarn acl, skn-
tl, korkulu, yaşllk vb. kriz durumlarndan 
faydalanmay brakn artk. Kul hakkna gir-
meyin" uyarsn yapt. 

SAVAŞ ATAK 

MAKİNE İhracatçlar Birliği 
(MAİB) yln ilk 2 aynda yap-
lan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. Makine İhracatçlar Birliği 
Başkan Kutlu Karavelioğlu, “2020'nin ilk 2 
aynda imza attğmz yüzde 5 ihracat artş-
nn üzerine bu yl 7,4 ilave puan daha koy-
may başardk. Pandemideki ilk dalga 
sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş yaşadğ-
mz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta sçrama 
aylar olacak. Nisan ve Mays aylarnda 
yüzde 100’e varan artşlar yaşanacak” dedi. 

Sçrama aylar olacak 

Toplam ihracatnn yardan fazlasn Av-
rupa Birliği’ne gerçekleştiren Türk makine 
sektörü, koronavirüs kstlamalarnn ilk 
çeyrekte de devam ettiği birçok ülkede ihra-
catn artrd. İhracat geçtiğimiz yln ayn 
dönemine göre yüzde 7,4 artan sektör, ilk 2 
ay sonunda 3 milyar dolar ihracat gerçek-
leştirdi. İkinci çeyrekte büyük artşlar yaşa-
nacağn belirten Makine İhracatçlar 
Birliği Başkan Kutlu Karavelioğlu, 
"2020'nin ilk 2 aynda imza attğmz yüzde 
5 ihracat artşnn üzerine bu yl ilave 7,4 
puan daha koymay başardk. Pandemideki 
ilk dalga sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş 
yaşadğmz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta 
sçrama aylar olacak. Aş çalşmalarnn 
devam ettiği Avrupa’da açlmalarn başla-
mas ve geçtiğimiz yln baz etkisiyle birlikte, 
Nisan ve Mays aylarnda yüzde 100’e 
varan artşlar yaşanacak" diye konuştu.  

İlgi devam ediyor 

AB’li üreticilerin son birkaç ayda önemli bir 
sipariş yoğunluğu oluşturduğunu belirten 
Karavelioğlu, bu talebe yant vermek için 
büyük çaba sarf ettiklerini belirterek şunlar 
söyledi: "Almanya, İngiltere, Fransa ve 
İtalya gibi AB'nin önde gelen ülkelerine ma-
kine ihracatmz son çeyrekte sra dş bir 
yükselişe geçti. Bu ülkelerde ihracat artş-
mz sadece Aralk aynda yüzde 20 ile yüzde 
50 arasnda gerçekleşti. AB'li üreticilerin 
2021'de de gözü kulağ Türkiye'nin makine-
cilerinde olacaktr. Yln ilk aynda AB'nin en 
büyük üreticilerinde yüzde 20'lere ulaşan ih-
racat artşmz, oluşturduğumuz memnuni-
yetin ve bize olan ilginin sürdüğünün bir 
göstergesidir."  

Yatrmlar hzland 

Makine ve teçhizat yatrmlarnda 4. çey-
rekte yaşanan yüzde 38,7'lik artşn, makine 
teçhizat yatrmlarnn dünyada yüzde 8 da-
raldğ bir yln sonunda gelmesinin öne-
mine vurgu yapan Karavelioğlu, "Dünyann 
durma noktasna geldiği geçtiğimiz sene 
Türkiye’de 577 milyar TL makine teçhizat 
yatrm yapld ve bunun yüzde 36’ya denk 
gelen 210 milyar TL kadar yln son üç 
aynda gerçekleşti. Son çeyrekte bir önceki 
yla göre yaşanan yüzde 38,7’lik artşn bir 
önemi de 2019 son çeyreğindeki yüzde 13 
artşn üzerine eklenmesi ve baz etkisi içer-
memesiydi. Pandemiye rağmen makine ve 
teçhizat yatrmlarnn son sürat devam et-
mesinin birkaç sebebi var. Öncelikle Tür-
kiye, tedarik zincirlerinin yeniden 
yaplandğ bu süreçte dş ticaretten daha 
fazla pay almak istiyor. Yurt içinde üretimi 
artrma isteğinin yannda sürdürülebilirlik 
uyumu, enerji verimliliği ve dijitalleşme gibi 
zorunluluklar da üretim tesislerinin tevsi 
modernizasyonunu gerekli klyor. Yatrm 
teşvik belgelerinin de katksyla, yatrmlar-
daki artşn bu yl da süreceğini öngörüyo-
ruz. Fakat bu yatrmlar için makine 
ithalatna harcanan para, mineral yakt ve 
yağ ithalat için harcanan paraya yaklaşt. 
Ekonomimize büyük külfet getiren bu du-
ruma karş, kalite ve performansn sigortas 
olan teknik mevzuat ve gümrük muayene-
leri ile piyasa denetim ve gözetim mekaniz-
malarnn tavizsiz ve en yaygn biçimde 
uygulanmas gerekiyor" açklamasn yapt.  
TAYLAN DAŞDÖĞEN

İHRACATTA  
YÜZDE 7 ARTIŞ
Makine İhracatçlar Birliği (MAİB) yln ilk 2 
aynda yaplan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 

Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 

2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. İlk 2 ayda makine ihracatnda 

yüzde 7,4 artş gerçekleşti 

CHP Genel Başkan Yardmcs ve İs-
tanbul Milletvekili Onursal Adgü-
zel, Türkiye’nin “Endüstri 4.0” 

sürecini değerlendirdi. Türkiye’nin Endüstri 4.0 
konusunda gelişmiş ülkelerin gerisinde kald-
ğn belirten Adgüzel, "Bugünkü tablodan Tür-
kiye’nin Endüstri 4.0’a hazr olmadğn 
görüyoruz. Yaplan araştrmalar, Türkiye’de sa-
nayiinin dijital olgunluk seviyesinin Endüstri 
2.0 ile Endüstri 3.0 arasnda olduğunu ortaya 
koyuyor. Türkiye, üretimin geleceği bakmn-
dan riskli ülkeler kategorisinde değerlendirilir-
ken, önümüzdeki 10 yl içinde yaşanacak 
otomasyonun ve dijitalleşmenin etkisiyle 7,6 
milyon işin kaybolarak yeni işlere dönüşebile-

ceği belirtiliyor. Türkiye dijital dönüşüm için 
topyekun seferberlik başlatmas gereken bir dö-
nemde, ksr tartşmalar ile zaman kaybediyor" 
dedi.  

Türkiye riskli görülüyor 

Türkiye’nin “Endüstri 4.0” sürecini değerlendi-
ren Adgüzel, "Dünya Ekonomik Forumu tara-
fndan hazrlanan ve ülkelerin geleceğin üretim 
teknolojilerine ne ölçüde hazr olduğunu ince-
leyen 2018 tarihli bir raporda Türkiye, 100 ülke 
arasnda üretim yaps bakmndan 32., üretim 
dinamikleri bakmndan ise 57. srada gösteril-
miştir. Söz konusu raporda Türkiye, hâliha-
zrda güçlü bir üretim yapsna sahip olmakla 

birlikte, üretimin geleceği bakmndan riskli ül-
keler kategorisinde değerlendirilmiştir. Endüstri 
4.0 sürecinin önemli bileşenlerinden biri bulut 
bilişimdir. Nitekim Büyük Verinin Endüstri 
4.0’da uygulanabilmesi bulut bilişim sayesinde-
dir. 2018 tarihli bir çalşma; bilgi teknolojileri 
seviyesi, siber güvenlik, veri gizliliği, fikri mülki-
yet haklar vb. kriterler üzerinden puanlama ya-
parak ülkeleri bulut bilişimi başlğ altnda 
sralamştr. Business Software Alliance (BSA) 
tarafndan yaplan çalşmada, Almanya 84,0 
puan ile birinci olurken, Japonya 82,1 puanla 
dünyada ikinci srada gösterilmiştir. Türkiye 24 
ülkenin incelendiği bu çalşmada ancak 16. s-
rada yer alabilmiştir" bilgisini verdi.  

Türkiye Endüstri 4.0’a hazr değil
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ISTISMARDAN 
VAZGECIN!

Büyükçekmece Tüketiciyi Koruma ve Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi Emanet,  
15-21 Mart Tüketiciyi Koruma Haftas münasebetiyle bir mesaj yaymlad. Emanet  

mesajnda, “Korona  srasnda, bile dolandrclar, siber suç işlemek üzere krizden  
faydalandlar. Virüsün neden olduğu korkulardan çkar sağladlar. İnsanlar  

dolandrmaktan, onlarn maddi, manevi ve dini duygularn istismar etmekten  
vazgeçin. Psikolojik zaaflarndan uzak durun. Kul hakkna girmeyin” uyarsn yapt. 

KRİZDEN BİLE 

FAYDANLANDILAR

BÜYÜKÇEKMECE Tüketiciyi Koruma ve 
Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Koronavirüsle beraber insan-
larla aramza sosyal mesafe koymamz 
gerektiğini, sağlkl yaşamak ve nefes 
alabilmek için sosyal alanlara, parklara, 
bahçelere, açk hava gibi yeşil alanlara 
ihtiyaç hiç olmadğ kadar artt.Etraf-
mzdaki  beton yğnlarna baktğmzda 
nefes almak için, vakit geçirebimek için 
açk alanlarn azlğ da gözden kaçmyor 
elbet. Umarm virüs sonras normal-
leşme döneminde bu tarz alanlar geniş-
letmeye yönelik çalşmalar yaplr. Böyle 
bir hafta içerisinde daha söyleyecek çok 
sözümüz var.Tüketicinin korunmas esas 
görev alanmz arasnda olduğundan tü-
keticilerin bilinçlendirilmesi konusunda 
Tüketiciyi Koruma Haftas’na bağl kal-
madan tüketicilerin haklarn aramalar 
için yllardr özveri ile çalşyoruz. Der-
neğimiz Tüketicilerimizin Korunmas 
Hakkndaki Kanunda yer alan tüm hü-
kümler ile ilgili konularda, vatandaşlar-
dan gelen başvurular değerlendirilerek 
tüketici, satc arasnda uzlaş sağlama 
çalşmalar , tüketicilere yasal haklar ko-
nusunda bilgilendirme ve yasal çözüm 
mercilerine yönlendirme çalşmalarn 
sizlerin desteği ve teveccühü ile ilk günkü 
heves ve azimle devam ettiriyor. Bilin-
çlendirmek ve korumak  alannda öncü-
lük görevini bu güne kadar olduğu gibi 

bundan sonrada yerine getirmeyi sürdü-
recektir.  Bu vesileyle ülkemizin her ferdi-
nin bilinçli tüketim anlayşna sahip 
olmasn, haklarn aramada bilinçli, 
cesur ve girişken olmalarn , ülkemizde 
ve bütün dünyada tüketici haklarnn ko-
runmas ve bu haklara sayg duyulma-
sn diliyor, tüm vatandaşlarn 15 Mart 
Dünya Tüketiciler Gününü  kutluyor 
sevgi ve sayglarm sunuyorum" açkla-
masnda bulundu.  

HER YER BETON YIĞINI! 

"TÜKETİCİLERİN gerçek tüketimini oluş-
turan gda ürünlerinin yeterince yer al-
madğ yllk enflasyon sepetinin gerçekte  
alşveriş poşetlerine yansyan enflasyonu 
yani "hissedilen enflasyonu" yanstmad-
ğn ve gdaya erişimin ciddi bir mesele 
haline geldiğini ,fiyatlardaki artşla gelir-
lerindeki artşn doğru oranda olmad-
ğn  ifade eden tüketicilerin says 
oldukça çok" diyen Emanet, konuşma-
sn şöyle sürdürdü; "Sepetin yllk en-
flasyon hesaplamalar yaklaşrken, fiyat 
azalan ürünlerle revize edilmesinide dile 
getiren vatandaşlar ayrca tüketici güveni 
üzerinde bask yaratan etkenler ara-
snda, yeniden vaka saylarndaki artş ile 
beraber ekonomik belirsizliklerin ön 
plana çkmasndan tedirginler. Her gün 
gelişen teknoloji reklamlar,durmakszn 
açlan AVM'ler, karşmza çkan türlü 
türlü satş yöntemleri insanlar daha çok 
tükettirmek üzerine kurulmuş bir meka-
nizma. Bu yoğun saldrlara dur deme-

miz mümkün gibi görünmüyor, ancak 
bilinçli tüketici olmak ve tüketebilmek 
bizim elimizde." 

TÜKETİCİ BİLİNÇLİ OLMALI 

Onursal 
Adgüzel

Sevgi 
Emanet
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Ukrayna Devlet Başkanı Volodimir Zelenskiy, savaşmayı Ukraynalıların seçmediğini belirterek, “Teslim olmayaca-
ğız ve hiçbir yabancı işgalciye boyun eğmeyeceğiz. Topraklarımızı geri almak için savaşmayı sürdüreceğiz” dedi

FANATIK Yahudi yerleşimciler, 
işgal altındaki Doğu Kudüs’ün Eski 
Şehir bölgesinde Filistinlilere ait 

çok sayıda araç, dükkan ve mülke zarar 
verdi. Fanatik Yahudi yerleşimcilerin 
18-19 Mayıs tarihlerinde Doğu Kudüs’ün 
işgalini kutlamak için düzenlediği pro-
vokatif “bayrak yürüyüşü” işgal altındaki 
Doğu Kudüs’te gerginliği tırmandırdı. 
Fanatik grupların provokatif eylemleri, 
“bayrak yürüyüşü”nün ikinci gününde 
özellikle Doğu Kudüs’te Mescid-i Ak-
sa’nın da bulunduğu Eski Şehir bölgesin-
de cuma namazının eda edildiği saatlerde 
de devam etti. Yaklaşık 35 bin Müslüma-
nın saf tuttuğu cuma namazında oku-
nan hutbede, Müslümanların ilk kıblesi 
niteliğindeki kutsal mabedin ve Filistin’in 
işgalden kurtulması için dualar edildi.

Filistinlilere saldırdılar
Cuma namazı saatlerinde provokasyona 
başlayan fanatik yerleşimci gruplar, İsrail 
güçlerinin korumasında ve ellerinde İsrail 
bayraklarıyla, Mescid-i Aksa’ya açılan 
Sahira, Esbat (Aslanlı) ve Şam kapılarına 
gelerek Filistinlilerin önünde şarkılar 
söyleyip dans etti. Cuma namazının ar-
dından Mescid-i Aksa’dan ayrılan cemaat 
ve bölgedeki Filistinliler, Eski Şehir’in 
Esbat (Aslanlı) Kapısı ve Şam Kapısı gibi 
bölgelerinde, İsrail polisi ile fanatik Ya-
hudi yerleşimcilerin saldırı ve tacizlerine 
maruz kaldı.

İsrail güçleri cop kullandı
Yerleşimci gruplar, Eski Şehir’in sokak-
larında Filistinlilere ait çok sayıda araç, 
dükkan ve mülke zarar verdi, taşlarla 

camlarını kırdı. Şam Kapısı’ndaki Filis-
tinlilerin, fanatik Yahudi yerleşimcilerin 
provokasyonuna karşılık vermesi üzeri-
ne çıkan arbedede sandalye ve yabancı 
maddeler havada uçuştu. İsrail güçleri, 
bölgedeki Filistinlileri uzaklaştırmak için 
gaz bombası ve cop kullandı.

İşgal altındaki Doğu Kudüs
İsrail, 1967’deki Altı Gün Savaşı’nın 
ardından Kudüs’ün doğusunu işgal etti. 
Uluslararası hukuka göre, Doğu Kudüs 
işgal altında kabul ediliyor. Ancak İsrail, 
1980’de tek taraflı şekilde Kudüs’ü “bütün 
ve birleşik başkenti” olarak ilan etti. İsra-
il’in bu kararı uluslararası toplum tarafın-
dan kabul görmedi. Uluslararası hukuka 
göre İsrail’in Doğu Kudüs’teki hakimiyeti 
yasa dışı kabul ediliyor. İsrail’in Doğu 
Kudüs’te demografik dengeyi Yahudi 
nüfusa göre dengelemek için inşa ettiği 
yerleşim yerleri ve yerli Filistinlileri tehciri 
de hukuka aykırı sayılıyor. Doğu Kudüs’ü 
gelecekteki başkenti olarak kabul eden 
Filistin, İsrail’in şehirdeki Filistinli nüfusa 
uyguladığı tehcir ile “kenti Yahudileştir-
meye çalıştığını” vurguluyor. AA

Yahudi yerleşimcilerin Filistinlilere yönelik provokasyon ve saldırıları, İsrail’in Doğu 
Kudüs’ü işgalinin kutlandığı sözde “Kudüs Günü”nün ikinci gününde de devam etti

SURIYE Devlet Başkanı 
Beşar Esad, 12 yıl aradan 
sonra Arap Ligi Zirvesi’ne 

katılmak üzere dün akşam Su-
udi Arabistan’ın Cidde kentine 
geldi. Suriye Devlet Başkanı 
Beşar Esad, 2011 yılında ülkede-
ki iç çatışmalardan sonra Arap 

Devletleri Ligi Zirvesi’ne katıl-
mamış ve ilk defa bu yıl, 32’ncisi 
düzenlenen zirveye davet 
edilmişti. Esad, dün akşam zir-
veye ev sahipliği yapan Suudi 
Arabistan’ın Cidde kentine gel-
di. Suriye Devlet Başkanı Esad, 
bugün Tunus Devlet Başkanı 
Kays Said ile ikili ve heyetler 
arası görüşmeye katıldı. Suriye 
Devlet Başkanlığından görüş-
meye dair yapılan açıklamada 
“Görüşmede Cumhurbaşkanı 

Esad, Suriye ile Tunus arasın-
daki normal ve tarihi ilişkilerin 
yeniden tesis edilmesini mem-
nuniyetle karşılayarak, bu ilişki-
lerin sadece siyasi ve ekonomik 
düzeylerde değil, kültürel, 
entelektüel ve halk düzeyinde 
de güçlendirilmesi gerektiğine 
dikkat çekti” denildi. Esad, daha 
sonra Birleşik Arap Emirlikleri 
Başbakan Yardımcısı Mansur 
bin Zayid en-Nehyan ile ikili 
görüşme yaptı. DHA

ESAD PIYASAYA ÇIKTI

TESLIM TESLIM 
OLMAYACAGIZ!OLMAYACAGIZ!
32. Arap Birliği Liderler Zirvesi, 

Suudi Arabistan’ın Cidde kentin-
de başladı. Suriye Devlet Başkanı 

Beşşar Esed’in 12 yıl aradan sonra ilk kez 
yer aldığı Arap Birliği Zirvesi’ne Ukrayna 
Devlet Başkanı Zelenskiy de katıldı. Zelens-
kiy, burada yaptığı konuşmada, Ukrayna’nın, 
halkının ve Ukrayna’da yaşayan Müslüman-
ların korunması çağrısında bulundu. Ukray-
na Devlet Başkanı, “Savaşmayı Ukraynalılar 
seçmedi. Biz başka bir ülkeye saldırmadık. 
Teslim olmayacağız ve hiçbir yabancı işgal-
ciye boyun eğmeyeceğiz. Topraklarımızı geri 
almak için savaşmayı sürdüreceğiz.” ifadesini 
kullandı.

Çeşitli sorunlar ele alınacak
Suudi Arabistan’a esir değişimindeki arabu-
lucu rolünden dolayı teşekkürlerini ileten 
Zelenskiy, Arap turistlerin, Rus işgalinden 
arınmış bir halde ülkesini yeniden ziyaret et-
mesini umduğunu dile getirdi. Cidde’de baş-
layan 32. Arap Birliği Liderler Zirvesi’nde 
Filistin sorunu başta olmak Suriye, Lübnan, 
Sudan ve Yemen gibi bölgesel sorunların ele 
alınması bekleniyor. Zirveye ev sahibi Suudi 
Arabistan’ın Veliaht Prensi Muhammed bin 

Selman’ın yanı sıra Ukrayna Devlet Başka-
nı Volodimir Zelenskiy, Katar Emiri Şeyh 
Temim bin Hamed Al Sani, Kuveyt Veliaht 
Prensi Meşal el-Ahmed es-Sabah, Bahreyn 
Kralı Hamed bin İsa Al Halife, Birleşik Arap 
Emirlikleri Devlet Başkan Yardımcısı Şeyh 
Mansur bin Zayid Al Nahyan, Ürdün Kralı 2. 
Abdullah, Mısır Cumhurbaşkanı Abdulfettah 
es-Sisi, Filistin Devlet Başkanı Mahmud Ab-
bas, Tunus Cumhurbaşkanı Kays Said, Mori-
tanya Cumhurbaşkanı Muhammed Vild Şeyh 
el-Gazvani, Somali Cumhurbaşkanı Hasan 
Şeyh Mahmud, Cibuti Cumhurbaşkanı İsma-
il Ömer Gulle, Suriye Devlet Başkanı Beşşar 
Esed, Libya Devlet Konseyi Başkanı Mu-
hammed Yunus el-Menfi, Yemen Başkanlık 
Konseyi Başkanı Reşad el-Alimi, Lübnan 
Başbakanı Necib Mikati, Cezayir Başbakanı 
Eymen bin Abdurrahman, Irak Başbakanı 
Muhammed Şiya es Sudani, Umman Başba-
kan Yardımcısı ve Umman Sultanı Heysem 
bin Tarık’ın Özel Temsilcisi Esad bin Tarık 
Al Said, Fas Kralı 6. Muhammed’in kardeşi 
Prens Reşid bin Hasan ve Sudan Egemenlik 
Konseyi Başkanı Abdulfettah el-Burhan’ın 
temsilcisi Büyükelçi Defullah el-Hac Ali 
katılıyor. AA

KUDÜS’TE TANSIYON 
HIÇ DÜŞMÜYOR

RENGARENK lalelerden yapılan çeşitli 
figürler, gökkuşağı ve çiçek tüneli ziya-
retçilerden yoğun ilgi görürken, laleler 

arasında gezenler bol bol hatıra fotoğrafı çekti-
riyor. Festival yetkililerinden alınan bilgiye göre 
iki buçuk hektara yakın alan üzerine kurulan 
lale bahçesinde, 43 çeşitten oluşan 1 milyon 600 
binden fazla lale sergileniyor. Yerli ve yabancı 
turistlerin ilgi gösterdiği festival kapsamında 
kurulan stantlarda geleneksel el sanatları, yöre-
sel yemekler, hediyelik eşyalar da ziyaretçilerin 
ilgisine sunuluyor. İran’daki etnik müziklerin 
tanıtımının yapıldığı stantlarda ise bu müzikler 
hakkında bilgi veriliyor; belirli saatlerde müzik 
dinletileri icra ediliyor. 25 Nisan’da kapılarını 
açan festival, 25 Mayıs’a kadar misafirlerini 
ağırlamaya devam edecek. AA

Iran’da lale 
festivali var
İran’ın Kerec şehrine bağlı Asara kentinde bu 
yıl ikincisi düzenlenen “Asara Lale Festivali” 
ziyaretçilerini ağırlamaya devam ediyor
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İrem coşturdu
İREM 
Derici, ön-
ceki akşam 

Denizli’de bir 
mekanda müzik-
severlerle buluştu. 
Yoğun konser ma-
ratonuna devam 
eden İrem Derici, geccede 

birbirinde hit şarkılarını 
seslendirerek, konuklara 
eğlenceli saatler yaşattı. 
Şarkıları kadar esprileriy-

le konukları kahkahaya 
boğan İrem Derici, 
dinleyiciler arasından 
bir hayranı “Çok gü-
zelsin” diye bağır-
ması üzerine İrem 
Derici “Sevdikçe 
güzelleşiyorum. 
Genç sev, genç 
kal.” diye cevap 

verdi. 

GEÇTIĞIMIZ günler-
de düzenlenen bir ödül 
töreninde ‘Only the Best’ 

şovuyla “Yılın En İyi Sahne Per-
formansı” ödülünü alan Defne 
Samyeli’nin konser turu başladı. 
Geçtiğimiz akşam modacı Cihan 
Nacar’ın 10.Yılına özel düzen-
lenen gecede sahne aldı. Şıklığı 
ve şarkılarıyla göz dolduran 
Defne Samyeli, sahneden Cihan 
Nacar’a “Bu gecede olmaktan 
çok mutluyum. Geçtiğimiz hafta 
aldığım ödülü almama sebep 
olan o güzel konsere hazırladığı 

kostümlerle çok büyük 
emeği oldu. Cihan’a 
minnettarım” dedi.

İREM Sak, önceki gün arkadaşı ile Nişantaşı’n-
daydı. Bir kafede arkadaşı ile kahve içen güzel 
oyuncu, mekan çıkışında basın mensuplarıyla 

ayaküstü sohbet etti. Nişantaşı’nda görüntülenen 
İrem Sak, magazin muhabirleriyle ayaküstü sohbet 
etti. Güzel oyuncuya magazinciler kendisine çok 
benzeyen birini görüntülediklerini söyleyince Sak, 
“Artık rahat olun, buralardayım, mekanın sahibi geri 
geldi” diyerek takıldı. Her şeyin yolunda olduğunu 
söyleyen 37 yaşındaki oyuncu, arkadaşını göstere-
rek, “Lütfen sonra konuşalım” diyerek gazeteciler-
den soru sormamalarını istedi.

IPEK Açar’ın TRT Müzik ek-
ranlarında yayınlanan perfor-
mans programı ‘İpek Yolu’ her 

perşembe akşamı müzikseverlerle 
buluşmaya devam ediyor.  İpek 
Açar, İpek Yolu’nun yeni bölü-
münde 18 Mayıs Perşembe akşamı, 
Türk Popunun en özel isimlerin-
den Yonca Evcimik’i konuk ediyor.  
İpek Açar ve Yonca Evcimik, 
İstanbul Akademi Orkestrası eşli-
ğinde, Alper Kömürcü direktörlü-
ğünde muhteşem performanslara 
imza atıp, düetler yaptılar. 

Pandemi çok özeldi
 Yonca Evcimik, pandemi süresin-
ce ailece bir arada oldukları için 
çok mutlu olduğunu söyleyerek 
de şaşırttı. Evcimik şöyle devam 
etti: “İnsanlar bana kızıyor bunu 
söyleyince ama, pandemi benim 

için çok özel bir andı... Çünkü 
bütün ailemiz 24 sat ve 2 buçuk yıl 
biraradaydı. O yüzden pandemi 
benim için çok özel ve çok güzel-
di. Bana yepyeni bir pencere açtı, 
bir çok insana da aynısı olmuştur 
inanıyorum” dedi.  

Her kesim beni seviyor
 Yonca Evcimik, İpek Yolu’nda 
çok özel açıklamalar gerçekleş-
tirdi. “Çocukların sevgisinden do-
layı çocuğa doydum ondan çocuk 
yapmadım” diyen Yonca Evcimik 
“Her kesim tarafından sevildi-
ğimi daha yeni fark ediyorum. 
Bu bana Allah’ın verdiği lütuf” 
derken İpek Açar da “Yaptığın 
yeniliklerle o zamanlar sosyal 
medya olsaydı acaba ne olurdu” 
esprisi yaptı. Yonca Evcimik 
“Annem beni erkek diye doğur-
muş, erkek çocuk olacağından 
çok eminmiş” dedi. 

HABER MERKEZİ
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08:30 Konuştukça
09:30 Set Ekstra
09:45 Magazin D Pazar
13:00 Arda ile Omuz 
Omuza
14:00 Üç Kız Kardeş
16:15 Camdaki Kız
19:00 Ana Haber
20:00 Alita: Savaş 
Meleği
22:45 Alita: Savaş 
Meleği

08:30 Uyanış: 
Büyük Selçuklu
11:45 Enine Boyuna
13:00 Şehrime Hoş 
Geldiniz
13:55 Gönül Dağı
18:00 Turgay Başyayla 
İle Lezzetli Tavsiye
19:00 Ana Haber
20:00 Teşkilat

08:00 Haber 
Bülteni
08:50 Laf Aramızda
09:15 Mete Çubukçu İle 
Pasaport
13:00 Haber Bülteni
16:30 Adım Adım Sağlık
18:30 Tekno Hayat
20:00 Ana Haber
21:00 Mesut Yar İle 
Zincirleme Reaksiyon
23:15 Ayrıcalıklı Rotalar

07:00 Haber 
Bülteni
08:00 Haftalık
12:00 Haber Bülteni
12:15 Airport
13:00 Burası Hafta Sonu
16:00 Haber Bülteni
18:00 Ana Haber
20:00 Açık ve Net

07:00 Güne 
Merhaba
08:30 Her Şeyden 
Önce
09:00 Haber
18:00 Ana Haber
20:45 Ne Oluyor?

06:00 Haber 
Bülteni
07:00 Hafta Sonu 
Gün Uyanıyor
09:00 Magazin Hattı
10:00 Haber Bülteni
11:00 Pazar Siyaseti
12:00 Haber Bülteni
19:00 Hafta Sonu Ana 
Haber Bülteni
20:00 Günün Gündemi

06:00 Halk TV’de 
Bugün
08:00 Hafta Sonu 
Sabah
10:00 Görkemli Hatıralar
13:00 Haberler
15:00 Parametre
16:00 Dünya Varmış
17:00 İş Çayı
18:00 Hafta Sonu Ana 
Haber
20:00 Sansürsüz

05:45 Gecenin 
İçinden
06:00 Hafta Sonu Haber
08:00 Gün Başlıyor
10:45 Hafta Sonu Haber
18:00 Akşam Haberleri
19:45 Ana Haber
21:00 Gündem Özel
22:00 Gündem Özel
23:00 Stüdyoda Futbol

06:00 Güzel 
Günler
10:00 Pazar Sürprizi
13:00 Bir Şansım Olsa
14:30 Kızılcık Şerbeti
18:25 Show Ana Haber
20:00 Güzel Günler

06:20 Hercai
07:30 ATV’de 
Hafta Sonu
10:00 Nihat Hatipoğlu 
ile Kur’an ve Sünnet
11:30 Dizi TV
12:15 Ben Bu Cihana 
Sığmazam
15:30 Kardeşlerim
19:00 ATV Ana Haber
20:00 Kim Milyoner 
Olmak İster?

06:00 Adım 
Farah
08:30 Ezgi Gözeger ile 
Çalar Saat Hafta Sonu
11:15 Ekonomi Arası
11:20 Benden Söylemesi
13:00 Adım Farah
16:15 Yasak Elma
19:00 Gülbin Tosun ile 
FOX Ana Haber Hafta 
Sonu
20:00 Ego

06:00 Doğduğun 
Ev Kaderindir
08:30 Türkiye’nin 
Doktorları
10:00 Yedi Silahşörler
12:30 Survivor Panorama
15:15 O Ses Türkiye
20:00 Survivor 2023

COCUK COCUK 
SEVGISINE SEVGISINE 
DOYDUM!DOYDUM!
Özel hayatına dair konuşan Yonca Evcimik, 
“Çocukların sevgisinden dolayı çocuğa doydum 
ondan çocuk yapmadım” ifadelerini kullandı

Yapımcılığını BBO Ya-
pım’ın üstlendiği, NTV 
ekranlarında yayınlanan 
Empati’de Ahmet Mümtaz 
Taylan’ın konuğu başarılı 
oyuncu Şebnem Bozoklu 
oldu. Şebnem Bozoklu,  
yaşanmış hikayelerle 
Empati kurarken, kendi 
hayatına dair de çok özel 
açıklamalarda bulundu

Mekanın sahibi geri geldi
Gazetecilerle karşılaşan ünlü oyuncu İrem Sak 
esprili bir dil kullanarak, “İşte karşınızdayım. 
Görüyorsunuz mekanın sahibi geri geldi” dedi

2019 yılında gaze-
teci Kanat Atkaya 
ile evlenen Şebnem 

Bozoklu, eşi, evliliği ve eşi-
ne duyduğu aşk için ilk kez 
konuştu. Bozoklu, aşkı ve 
evliliği için “Aşk bir kimya 
bozulması. Elim ayağım 
titreyerek aşık oldum. 
Hala da çok aşığım eşime. 
Ortaokuldayken çok 
hayran olduğum biriydi. 
Ben onun yaptığı derginin 
bir numaralı okuruydum. 
Dergilerin ilk sayfasında 
genel yayın yönetmeninin 
yazısı ve fotoğrafı olur ya, 

öyle aşık oldum ona. Ara-
mızda 11 yaş var. Yıllarım 
ona hayran olarak, onun 
yazdığı her şeyi okuyarak, 
takip ederek, tvde yaptığı 
programı izleyerek geçti. 
Sonrasında bir şekilde 
hayat bizi bir araya getirdi. 
Doğru hissettiğimi anla-
dım mesela... Onda da 
karşılığını aldım, birlikte 
yaşadık bunu...” dedi. Tek 
çocuk olarak büyüyen 
Şebnem Bozoklu, “Plan-
larımız arasında Kanat’la 
çocuk sahibi olmak yok” 
dedi.  

EŞIMEEŞIME  
HAYRANIM!HAYRANIM!

Defne büyüledi



SEZON Fransız teknik adam Patrick Vieira 
yönetiminde giren Crsyal Palace’ta 1 
Nisan’da oynanan Leicester City mücadelesi 
öncesi göreve tecrübeli çalıştırıcı Roy Hodg-
son getirilmişti. İngiliz çalıştırıcı, sezon sonu 
sözleşmesi sona erecek olan Zaha ile ilgili 
olarak; “Kulüp, Wilfried Zaha ile yeni 
sözleşme için görüşmelere devam 
ediyor. Sonuç ne olacak 
bilmiyorum ama 
tek isteğim, 
onu gele-
cek sezon 
Crystal Pa-
lace’ta gö-
rebilmek” 
ifadelerini 
kullandı.

SPOR Toto Süper Lig ve Ziraat 
Türkiye Kupası’nda şampiyonluk 
mücadelesi veren Fenerbahçe bir 

yandan da gelecek sezonun transfer çalış-
malarını yapıyor. Glasgow Rangers’tan 
Ryan Kent ve Dinamo Zagreb’ten 
kaleci Dominik Livakovic ile anlaşma 
sağladığı iddia edilen sarı - lacivertli-
lerde gündeme gelen sürpriz isimse 
Premier Lig ekibi Crystal Palace ile 
sözleşmesi sezon sonunda bitecek 
olan Wilfried Zaha oldu.

Kent ile anlaşma sağlandı
Ryan Kent, sözleşmesi bittikten 
sonra sezon sonunda Ran-
gers’tan ayrılacağını açıkla-
mıştı. Fenerbahçe, bir süredir 
görüşme halinde olduğu 25 
yaşındaki kanat oyuncusuyla 
her konuda anlaşma sağladı. 
Liverpool altyapısından yetişen, 
Freiburg ve Bristol City mace-
ralarının ardından Rangers’ın 
yolunu tutan Kent’in Beşiktaş’tan 

İskoç ekibine giden Rıdvan 
Yılmaz ve daha önce ülkemizde 

Bursaspor forması giyen Kenny Mil-

ler’dan Türkiye için olumlu referans aldığı 
ifade ediliyor.

Menajeri Kadıköy’de
Kulübüyle sözleşmesi sezon sonu sona 
erecek Zaha’nın kardeşi ve menajeri Her-
ve Zaha, Fenerbahçe’nin daveti üzerine 
İstanbul’a geldi ve Trabzonspor maçını 
Ülker Stadı’nda takip etti.

Fenerbahçe transfer haberi: Crystal 
Palacetan Fenerbahçenin gündemindeki 
Wilfried Zaha ile ilgili açıklama

Avrupa’da kalmak istiyor
Suudi Arabistan ekibi Al-Ittihad’dan yıllık 
10 milyon Euro’luk aldığı teklifi kabul et-
meyen Zaha’nın Avrupa’da oynayabileceği 
ve şampiyonluk için mücadele edeceği bir 
kulüpte forma giymek istediği, Fenerbah-
çe’nin görüşme teklifine bu nedenle sıcak 
baktığı kulübe yakın kaynaklar tarafından 
gelen haberler arasında. Her iki kanatta 
ve forvette forma giyebilen Zaha, yıllık 6 
milyon 750 bin sterlin ile Crystal Palace’ın 
en yüksek maaşlı oyuncusu konumunda. 
Haziran 2023’ten sonra bonservisini eline 
alacak olan Zaha’nın kendisine talip olan 
kulüplerden 10 milyon Euro imza parası, 
5 milyon Euro yıllık maaş istediği iddia 
ediliyor.

HABER MERKEZİ

Premier Lig ekibi Crystal Palace ile olan sözleşmesi sezon sonunda 
tamamlanacak olan Fildişili yıldız Wilfried Zaha’nın menajeri 

Kadıköy’de Trabzonspor mücadelesini seyretmişti. İngiliz 
ekibinden yıldız oyuncuyla ilgili bir açıklama geldi

FENERBAHCE’YEFENERBAHCE’YE  
GELECEK MI?GELECEK MI?

S üper Lig'in ikinci devresine Trab-
zonspor yenilgisi ve Antalyaspor 
beraberliği ile başlayan Beşiktaş'ta 

Teknik Direktör Sergen Yalçn, 5 puan 
kaybnn ardndan “Bizim için savaş şimdi 
başlyor” demişti. Bu açklamadan sonra 
ligde 6 maça çkan Kara Kartal, 6 galibi-
yetle 18 puan toplad; 13 gol atp kale-
sinde 3 gol gördü. Sergen Yalçn'n 
öğrencileri bu periyotta Konyaspor'u da 
penaltlarla eleyerek Türkiye Kupas'nda 
yar finale yükseldi. Siyah-beyazllar halen 
2 kupaya aday tek takm. Bu sezon oyna-
dğ 28 maçn 20'sini kazanan Sergen Yal-
çn'n öğrencileri, 2.25 puan ortalamas 
yakalad. Beşiktaş, pek çok istatistikte de 
ligin en iyisi konumunda. 

Geçen sezonu sollad 

Beşiktaş, 2019-20 sezonunu 34 maçta 19 
galibiyet, 5 beraberlik ve 10 yenilgi alarak 
62 puanla üçüncü srada bitiren Beşiktaş, 
attğ 59 gole karşlk ağlarnda 40 gol 
görmüştü. Kartal, bu sezon 28 maçta 20 
galibiyet, 3 beraberlik elde ederek 63 
puana ulaşt; 62 gol atp 29 gol yedi. 

YAŞADIĞI uzun süreli sakatlğn ar-
dndan Sivasspor maçyla ilk 11'e 
giren ve 2 gol atan Falcao, Kayseris-
por ağlarn da boş geçmedi. Son 2 
maçta 3 kez fileleri havalandran Ko-
lombiyal forvet, kalan haftalarda Ga-
latasaray'n en önemli hücum 
silahlarndan biri olacağn ispatlad. 
Fatih Terim'in, Kayserispor karşsnda 
bu sezon ilk kez uyguladğ çift forvet 
sistemini devam ettireceği öğrenildi. 
Mostafa Mohamed-Falcao ikilisinin 
uyumu ve çalşkan görüntüsü, Terim'i 
gelecek adna ümitlendirdi. Tecrübeli 
hocann, hafta içindeki taktik antren-
manlarda bek oyuncularndan daha 
fazla orta yapmalarn isteyeceği  
öğrenildi. 

Onyekuru moral buldu 

Ocak ay transfer döneminde takma 
katlan Onyekuru, yedek kalp sonra-
dan oyuna girdiği Kayserispor müca-
delesinde attğ 2 golle hem moral 
buldu hem de 6 maçlk suskunluğunu 
bozdu. Bu sezon 5'inci kez ağlar sar-
san Nijeryal futbolcu, bu gollerin 
4'ünü deplasmanda kaydetti. DHA

GALATASARAY 
KRİZDEN ÇIKTI

TÜRKİYE Özel Sporcular Spor Fede-
rasyonu'ndan yaplan açklamaya 
göre, Fransa'nn Nantes kentinde ya-
plan şampiyonann son gününde ka-
dnlarda 200 metrede Muhsine Gezer 
ve yüksek atlamada Fatma Damla 
Altn gümüş madalya, erkeklerde ise 3 
bin metrede Oğuz Türker bronz ma-
dalya kazand. Bu sonuçla Türkiye 
şampiyonay 6 altn, 5 gümüş ve 2 
bronz madalya olmak üzere toplamda 
13 madalya ile tamamlarken, 32 puan 
toplayan Kadn Milli Takm ise Av-
rupa şampiyonu oldu. Ayrca, VIR-
TUS Avrupa Salon Atletizm 
Şampiyonas'nda uzun atlama ve 60 
metrede altn madalya kazanan Esra 
Bayrak ise en iyi kadn atlet seçildi. 

13 madalya kazandlar 

Milli takmn kafile başkan Ensar 
Kurt, şampiyonada 6 kez İstiklal Mar-
ş'n okutmann gururunu yaşadkla-
rn belirterek, "Ne mutlu bize ki 
İstiklal Marşmzn kabul edilişinin 
yüzüncü ylnda Fransa'da bunu ba-
şardk. Özel sporcularmz madalyala-
rn kahraman şehitlerimize armağan 
ettiler ve şehitlerimizi asker selam ile 
andlar. Özel sporcularmz şampiyo-
nada 13 madalya kazanarak da bir re-
kora imza attlar. Bu başarya destek 
olan başta Cumhurbaşkanmz Recep 
Tayyip Erdoğan'a, Gençlik ve Spor 
Bakanmz Mehmet Muharrem Kasa-
poğlu'na, Spor Genel Müdürü Meh-
met Baylan'a, Spor Toto Teşkilat 
Başkan Bünyamin Bozgeyik'e  
teşekkür ediyorum" dedi. DHA

ÖZEL SPORCULARDAN 
ÇOK BÜYÜK BAŞARI

Şampiyonaya hazrlanyorlar

Beşiktaş Teknik Direktör  
Sergen Yalçn, ikinci devrenin 
başndaki 5 puanlk kaybn  
ardndan “Savaşmz şimdi 
başlyor” demişti. Bu sözler-
den sonra siyah-beyazllar 
ligde 6’da 6 yapt. Beşiktaş 
ligde 20 galibiyetle ligde  
en fazla kazanan takm  
durumunda. Sadece 
5 mağlubiyet alan siyah  
beyazllar 62 gol atarak  
bu alanda da lider durumda

YENİ sezon için motivasyonunun çok 
yüksek olduğunu dile getiren Japon 
pilot, "Benim için ilk sezon. Franz Tost 
da bana sürekli sürüşüme odaklan-
mam ve serinkanl davranmam söy-
lüyor. Ben de elimden gelenin en 
iyisini yaparak takmma olabildiğince 
fazla puan getirmek istiyorum" ifade-
sini kulland. Yuki Tsunoda yeni sezon 
hedefleri için ise şunlar söyledi: 
"Sezon öncesinde kendime büyük he-
defler koymay sevmiyorum. Yarş 
yarş ilerlemeyi tercih ediyorum. Bunu 
bir hedef olarak görmüyorum ama de-
diğim gibi takmma getirebildiğim 

kadar çok puan getirmek istiyorum. 
Bununla birlikte bir podyum görürsem 
bu inanlmaz olur.  
Fakat şimdilik planm hzlca takma 
ve araca adapte olup elimden gelenin 
en iyisini yapmak." 

Gasly çok hzl 

Takm arkadaş Pierre Gasly'nin çok iyi 
bir pilot olduğunu vurgulayan Tsu-
noda, "Pierre ile ilk olarak 2018'in so-
nunda Motegi'de karşlaştk. Ben o 
dönemde Red Bull Junior programna 
dahil olmuştum. Honda'nn bir hoş 
geldin partisine Pierre ve Franz Tost 

da katlmşt. El skşma ve 'Merhaba' 
deme şansna sahip olmuştum. Şimdi 
ise ayn takmdayz. Pierre Gasly'nin 
çok hzl olduğunu biliyorum. Ben de 
bir çaylak olarak aracm ve kendimi 
zorlayarak ona yardmc olacağm. 
Sonrasnda neler olacağn hep birlikte 
göreceğiz" diye konuştu.  

Gasly: çok objektifiz 

AlphaTauri'nin en iyi özelliğinin, güçlü 
ve zayf yönlerini çok iyi bilmek oldu-
ğunu dile getiren Gasly ise "Bu ko-
nuda çok objektifiz. Dolaysyla da 
herkes ayn amaç için çaba sarf ediyor. 
Bu sebeple takmn her yl çok önemli 
gelişmeler gösterdiğini söyleyebilirim. 
Takm içindeki ilişkimiz ve iş birlikteli-
ğimiz de çok iyi. Umarm bu bizi bu yl 
da iyi sonuçlara taşyacak" dedi. Yuki 
Tsunoda'nn takm için de kendisi için 
de yeni olduğunu belirten Fransz 
pilot, "Henüz onu tam olarak tand-
ğm söyleyemem. Ama bir pilot ola-
rak çok yetenekli olduğunu biliyorum. 
Geçen sene onu Formula 2 Dünya 
Şampiyonas'nda da izledim. Özellikle 
yl sonunda doğru çok etkileyici bir 
performans ortaya koydu. Çok tecrü-
besi olmamasna karşn kesinlikle çok 
hzl. Tabii ki daha öğreneceği şeyler 
var. Ama en önemli konu, birlikte bir 
takm olarak çalşabilmemiz, onun 
olabildiğince hzl bir şekilde arabaya 
adapte olmasn ve takmn ileri git-
mesi için katk vermesini sağlamamz" 
diye konuştu. 

Arac daha çok sevdim 

Gasly yeni araç için şunlar söyledi, 
"Yeni aracmz harika gözüküyor. 
Geçen ylki arac ve görüntüsünü sev-
miştim ama bu ylkini daha çok sev-
dim. Gelişme anlamnda kurallarn bu 
yl çok değişmediğini söyleyebilirim. 
Ama takmdan öğrendiğim kadaryla 
aracn gelişiminden oldukça memnun-
lar." AlphaTauri'nin ayn zamanda bir 
moda markas olduğunu söyleyen Pi-
erre Gasly, "Modaya da yarşmaya da 
fazlasyla ilgili biri olarak ikisini bir 
araya getiren bir takmda yer almak 
büyük mutluluk. Her yl tasarmlarn 
gelişmesini görmek ve bu projenin bir 
parças olmak beni çok heyecanland-
ryor" ifadesini kulland. DHA 

KARTAL HER  
ALANDA LIDER

Formula 1 ekiplerinden Scuderia AlphaTauri, yeni arac ve yeni pilotlaryla 2021 F1 Dünya 
Şampiyonas hazrlklarn sürdürüyor. Takmn iki genç pilotu Pierre Gasly ve Yuki Tsunoda, 
2021 Formula 1 Dünya Şampiyonas'nda ellerinden gelenin en iyisini yapacaklarn söyledi
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İŞLER 
YOLUNDA

MUHTEŞEM İSTATİSTİK 

En çok galibiyet alan takm: 20 
En az yenilen takm: 5 
İçerde en başarl: 14 maç, 34 puan 
En çok gol atan takm: 62

İKİNCİ DEVREDE  
BEŞİKTAŞ

Beşiktaş - Trabzonspor  1-2 M

Antalyaspor - Beşiktaş 1-1 B

Beşiktaş - Konyaspor 1-0 G

Beşiktaş - Denizlispor 3-0 G

Beşiktaş - Gaziantep FK 2-1 G

Gençlerbirliği - Beşiktaş 0-3 G

Yeni Malatya - Beşiktaş 0-1 G

Başakşehir - Beşiktaş 2-3 G

SAĞLIK EKİBİNE  
ÇİÇEK

ZİRAAT Türkiye Kupas Yar Fina-
li’nde Başakşehir’i konuk edecek 
olan Beşiktaş, dün yaplan antren-
man öncesinde sağlk ekibine çiçek 
vererek 14 Mart Tp Bayram’n kut-
lad. Takm kaptanlar Necip Uysal 
ve Atiba Hutchinson, çiçek vererek 
Sağlk Kurulu Koordinatörü Tekin 
Kerem Ülkü, Doktor Murat Çevik, 
Fizyoterapist Zeki Çetin, Fizyotera-
pist Cumhur Erol, Fizyoterapist Ser-
dar Korkmaz, Fizyoterapist Hakk 
Can Bereceli, Diyetisyen Cenk Öz-
ylmaz, Masör Cemil Karataş, 
Masör Osman Doğru ve Masör 
Erkan Ulusoy’dan oluşan sağlk eki-
binin Tp Bayram’n kutlarken, an-
trenman öncesinde sağlk ekibi ve 
futbolcular birlikte fotoğraf çektirdi. 

MKE Ankaragücü ile Demir Grup 
Sivasspor karşsndaki puan kayp-

larnn ardndan Belhanda'nn 
gönderilişinin şokunu yaşayan  

Galatasaray, deplasmandaki Hes 
Kablo Kayserispor galibiyetiyle kriz 

ortamndan çkmay başard 

Türkiye Özel Sporcular Kadn Milli 
Takm, VIRTUS Avrupa Salon  

Atletizm Şampiyonas'nda Avrupa 
şampiyonluğuna ulaşt 

GEDSON IÇIN GEDSON IÇIN 
BÜYÜK YARIŞBÜYÜK YARIŞ

CENK TOSUNCENK TOSUN  
ILE YOLA DEVAMILE YOLA DEVAM

Siyah-Beyazlı yönetimin 25 milyon Euro değer biçtiği Gedson Fer-
nandes için Lazio ve Ajax arasında yarış yaşanıyor. İtalyan basını-
na göre Lazio, 20 milyon Euro’luk teklifle önde. Hollanda temsilcisi 
Ajax ise 18milyon Euro olan teklifini güncelleme hazırlığında

Gelecek sezonun transfer çalışmalarına başlayan Beşiktaş, 
sözleşmesi biten oyuncularla da görüşmelere başladı. Si-
yah - beyazlılar yıldız oyuncuyla üç yıllık anlaşmaya vardı

Süper Lig’de 25 yıldır deplas-
manda yenemediği ezeli rakibi 
Fenerbahçe’ye 3-1 mağlup olan 
Trabzonspor, aldığı sonuçla hüsra-
na uğradı. Süper Lig’de başarıdan 
uzaklaşan ve deplasman fobisi 
yaşayan Karadeniz ekibinde tek-
nik direktör Nenad Bjelica, yeni 
takımıyla çıktığı ilk derbi maçında 
sahadan mağlup ayrıldı

KARTAL’IN bu sezon 
çıkıştaki isimlerinden Ge-
dson Fernandes, transferin 

gözdelerinden... İtalyan gazetesi 
Corriere dello Sport’un haberine 
göre; Maurizio Sarri’nin Lazio’su, 
başarılı futbolcu için harekete geç-
meye hazırlanıyor. Çizme ekibinin, 
Kartal’ın istediği 20 milyon Euro’yu 
vermeye hazır olduğu da belirtiliyor. 
Ancak haberde Lazio’nun işinin 
kolay olmadığı da kaydedildi. Dünya 
futboluna birçok yıldız hediye eden 
Hollanda devi Ajax’ın da Fernandes 

için düğmeye bastığı vurgulandı. 
Kırmızı-Beyazlılar’ın da Portekizli 
orta saha için devrede olduğu ve 18 
milyon Euro’yu gözden çıkardığı ve 
teklifi artırabileceği yazıldı.

En az 1 sezon daha
Gedson Fernandes için 25 milyon 
Euro’luk bonservis bedeli talebi bu-
lunan Siyah-Beyazlılar, bu rakamın 
altında bir öneriye Gedson’u bırak-
maya olumlu bakmıyor. Yönetim, 
Gedson’la en az 1 sezon daha yola 
devam etmek isterken genç yıldız 
da geleceğiyle ilgili kararı Beşiktaşlı 
idarecilere bırakmış durumda!

TEKNIK Direktör Şenol 
Güneş’in gelişiyle birlikte 
Beşiktaş adeta farklı bir 

kimliğe büründü. Siyah - beyazlılar 
seri galibiyetler alırken, ezeli rakip-
lerinden Fenerbahçe’yi deplasman-
da 4-1, Galatasaray’ı ise Vodafone 
Park’ta 3-1 ile geçmişti. Ligin son 
düzlüğüne girilirken Beşiktaş gele-
cek sezonun transfer çalışmalarına 
ve takımda sözleşmesi biten oyun-
cularla görüşmelere de başladı.

Listede 3 isim var
Gelecek sezon mutlak şampiyonlu-
ğu hedefleyen Beşiktaş, Avru-
pa’da yıldız isimlerle dirsek 
temaslarına başladı. Sezon 
sonunda Alexandru Maxim 
ile yollarını ayıracak olan 
siyah-beyazlılara hedef Se-
villa’nın yıldız ismi Isco 
önerildi.

Mina için pazarlık var
Teknik direktör Şe-
nol Güneş, özellikle 
orta saha ve stoper 
takviyelerinin kam-
pa yetişmesini isti-
yor. Sportif direktör 
Ceyhun Kazancı takıma 
katacakları futbolcuları 
belirlemek için yoğun 
mesai harcıyor. Kazancı, 
sezon sonunda sözleş-
mesi bitecek oyuncuları 
mercek altına aldı. Sto-
per transferi için günde-

min ilk sırasında Evertonlı Yerry 
Mina var. Premier Lig’de bu sezon 
5 maçta forma giyen Kolombiyalı 
futbolcu için temaslar sürüyor. Tec-
rübeli stoperin menajeriyle pazar-
lıkların başladığı kaydedildi.

Bir diğer isim Lerma
Orta sahaya takviye yapmak isteyen 
Beşiktaş’ta gündeme gelen bir 
diğer isimse Bouremouth forması 
giyen Kolombiyalı yıldız Jefferson 
Lerma oldu. Futbolcuya West Ham 
United ve Crystal Palace da talip 
oldu. Oyuncunun menajerinin Be-
şiktaş dışında İngiliz ekipleriyle de 
görüşmelere başladığı ifade edildi.

Cenk’ten yeni imza geliyor
İç transfere de ağırlık veren 
Beşiktaş’ta Cenk Tosun ile üç 
yıllık sözleşme imzalandı. NTV 

Spor’da yer alan habere 
göre, siyah - beyazlılar 31 
yaşındaki oyuncuyla 2+1 
yıllık yeni bir mukavele 
imzalamak için anlaşma-
ya vardı. Sezon başında 
takıma geri dönen Cenk 
Tosun, bu sezon Spor 
Toto Süper Lig’de 29 
maçta forma giydi. Yıl-

dız oyuncu bu maçlarda 13 
kez gol sevinci yaşarken üç 
kez de asist yaptı. Türki-
ye Kupası’nda oynadığı 

iki maçta üç gol ve bir 
asistlik performans ser-
gileyen Cenk, toplam-
da 20 gole doğrudan 
katkı verdi.

Deplasman 
fobisi bitmek 
bilmiyor

SÜPER Lig’in 34’üncü 
haftasında deplasman-
da Fenerbahçe’ye ko-

nuk olan Trabzonspor, rakibi 
karşısında sergilediği vasat 
oyunla 3-1 mağlup oldu. Ligin 
34’üncü haftasını 48 puanla 
8’inci sırada kapatan Karade-
niz ekibi, şampiyonluk umu-
dunu yaşayan rakibi karşısın-
da deplasmandaki 25 yıllık 
galibiyet özlemini 26 maça 
çıkardı. Süper Lig’de çıktığı 
son 7 deplasman maçını kay-
beden bordo mavililer, sarı 
lacivertliler karşısında alınan 
skorla deplasmandaki mağlu-
biyet serisini de 8’e yükseltti. 
Trabzonspor, Süper Lig’de 
deplasmanda oynadığı son 
9 maçın 8’ini kaybederken, 
bu süreçteki tek galibiyetini 
ise ligden çekilen Gaziantep 
FK’nın hükmen mağlup sayıl-
dığı mücadelede aldı.

Tercihler sonuç vermedi
Mental olarak çöküş yaşanan 
takımda geçen ay göreve 
gelen teknik direktör Ne-
nad Bjelica, 33’üncü hafta 
sahasında konuk ettiği MKE 
Ankaragücü karşısında ilk 
galibiyetini alarak taraftarları 
sevindirmişti. Zorlu Fener-
bahçe müsabakasıyla Süper 
Lig’deki ilk derbi maçına çı-
kan Hırvat teknik adam, oyun 
kurgusu ve oyuncu tercihle-
riyle iddialı rakibi karşısında 
ise istediği sonucu alamadı. 
Nenad Bjelica bu sonuçla 
bordo mavili takımın başında 
çıktığı 4 maçta 3’üncü mağlu-
biyetini yaşadı.

Kulübü 
açıklama yaptı
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HABER MERKEZİ

SPOR Toto Süper Lig’in 
35’inci haftasında deplasman-
da Adana Demirspor’a konuk 

olacak Beşiktaş, maçın hazırlıklarına 
sabah saatlerinde yaptığı antrenmanla 
devam etti. Teknik direktör Şenol 
Güneş’in yönetiminde yapılan ant-
renman, düz koşu ve pas çalışmasıyla 
başladı. Koordinasyon çalışmasıyla 
devam eden antrenman, taktiksel 
çift kale maçın ardından sona erdi. 

Siyah-beyazlılar, Adana Demirspor 
maçının hazırlıklarını, bugün saat 
11.00’de yapacağı antrenmanla 
tamamlayacak ve saat 16.00’da özel 
uçakla Adana’ya giderek kampa gire-
cek. Siyah-beyazlı futbolcular, antren-
man öncesinde 19 Mayıs Atatürk’ü 
Anma, Gençlik ve Spor Bayramı’nı 
kutladı. Teknik heyet ve futbolcular, 
Ay-yıldızlı bayrağımızın etrafında bir 
araya gelerek fotoğraf çektirdi.

Beşiktaş çalışıyor



Galatasaray, savunmanın temel direği olan Nelsson konusun-
da stratejisini belirledi. Transfer teklifleri alan Danimarkalı 
savunmacı için yaz transfer sezonu hareketli geçecek

GALATASARAY’DA sezonun 
yıldızlarından olan Victor 
Nelsson’un takımdan ayrılıp 

ayrılmayacağı henüz netlik kazanmaz-
ken yönetim Danimarkalı savunmacı 
için transfer stratejisini belirledi. Birçok 
talibi olan Danimarkalı yıldız için yaz 
transfer sezonu hareketli geçecek. İşte 
Galatasaray’daki son gelişmeler ve 
transferin ayrıntları...

Aklını kaybetti
Cim-Bom’da, sonradan oyuna giren ve 
sadece 6 dakika sahada kalıp, kırmı-
zı kartla atılan Nicolo Zaniolo’nun 
durumu, İtalyan spor basını tarafın-
dan manşetlere taşıdı. La Gazzetta 
dello Sport’un haberinde, “Ne gol attı 
ne asist yaptı. Zaniolo bu kez farklı 
haberlerle gündemde. Zaniolo’nun 
oyundan atılması Galatasaray’ın gali-
biyetinin önüne geçmedi. Galatasaray 
kalan 2 maçını kazanması durumunda 
şampiyon olacak” ifadesi kullanıldı. 
Tuttosport, Nicolo Zaniolo’nun oyuna 
girdikten 6 dakika sonra oyundan atıl-
masını “İnanılmaz” olarak yorumladı. 
Tuttomercatoweb de, “Eski Romalı, 
hakemin kararını hiç iyi karşılamadı ve 
tüm öfkesini soyunma odasına giden 
tünele verdi” diye yazdı. Corriere dello 
Sport da, “Zaniolo aklını kaybetti. 
Oyundan atıldıktan hemen sonra tüneli 
ve ardından soyunma odasını yumruk-
ladı” ifadesini kullandı.

17 Mayıs unutulmadı
Türk futbol tarihine, “İlk ve tek Avrupa 
Şampiyonu” kulüp olan Galatasa-
ray’da UEFA Kupası’nı kaldırdığı 17 
Mayıs 2000 unutulmadı. Sarı-kırmı-
zılı kulüpte o dönem futbolcu olarak 
görev yapan, Teknik Direktör Okan 
Buruk da o günkü unutulmaz anı bir 
fotoğraf ile hatırlattı. 23. senesini dün 
dolduran bu zaferi anlatan Buruk, 
“Gerçekleri tarih yazar, tarihi de GA-
LATASARAY” diye yazdı.

Kilit tarih 1 Haziran 
G.Saray Başkanı Dursun Özbek, Divan 
Kurulu’nda yapılan çalışmaları anlattı, 

1 Haziran’dan itibaren gelirlerin yarısı-
nın anlaştıkları bankalara aktarılacağını 
hatırlattı. Özbek, “Peki ben hayatımı 
nasıl sürdüreceğim?” diye sıkıntısını 
aktardı. Galatasaray Başkanı Dursun 
Özbek, bankalarla yapılan 
anlaşmanın zor dönemine 
girdiklerini anlattı, 1 Hazi-
ran’dan itibaren yapılacak-
ları aktardı.

Göreve geldiklerinden 
bu yana 11 ay geçtiğini dile getiren 
Özbek, “Mutlulukla ifade ediyorum ki, 
verdiğimiz sözlerin hepsini teker teker 
tutuyoruz” diyerek ilk olarak futbolu 
anlattı. Özbek şu ifadeleri kullandı: 
“Futbol takımımız, geçen sezonu 13. 
sırada bitirmişti. Bu takımı yakışır şe-
kilde şampiyon adayı haline getirmek 
öncelikli hedefimizdi. Bunun için 
sporcu maaşlarını euro bazında 
geçen seneye hemen hemen 
yakın tutarak takımımızı çok 
daha değerli ve rekabetçi 
hale getirdik. Sporcularımı-
za, Avrupa kulüplerinden 
gösterilen ilgi takımımızın 
kıymetinin ne kadar arttığı-
nın göstergesidir. Cumhuriye-
timizin 100. yılında şampiyon 
olmak, en çok Cumhuriyet’in 
yüzü Galatasaray’a yakışacaktır. 
Takımımız şampiyon olmayı hak 
etti ve olacaktır.”

S por Toto Süper Lig'in 30'uncu haf-
tasnda deplasmanda Aytemiz 
Alanyaspor'a 4-0 kaybeden Fraport 

TAV Antalyaspor'un 13 maçlk yenilmezlik 
serisi sona ererken, teknik direktör Ersun 
Yanal da 2021 ylndaki ilk yenilgisini ya-
şad. Akdeniz temsilcisi 2021 ylnda teknik 
direktör Yanal gözetiminde çktğ 14 
maçta 3 galibiyet, 10 beraberlik ve sadece 
1 yenilgi elde edip, 19 puan toplad. 

13 maçlk seri bitti 

Krmz beyazl takm 2020 ylnn son 
günlerinde sahasnda 6-0 kaybettiği Ata-
kaş Hatayspor maçnn ardndan oyna-
dğ 14 maçta 3 galibiyetin yan sra 10 
beraberlik alrken, 30'uncu haftada bir 
başka Antalya ekibi olan Aytemiz Alan-

yaspor'a deplasmanda 4-0 kaybetti. Akde-
niz ekibi 2021 ylnda Fatih Karagümrük, 
Göztepe ve Gençlerbirliği maçlarn kaza-
nrken, Galatasaray, Trabzonspor, İH 
Konyaspor, Beşiktaş, Yukatel Denizlispor, 
BTC Türk Yeni Malatyaspor, Gaziantep 
FK, Medipol Başakşehir, Fenerbahçe ve 
Kasmpaşa ile de berabere kald. Antal-
yaspor'un, ligde devam eden 13 maçlk 
yenilmezlik serisi ise bu hafta 4-0 kaybedi-
len Aytemiz Alanyaspor maçnda son 
buldu. 

Yanal'n 4'üncü yenilgisi 

Ligin 9'uncu haftasnda Fraport TAV An-
talyaspor'un başna geçen ve yakaladğ 
istikrarl performansla takmn üst sra-
lara taşayan Ersun Yanal, Alanyaspor 

maçnda bu sezonki 4'üncü yenilgisini 
elde etti. Tecrübeli teknik direktör Antal-
yaspor ile bu sezon Türkiye Kupas maç-
lar da dahil olmak üzere toplam 25 maça 
çkt. 21 lig maçnda 5 galibiyet, 12 bera-
berlik ve 4 yenilgi alan Yanal, Türkiye  
Kupas'nda oynanan 4 maçn tamamn 
kazanarak takmn yar finale çkartma 
başars yakalad. Teknik direktör Ersun 
Yanal, Süper Lig'de çalştrdğ hiçbir ta-
kmla Aytemiz Alanyaspor'a karş galip 
gelmeyi başaramad. 59 yaşndaki Yanal, 
9 kez rakip olarak karşlaştğ Aytemiz 
Alanyaspor'a karş 2 beraberlik ve 7 ye-
nilgi elde ederken hiçbir maçta galip gele-
medi. Yanal'n Süper Lig'de bulunan 
Atakaş Hatayspor'a karş da galibiyeti 
bulunmuyor.

SÜPER Lig'in 30. haftasnda son 
haftalarn formda iki takm Ankara-
gücü ile Göztepe Eryaman Sta-

d'nda karşlaşt. Hikmen Karaman ile iyi bir 
çkş yakalayan Ankaragücü, bu maç da kaza-
narak alt sralardan kurtuluş mücadelesini 
devam ettirmek istiyor. Son 5 haftada 4 galibi-
yet 1 beraberlik alarak iyi bir seri yakalayan 
Göztepe de üst sralara trmanmann peşinde...  

İlk yar 1-0 

Maçn ilk yarsna ev sahibi Ankaragücü etkili 
başlad. 14. dakikada sol kanattan ceza saha-
snn ön çizgisine kadar gelen Lobjanidze’nin 
sert şutunda kaleci İrfan Can Eğribayat, topu 
kornere tokatlad. Ankaragücü, Borven'in at-
tğ golle 1-0 öne geçti. Sol kanatta Endri Çe-
kici topla rakiplerinden syrldktan sonra ceza 
sahasna ortasn gönderdi. Börven rakibinin 
önüne geçerek kafa vuruşunu yapt ve takmn 
1-0 öne geçirdi. 37. dakikada MKE Ankara-
gücü kontra atağnda Geraldo topun yönünü 
sağdan sol kanada çevirerek pasn Lobjanid-
ze’ye aktard. Bu oyuncunun ceza sahasna 
girmeden çektiği şutta top kaleci İrfan Can 
Eğribayat’n üzerine gitti. İlk yar bu skorla 
sona erdi. 

Net skor 

Maçn 61. dakikasnda Ankaragücü Börven'in 
attğ golle durumu 2-0'a getirdi. İkinci yarda 
oyuna giren Paintsil, topla birlikte ceza saha-
sna yaklaşt. Sağ kanattan bindirme yapan 
Kitsio tek pasla Börven'e gönderdi. Börven 
penalt noktasnn hemen ilerisinden şutunu 
att ve topu filelerle buluşturdu. 
 Ankaragücü bu golden 2 dakika sonra, dakika 
63'te fark 3'e çkard. Ceza sahasnn sağ çiz-
gisinde Kitsiou, dşardaki arkadaş Endri Çe-
kici'ye yerden pasn gönderdi. Endri, gelişine 
çok sert bir şut çekti ve topu ağlara gönderdi: 
3-0. MKE Ankaragücü, rakibini 3-0 yenerek 
bu sezon ilk kez üst üste 3. galibiyetini elde 
etti. Göztepe ise 5 maç sonra sahadan  
yenilgiyle ayrld. 

Ankaragücü 
3’te 3 yaptı

LİGDE attğ 18 golle bir 
anda dikkatleri üzerine 
çeken ve şimdiden transfe-

rin gözdesi haline gelen Boupendza 
konusunda da ilginç gelişme var. 
Hatayspor cephesinden geçtiğimiz 
haftalarda yaplan ‘Boupendza’y 
Türkiye’de kalacaksa Fenerbahçe’nin 
almasn isteriz’ açklamasndan 
sonra bu transferin gündemde ol-
duğu her platformda konuşulmaya 
başlamş, taraftarlar önümüzdeki 
yln kadrosunda Boupendza’y şim-
diden görmeye başlamşt. Özellikle 
önümüzdeki Milli maç arasnda Ha-
tayspor’un yeni stadnn açlşna Fe-
nerbahçe’nin katlmas ve açlş 
maçn Hatayspor Fenerbahçe’nin 
oynayacak olmas da bu transferin 
bitmesinin bir delili olarak görülm-
üştü. 

Önemli bir golcü 

Ancak görüşünü aldğmz Fener-
bahçeli bir yetkili “Buopendza ligi-
mize renk katan önemli bir golcü. 
Ancak biz Fenerbahçe olarak bu 
oyuncuyla kesinlikle ilgilenmiyoruz. 
Ayrca telaffuz edilen 8-10 milyon 

Euro gibi bir rakamlar hiçbir futbol-
cuya vermeyi düşünmeyen bir yap-
mz var. Bu nedenle milli arada 
oynanacak stat açlş maçnn fut-
bolcu transferiyle hiçbir alakas bu-
lunmamaktadr. Hatay’a iki kulüp 
arasndaki iyi ilişkilerin ve dostluğun 
pekişmesinden başka bir gidiş ama-
cmz yok" dedi.  

Hatayspor açklamşt 

Hatayspor Basn Sözcüsü Rahmi 
Vard, Fenerbahçe'nin ilgisini net bir 
şekilde doğrulamş ve ''Açkças 
oyuncumuzun Türkiye’de kalp, Tür-
kiye’de hizmet etmesini isteriz. Tabii 
ki burada kalmasn isteriz. Fener-
bahçe’nin almasn isteriz. Galatasa-
ray da alabilir. Ama futbolcumuzun 
aklnda böyle bir şey yok. Açk söylü-
yorum Hatayspor’da başarl olduk-
tan sonra yurt dşna gitmek 
istediğini belirtti. Yurtiçi ve yurtdşn-
dan 6-7 kulüp teklif getirdi. Kimisi 
takas önerdi, kimisi teklif. Rusya’dan 
bir kulüp var. Dinamo Kiev talip. 
Türkiye’den de Fenerbahçe açk açk 
oyuncuyu istiyor. Fenerbahçe iyi bir 
teklif yapt.'' sözlerini kullanmşt.

Boupendza ile ilgilenmiyoruz
Süper Lig'de Hatayspor formas ile frtna gibi esen Boupendza’nn ad Fenerbahçe 
ile anlrken sar lacivertli yetkililerinden “ilgilenmiyoruz” mesaj geldi

Fraport TAV Antalyaspor'a 55 yllk kulüp tarihinde ilk kez 13 maçlk yenilmezlik  
serisi yakalatan teknik direktör Ersun Yanal ve takm, 2021 ylndaki ilk yenilgisini bir 
başka Antalya ekibi Aytemiz Alanyaspor karşsnda ald. Krmz beyazl takm, Yanal  
yönetiminde ligde çktğ 21 maçta 5 galibiyet, 12 beraberlik ve 4 yenilgi elde etti

2021 YILINDA  
TEK YENILGI 

TRABZONSPOR’DA 
her geçen sezon yükse-
len performansyla alkş 

toplayan Uğurcan Çakr, Avru-
pa’nn dev kulüpleri tarafndan iz-
leniyor. Son dönemde ise en ciddi 
takip İtalyan devi Juventus tara-
fndan başlatld. Juve’nin scout 
ekibi, yeni ve gelecek vaat eden bir 
kaleci arayşnda olduğu için 24 
yaşndaki Uğurcan’ listeye dahil 
etti. Sene başndan beri sürekli 
performansn artran Uğurcan, 
Juve yetkilileri tarafndan beğenili-
yor. Serie A ekibinin mevcut kad-
rosunda efsane eldiven Gianluigi 
Buffon’un 43 yaşna gelmesi ve 
artk veda zamannn yaklaşmas, 
30 yaşn aşan Wojciech 
Szczesny’ye alternatif aranmas 
nedeniyle Uğurcan Çakr bir anda 
liste başna çkt. 

Ugurcan Çakır’a 
Juventus talip  

Süper Lig'in 30. haftasnda Hikmet Ka-
raman'la birlikte çkşa geçen Ankara-
gücü, sahasnda son haftalarn forma 

takm Göztepe'yi 3-0 gibi net bir 
skorla mağlup ederek alt sralardan 
kurtulma adna önemli bir galibiyet 

daha elde etti. Sar lacivertliler, Hikmet 
Karaman yönetiminde çktğ 3. ma-

çnda 3. galibiyeti elde etti.

KAZAN Kremlin Cup'n finalinde 
Rus Zakharov'u yenen milli tenisçi-
miz Yank Erel profesyonel kariye-

rinin ilk ITF tekler şampiyonluğunu elde etti. 
Rusya'da sert zeminde düzenlenen toplamda 
15 bin dolar ödüllü ITF turnuvas Kazan 
Kremlin Cup'ta srasyla Moldoval, Rus, 
Özbek ve yar finalde de Rus rakibini yenen 
Yank Erel, finalde 1 numaral seri baş Alexey 
Zakharov'un rakibi oldu. 20 yaşndaki temsil-
cimiz, final mücadelesinde ev sahibi ülkeden 
Alexey Zakharov karşsnda 6-3, 3-0 öndeyken 
rakibinin maçtan çekilmesi ile şampiyonluğa 
ulaşt. Kariyerinin ilk profesyonel tekler zafe-
rini Rusya'da kazanan Yank Erel yaptğ açk-
lamada, "Umarm devam gelecek. Günün 
anlam ve önemine ithafen bu şampiyonluğu, 
canla başla pandemi ile savaşan sağlk çal-
şanlarmza armağan ediyorum. 14 Mart Tp 
Bayram kutlu olsun" dedi. DHA 

Milli tenisçinin 
ilk şampiyonluğu

15SPOR 15 MART 2021 PAZARTESİwww.gazetedamga.com.tr

FRAPORT TAV Antalyaspor'un de-
neyimli teknik direktörü, kariyeri 
boyuncu 612 maçta görev ald. 
Yanal, bu maçlarda 273 galibiyet, 
153 beraberlik ve 186 yenilgi elde 
etti. Süper Lig'de ise 502 maçta tek-
nik adam olarak görev yapan teknik 
adam 213 galibiyet, 133 beraberlik 
ve 156 yenilgi ald. Ersun Yanal, 
Samet Aybaba, Şenol Güneş, Rza 
Çalmbay, Ylmaz Vural ve Aykut 
Kocaman ile birlikte Süper Lig'de 
500 maçta görev yapan 6 teknik di-
rektörden biri konumunda. Yanal, 
Denizlispor, MKE Ankaragücü, 
Gençlerbirliği, Manisaspor, Eskişe-
hirspor, Trabzonspor, Fenerbahçe 
ve Antalyaspor olmak üzere 8 ta-
km çalştrrken, A Milli Takmn 
başnda da yer ald. Deneyimli tek-
nik direktörün kariyerinde Fener-
bahçe ile de 1 Süper Lig 
şampiyonluğu bulunuyor. DHA 

YANAL’IN  
KARİYERİ

*
S por Toto Süper Lig'in 30'uncu haf-

tasnda deplasmanda Aytemiz 
Alanyaspor'a 4-0 kaybeden Fraport 

TAV Antalyaspor'un 13 maçlk yenilmezlik 
serisi sona ererken, teknik direktör Ersun 
Yanal da 2021 ylndaki ilk yenilgisini ya-
şad. Akdeniz temsilcisi 2021 ylnda teknik 
direktör Yanal gözetiminde çktğ 14 
maçta 3 galibiyet, 10 beraberlik ve sadece 
1 yenilgi elde edip, 19 puan toplad. 

13 maçlk seri bitti 

Krmz beyazl takm 2020 ylnn son 
günlerinde sahasnda 6-0 kaybettiği Ata-
kaş Hatayspor maçnn ardndan oyna-
dğ 14 maçta 3 galibiyetin yan sra 10 
beraberlik alrken, 30'uncu haftada bir 
başka Antalya ekibi olan Aytemiz Alan-

yaspor'a deplasmanda 4-0 kaybetti. Akde-
niz ekibi 2021 ylnda Fatih Karagümrük, 
Göztepe ve Gençlerbirliği maçlarn kaza-
nrken, Galatasaray, Trabzonspor, İH 
Konyaspor, Beşiktaş, Yukatel Denizlispor, 
BTC Türk Yeni Malatyaspor, Gaziantep 
FK, Medipol Başakşehir, Fenerbahçe ve 
Kasmpaşa ile de berabere kald. Antal-
yaspor'un, ligde devam eden 13 maçlk 
yenilmezlik serisi ise bu hafta 4-0 kaybedi-
len Aytemiz Alanyaspor maçnda son 
buldu. 

Yanal'n 4'üncü yenilgisi 

Ligin 9'uncu haftasnda Fraport TAV An-
talyaspor'un başna geçen ve yakaladğ 
istikrarl performansla takmn üst sra-
lara taşayan Ersun Yanal, Alanyaspor 

maçnda bu sezonki 4'üncü yenilgisini 
elde etti. Tecrübeli teknik direktör Antal-
yaspor ile bu sezon Türkiye Kupas maç-
lar da dahil olmak üzere toplam 25 maça 
çkt. 21 lig maçnda 5 galibiyet, 12 bera-
berlik ve 4 yenilgi alan Yanal, Türkiye  
Kupas'nda oynanan 4 maçn tamamn 
kazanarak takmn yar finale çkartma 
başars yakalad. Teknik direktör Ersun 
Yanal, Süper Lig'de çalştrdğ hiçbir ta-
kmla Aytemiz Alanyaspor'a karş galip 
gelmeyi başaramad. 59 yaşndaki Yanal, 
9 kez rakip olarak karşlaştğ Aytemiz 
Alanyaspor'a karş 2 beraberlik ve 7 ye-
nilgi elde ederken hiçbir maçta galip gele-
medi. Yanal'n Süper Lig'de bulunan 
Atakaş Hatayspor'a karş da galibiyeti 
bulunmuyor.

SÜPER Lig'in 30. haftasnda son 
haftalarn formda iki takm Ankara-
gücü ile Göztepe Eryaman Sta-

d'nda karşlaşt. Hikmen Karaman ile iyi bir 
çkş yakalayan Ankaragücü, bu maç da kaza-
narak alt sralardan kurtuluş mücadelesini 
devam ettirmek istiyor. Son 5 haftada 4 galibi-
yet 1 beraberlik alarak iyi bir seri yakalayan 
Göztepe de üst sralara trmanmann peşinde...  

İlk yar 1-0 

Maçn ilk yarsna ev sahibi Ankaragücü etkili 
başlad. 14. dakikada sol kanattan ceza saha-
snn ön çizgisine kadar gelen Lobjanidze’nin 
sert şutunda kaleci İrfan Can Eğribayat, topu 
kornere tokatlad. Ankaragücü, Borven'in at-
tğ golle 1-0 öne geçti. Sol kanatta Endri Çe-
kici topla rakiplerinden syrldktan sonra ceza 
sahasna ortasn gönderdi. Börven rakibinin 
önüne geçerek kafa vuruşunu yapt ve takmn 
1-0 öne geçirdi. 37. dakikada MKE Ankara-
gücü kontra atağnda Geraldo topun yönünü 
sağdan sol kanada çevirerek pasn Lobjanid-
ze’ye aktard. Bu oyuncunun ceza sahasna 
girmeden çektiği şutta top kaleci İrfan Can 
Eğribayat’n üzerine gitti. İlk yar bu skorla 
sona erdi. 

Net skor 

Maçn 61. dakikasnda Ankaragücü Börven'in 
attğ golle durumu 2-0'a getirdi. İkinci yarda 
oyuna giren Paintsil, topla birlikte ceza saha-
sna yaklaşt. Sağ kanattan bindirme yapan 
Kitsio tek pasla Börven'e gönderdi. Börven 
penalt noktasnn hemen ilerisinden şutunu 
att ve topu filelerle buluşturdu. 
 Ankaragücü bu golden 2 dakika sonra, dakika 
63'te fark 3'e çkard. Ceza sahasnn sağ çiz-
gisinde Kitsiou, dşardaki arkadaş Endri Çe-
kici'ye yerden pasn gönderdi. Endri, gelişine 
çok sert bir şut çekti ve topu ağlara gönderdi: 
3-0. MKE Ankaragücü, rakibini 3-0 yenerek 
bu sezon ilk kez üst üste 3. galibiyetini elde 
etti. Göztepe ise 5 maç sonra sahadan  
yenilgiyle ayrld. 

Ankaragücü 
3’te 3 yaptı

LİGDE attğ 18 golle bir 
anda dikkatleri üzerine 
çeken ve şimdiden transfe-

rin gözdesi haline gelen Boupendza 
konusunda da ilginç gelişme var. 
Hatayspor cephesinden geçtiğimiz 
haftalarda yaplan ‘Boupendza’y 
Türkiye’de kalacaksa Fenerbahçe’nin 
almasn isteriz’ açklamasndan 
sonra bu transferin gündemde ol-
duğu her platformda konuşulmaya 
başlamş, taraftarlar önümüzdeki 
yln kadrosunda Boupendza’y şim-
diden görmeye başlamşt. Özellikle 
önümüzdeki Milli maç arasnda Ha-
tayspor’un yeni stadnn açlşna Fe-
nerbahçe’nin katlmas ve açlş 
maçn Hatayspor Fenerbahçe’nin 
oynayacak olmas da bu transferin 
bitmesinin bir delili olarak görülm-
üştü. 

Önemli bir golcü 

Ancak görüşünü aldğmz Fener-
bahçeli bir yetkili “Buopendza ligi-
mize renk katan önemli bir golcü. 
Ancak biz Fenerbahçe olarak bu 
oyuncuyla kesinlikle ilgilenmiyoruz. 
Ayrca telaffuz edilen 8-10 milyon 

Euro gibi bir rakamlar hiçbir futbol-
cuya vermeyi düşünmeyen bir yap-
mz var. Bu nedenle milli arada 
oynanacak stat açlş maçnn fut-
bolcu transferiyle hiçbir alakas bu-
lunmamaktadr. Hatay’a iki kulüp 
arasndaki iyi ilişkilerin ve dostluğun 
pekişmesinden başka bir gidiş ama-
cmz yok" dedi.  

Hatayspor açklamşt 

Hatayspor Basn Sözcüsü Rahmi 
Vard, Fenerbahçe'nin ilgisini net bir 
şekilde doğrulamş ve ''Açkças 
oyuncumuzun Türkiye’de kalp, Tür-
kiye’de hizmet etmesini isteriz. Tabii 
ki burada kalmasn isteriz. Fener-
bahçe’nin almasn isteriz. Galatasa-
ray da alabilir. Ama futbolcumuzun 
aklnda böyle bir şey yok. Açk söylü-
yorum Hatayspor’da başarl olduk-
tan sonra yurt dşna gitmek 
istediğini belirtti. Yurtiçi ve yurtdşn-
dan 6-7 kulüp teklif getirdi. Kimisi 
takas önerdi, kimisi teklif. Rusya’dan 
bir kulüp var. Dinamo Kiev talip. 
Türkiye’den de Fenerbahçe açk açk 
oyuncuyu istiyor. Fenerbahçe iyi bir 
teklif yapt.'' sözlerini kullanmşt.

Boupendza ile ilgilenmiyoruz
Süper Lig'de Hatayspor formas ile frtna gibi esen Boupendza’nn ad Fenerbahçe 
ile anlrken sar lacivertli yetkililerinden “ilgilenmiyoruz” mesaj geldi

Fraport TAV Antalyaspor'a 55 yllk kulüp tarihinde ilk kez 13 maçlk yenilmezlik  
serisi yakalatan teknik direktör Ersun Yanal ve takm, 2021 ylndaki ilk yenilgisini bir 
başka Antalya ekibi Aytemiz Alanyaspor karşsnda ald. Krmz beyazl takm, Yanal  
yönetiminde ligde çktğ 21 maçta 5 galibiyet, 12 beraberlik ve 4 yenilgi elde etti
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TRABZONSPOR’DA 
her geçen sezon yükse-
len performansyla alkş 

toplayan Uğurcan Çakr, Avru-
pa’nn dev kulüpleri tarafndan iz-
leniyor. Son dönemde ise en ciddi 
takip İtalyan devi Juventus tara-
fndan başlatld. Juve’nin scout 
ekibi, yeni ve gelecek vaat eden bir 
kaleci arayşnda olduğu için 24 
yaşndaki Uğurcan’ listeye dahil 
etti. Sene başndan beri sürekli 
performansn artran Uğurcan, 
Juve yetkilileri tarafndan beğenili-
yor. Serie A ekibinin mevcut kad-
rosunda efsane eldiven Gianluigi 
Buffon’un 43 yaşna gelmesi ve 
artk veda zamannn yaklaşmas, 
30 yaşn aşan Wojciech 
Szczesny’ye alternatif aranmas 
nedeniyle Uğurcan Çakr bir anda 
liste başna çkt. 

Ugurcan Çakır’a 
Juventus talip  

Süper Lig'in 30. haftasnda Hikmet Ka-
raman'la birlikte çkşa geçen Ankara-
gücü, sahasnda son haftalarn forma 

takm Göztepe'yi 3-0 gibi net bir 
skorla mağlup ederek alt sralardan 
kurtulma adna önemli bir galibiyet 

daha elde etti. Sar lacivertliler, Hikmet 
Karaman yönetiminde çktğ 3. ma-

çnda 3. galibiyeti elde etti.

KAZAN Kremlin Cup'n finalinde 
Rus Zakharov'u yenen milli tenisçi-
miz Yank Erel profesyonel kariye-

rinin ilk ITF tekler şampiyonluğunu elde etti. 
Rusya'da sert zeminde düzenlenen toplamda 
15 bin dolar ödüllü ITF turnuvas Kazan 
Kremlin Cup'ta srasyla Moldoval, Rus, 
Özbek ve yar finalde de Rus rakibini yenen 
Yank Erel, finalde 1 numaral seri baş Alexey 
Zakharov'un rakibi oldu. 20 yaşndaki temsil-
cimiz, final mücadelesinde ev sahibi ülkeden 
Alexey Zakharov karşsnda 6-3, 3-0 öndeyken 
rakibinin maçtan çekilmesi ile şampiyonluğa 
ulaşt. Kariyerinin ilk profesyonel tekler zafe-
rini Rusya'da kazanan Yank Erel yaptğ açk-
lamada, "Umarm devam gelecek. Günün 
anlam ve önemine ithafen bu şampiyonluğu, 
canla başla pandemi ile savaşan sağlk çal-
şanlarmza armağan ediyorum. 14 Mart Tp 
Bayram kutlu olsun" dedi. DHA 

Milli tenisçinin 
ilk şampiyonluğu
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FRAPORT TAV Antalyaspor'un de-
neyimli teknik direktörü, kariyeri 
boyuncu 612 maçta görev ald. 
Yanal, bu maçlarda 273 galibiyet, 
153 beraberlik ve 186 yenilgi elde 
etti. Süper Lig'de ise 502 maçta tek-
nik adam olarak görev yapan teknik 
adam 213 galibiyet, 133 beraberlik 
ve 156 yenilgi ald. Ersun Yanal, 
Samet Aybaba, Şenol Güneş, Rza 
Çalmbay, Ylmaz Vural ve Aykut 
Kocaman ile birlikte Süper Lig'de 
500 maçta görev yapan 6 teknik di-
rektörden biri konumunda. Yanal, 
Denizlispor, MKE Ankaragücü, 
Gençlerbirliği, Manisaspor, Eskişe-
hirspor, Trabzonspor, Fenerbahçe 
ve Antalyaspor olmak üzere 8 ta-
km çalştrrken, A Milli Takmn 
başnda da yer ald. Deneyimli tek-
nik direktörün kariyerinde Fener-
bahçe ile de 1 Süper Lig 
şampiyonluğu bulunuyor. DHA 

YANAL’IN  
KARİYERİ

*
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NELSSON NELSSON 
KARARI KARARI 

HABER MERKEZİ

Nelsson için 
strateji belli 
İSTANBULSPOR maçında gözü ile 
kaşı arasındaki bölgeye darbe alan 
ve 15 dikişle maçı tamamlayan Victor 
Nelsson konusunda strateji belir-
lendi. İstanbulspor karşılaşmasında 
kusursuz oyunu ile dikkat çeken 
Nelsson, kariyerine kendisi yön vere-
cek. Geçen yaz Sevilla’dan teklif alan 
ama sarı-kırmızılı yönetimin teklifi 
düşük bulması nedeniyle gitmesine 
izin vermediği Danimarkalı, yine de 
bunu sorun etmedi. Başarılı futbolcu 
için kış döneminde ise İngiltere ve 
İtalya’dan teklifler gelmesine rağmen 
yönetim satılmasını doğru bulmadı. 
Teknik Direktör Okan Buruk ve Spor-
tif AŞ Başkanvekili Erden Timur’un 
ikna ettiği Nelsson’a, “Yazın kararına 
saygı duyacağız ama şimdilik ayrıl-
man doğru değil” dedikleri öğrenildi. 
Sarı-kırmızılıların, 25 milyon euro 
çıkış maddesi bulunan Nelsson’un 
kararının saygıyla karşılanacağı belir-
tildi. Danimarkalı futbolcu son olarak 
Napoli’nin gündemine geldi.

MECIDIYEKÖY, 
Florya, Galatasaray 
Adası ve Kemerbur-
gaz ile ilgili bilgiler 
veren Galatasaray 
Başkanı, Florya’dan 
gelecek ekonomik 
değere vurgu yaparak, 
“Konuyla ilgili çok 
detaya girmeye gerek yok. Bildiğiniz gibi 
bazı kesimler konuyla kıskançlık seviye-
sinde ilgili” diyerek rakip yöneticilere laf 
attı. Bankalar Birliği ile yapılan anlaşma-
dan çıkmak istediklerini tekrarlayan Dur-
sun Özbek, “Konsorsiyum bankalarıyla 
sözleşmenin kolay dönemleri bitti, zorlu-
ğu başladı. Yapılan anlaşma bize diyor ki, 
1 Haziran’dan itibaren kulübün tüm ge-
lirlerinin yüzde 50’sini bana bırakacaksın. 
Peki ben hayatımı nasıl sürdüreceğim? 
Sanki kulübün öyle bir geliri var ki, tüm 
sportif faaliyetleri hallediyor da Bankalar 
Birliği’nin borcunu kapatsın. Bugün için 
yaklaşık 400 milyon liralık faiz ödememiz 
var” hatırlatmasını yaptı.

Yöneticilere 
laf attı

MERT MÜLDÜR IÇIN IDDIA!
Galatasaray’ın transfer listesinde olduğu iddia edilen Mert 
Müldür için menajeri Max Hagmayr’den açıklama geldi

SPOR Toto Süper 
Lig’de şampiyonluk için 
geri sayıma geçen Gala-

tasaray’da transfer çalışmaları 
sürüyor. Sacha Boey’i sezon 
sonunda göndermeye hazırla-
nan sarı-kırmızılılar, Fransız 
yıldızın yerine Sassuolo’da 
forma giyen milli futbolcu 
Mert Müldür’ü transfer etmek 
istiyor. Galatasaray’ın transfer 
gündeminde yer alan Mert 
Müldür için yıldız oyuncu-
nun menajeri Max Hagmayr 
açıklamalarda bulundu. İşte 
ayrıntılar...

Boey yıldızlaştı
Galatasaray’da sezon başında 
düşünülmeyen Sacha Boey, 
Leo Dubois’in sakatlığı sonrası 
Okan Buruk’un vazgeçilmezi 
oldu. Yaz kampına götürül-
meyen Fransız futbolcu, ligin 
ilk maçında Antalyaspor’a 
karşı oynadığı futbolla herkesi 
büyülemiş ve sezon genelinde 
sarı-kırmızılıların en önemli 
oyuncuları arasında yer aldı. 
Kamerun Milli Takımı’ndan 
davet alan fakat Fransa Milli 
Takımı’ndan davet beklediği 
gerekçesiyle Kamerun for-
ması giymeyi reddeden Sacha 
Boey için transfer iddiaları 
da gelmeye başladı. Avru-
pa’nın önde gelen kulüplerinin 
radarına giren Sacha Boey 
için Galatasaray’ın en az 20 
milyon euroluk bonservis geliri 
hedefliyor. Fransız futbolcu bu 
sezon Galatasaray formasıyla 
30 karşılaşmada görev yapan 
Sacha Boey 1 gol atıp 3 asist 
yaptı. Transfermarkt verileri-

ne göre Sacha Boey’in güncel 
piyasa değeri 11 milyon euro 
olarak belirlendi.

Boey’e alternatif aranıyor
Galatasaray sezon sonunda 
Boey ile yolların ayrılması 
durumunda sağ bek pozisyonu-
na transfer yapmayı planlıyor. 
Leo Dubois ve Kaan Ayhan 
sağ bekte oynayabilse de Okan 
Buruk’un Boey’in ayrılması 
durumunda sağ beke transfer 
yapması bekleniyor. Galata-
saray’da alternatifler de belli 
olmaya başladı. Sarı-kırmızı-
lılar, daha önce Kaan Ayhan’ı 
kadrosuna kattığı Sassuolo’dan 
bu kez Mert Müldür’ü transfer 
etmek istiyor.

Karar verildi
Takvim’de yer alan haberde 
göre TFF’nin yabancı kuralı 
ile ilgili almış olduğu karar 
Galatasaray’ın transfer strateji-
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Sarı-Kırmızılılar, 11 yabancı 
futbolcunun sahada olabilece-
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dı. Bunun üzerine Galatasaray 
Yönetimi B planını devreye 
soktu. Galatasaray daha önce 
de transfer listesinde yer alan 
Mert Müldür defterini yeniden 
açtı. Cimbom sağ bek trans-
feri için yerli hamlesi yapmak 
zorunda kaldı. Sarı-Kırmızılı-
lar, İtalyan ekibi Sassuolo ile 
sözleşmesi 2024 yılında sona 
erecek olan milli yıldızın trans-
ferini bitirmek istiyor.

Gelecekte ne olur belirsiz
Galatasaray’ın Mert Müldür’ü 
transfer edeceği iddiaları son-

rası yıldız oyuncunun mena-
jeri Max Hagmayr, Skorer’e 
çarpıcı açıklamalarda bulundu. 
Ocak transfer döneminde 
“Mert Müldür sezonu Sassu-
olo’da tamamlayacak fakat 
sezon sonunda neler olacağını 
bilemiyorum.” açıklamasını 
yapana Hagmayr, Galatasa-
ray’ın Sassuolo ve kendileriyle 
iletişime geçmediğini belirtti. 
Mert Müldür’ün sakatlığını 
atlattığını ve Sassuolo’da forma 
giymekten mutlu olduğunu ifa-
de eden Max Hagmayr, “Mert 
Müldür sakatlığını atlattı ve 
şuanda tamamen fit durumda. 
Sassuolo’da forma giydiği için 
mutlu. Transfer için bir şey 
söylemem doğru olmaz ama 
sezon sonunda durumunun 
ne olacağını göreceğiz. Önü-
müzdeki birkaç hafta için Mert 
Müldür’ün geleceğine dair bazı 
şeyler belli olacak.” dedi.

HABER MERKEZİ

EDIRNE’DE milli güreşçi ağabey-
lerini rol model alarak bu spora 
başlayan Nazar Kaya, Dünya Şam-

piyonası’nda kürsünün ilk basamağında 
yer almak için çalışıyor. Milli güreşçi 
Nazar’ın en büyük destekçileri, mindere 
adım atmasını sağlayan ağabeyleri Emrah 
ve Sinan Kaya oldu. Trakya Birlik Spor 
Kulübü sporcusu olarak 2015’te katıl-
dıkları kategorilerde Türkiye şampiyonu 
olan üç kardeş, çalışmalarını yeni kulüp-
lerinde devam ettiriyor. Spor kariyerine 
Edirne’de devam eden Emrah Kaya bu 
süreçte kız kardeşinin antrenörlüğünü de 
yapıyor. İstanbul’daki Sancaktepe Spor 
Kulübü’nün sporcusu Sinan Kaya ise kız 
kardeşinden uzakta da olsa ona güreş 
taktikleri vererek, destek oluyor. Türkiye 
Olimpiyat Hazırlık Merkezi (TOHM) ve 
Edirne Gençlik Merkezi’nde çalışmalarını 
ağabeyiyle sürdüren 19 yaşındaki Nazar 
Kaya, “Yasemin Adar Yiğit” gibi dünya 
şampiyonu olmak istiyor.

Sürekli antrenman yapıyoruz
Milli güreşçi Nazar Kaya, AA muhabiri-
ne, ağabeylerinin desteğiyle güreşe baş-
ladıktan 1 yıl sonra 
Türkiye şampiyonu 
olduğunu söyledi. 
Zor bir branş olsa da 
güreşi çok sevdiğini 
ve kopamadığını 
belirten Kaya, “Ben 
de Yasemin Adar 
gibi dünya şampiyo-
nu olarak madalya 
almak istiyorum. 
Oraya gidersem 
çok güzel bir duygu 
yaşayarak hedefle-
rimi gerçekleştirmiş 
olacağım.” dedi.

Milli güreşçinin 
hedefi şampiyonluk

Karakter koyan 
takım kazanıyor

VOLEYBOL AXA Sigorta 
Efeler Ligi’nde 3 sezondur üst 
üste şampiyon olan Ziraat Bank-

kart’ın tecrübeli kaptanı Arslan Ekşi, 
“takım karakterinin” başarıyı getirdiğini 
söyledi.Ligde 2020-2021 sezonu play-off 
final serisinde Fenerbahçe HDI Sigor-
ta’yı yenerek ilk şampiyonluğuna ulaşan 
Ziraat Bankkart, geçen sezon Halk-
bank’ı geride bırakarak 2. kez ligi lider 
bitirmişti. Bu sezon da yine Halkbank’ı 
yenerek aynı başarıyı gösteren Ziraat 
Bankkart’ın pasörü Arslan Ekşi, AA 
muhabirine değerlendirmelerde bulun-
du. Şampiyonluk sevincini 3’üncü kez 
yaşamak için sezonda ellerinden gelinin 
en iyisini ortaya koymaya çalıştıklarını 
ifade eden Arslan, “Normal sezonda 
sadece 1 mağlubiyet alan bir takım-
la Halkbank ile final oynadık.Zorlu 
geçeceğini biliyorduk. Son maça kadar 
elimizden geleni sahaya yansıttık ve 
üçüncü şampiyonluğa ulaştık.” dedi. Ku-
lüplerine kazandırdıkları şampiyonluk-
lar için bütün takımın mutlu olduğunu 
anlatan Arslan, “Lige ambargo koyduk. 
Bize inanan güvenen herkese teşekkür 
ediyoruz.” ifadelerini kullandı.

Ne yapacağımızı biliyoruz
Kırmızı-beyazlı takımda genç ve tecrü-
beli oyuncuların bulunduğuna dikkati 
çeken Arslan, “İnanan ve mücadele 
eden bir oyuncu grubumuz vardı. Çok 
karakterli bir takımız. Herkes ne zaman, 
nerede, nasıl oynayacağını çok iyi 
biliyor. Bu da başarıyı getiriyor.” diye 
konuştu. Sezonda şampiyonluğun favo-
risinin Ziraat Bankkart’ın gösterilmedi-
ğine dikkati çeken Arslan, “Halkbank’ın 
favori olduğu düşünüldü. Fakat 2 sene 
üst üste şampiyon olmuş bir takım 
unutuldu. Bunu da zaten final serisinde 
gösterdiğimizi düşünüyorum.” dedi.



GENÇLERDEN 
gelen “Ceketini 
çıkar” tezahü-
ratına kayıtsız 
kalmayan İma-
moğlu, konuşma-
sını, “Gençlerin 
özgürlüğünü 
ve umudunu 

elinden almaya kalkanların vakti doldu. 
Gençler, artık düşledikleri gibi bir hayatı 
burada, kendi vatanlarında, İstanbul’da 
kendi elleriyle kuracaklar. Kara bulutlar 
dağılacak ve gençlik kazanacak. Gençler 
kazanacak. Çünkü sevgili gençler, yılgın-
lık değil, her zaman umut kazanır. Umut 

sizsiniz, Umut, kendiniz; unutmayın. Ve 
sevgili gençler; şikayet edenler değil, her 
zaman cesaret edenler kazanır. Cesurlar 
kazanır. Yola koyulanlar kazanır, du-
rup bekleyenler değil. Sevgili genç-
ler, unutmayın; bir avuç insan değil, 
gençler kazanır, millet kazanır, 
millet. Eğlenceniz güzel olsun. 
Özgürlüğünüz daim olsun. Barış 
ve huzur sizinle olsun. Allah’a 
emanet olun. 19 Mayıs kutlu 
olsun. Kalın sağlıcakla. Yaşa-
sın Cumhuriyet, yaşasın 
Mustafa Kemal 
Atatürk” sözle-
riyle tamamladı.

21 MAYIS 2023 PAZAR

www.gazetedamga.com.tr

MİLLİ mücadele ateşinin yakıl-
dığı ve Gazi Mustafa Kemal Ata-

türk’ün ülkenin gençliği-
ne armağan ettiği 

19 Mayıs Ata-
türk’ü 

Anma, Gençlik ve Spor Bayramı 
Beylikdüzü’nde gurur ve coşkuyla 
kutlandı. Sabah saatlerinde çelenk 
sunma töreni ile başlayan kutla-
malar, Beylikdüzü Belediyesi’nin 
bu yıl ikincisini düzenlediği Kır-
langıç Gençlik Festivali etkinlikle-
riyle devam etti.    

Gençler rol almalı
Gün kapsamında ayrıca, Beylik-
düzü Sivas Kongre Binası ve 4 
Eylül 1919 Gençlik Merkezi’nde 
“Beylikdüzü Gençlik Meclisi” 
toplandı. Burada da gençlerle bu-
luşan Belediye Başkanı Mehmet 
Murat Çalık, “19 Mayıs, umut-
ların inanca dönüştüğü, inancın 
kurtuluş ateşini yaktığı gündür. 

Tarihin dönüm noktalarından 
biri olan 19 Mayıs 1919’un 
104.yıl dönümüne ulaşma-
nın coşku ve heyecanını 

yaşıyoruz” şeklinde konuştu. 

BARIŞ KIŞ

19 Mayıs Atatürk’ü Anma, Gençlik ve Spor Bayramı, 104. yılında 
Beylikdüzü’nde etkinliklerle kutlandı. Beylikdüzü Belediye Başkanı 

Mehmet Murat Çalık, “Bugün, umutların inanca dönüştüğü 
ve inancın kurtuluş ateşini yaktığı gündür. Tarihin dönüm 
noktalarından biri olan 19 Mayıs 1919’un 104.yıl dönümüne 
ulaşmanın coşku ve heyecanını yaşıyoruz” ifadelerini kullandı
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KARA BULUTLAR
DAGILACAK!

İSTANBUL Büyükşehir Belediyesi’nin 
(İBB) 19 Mayıs Atatürk’ü Anma, 
Gençlik ve Spor Bayramı’nın 104’üncü 

yıl kutlamaları kapsamında düzenlediği 
etkinlikler, Maltepe Etkinlik Alanı’nda 
gerçekleştirildi. Gün boyu süren ve yüz-
binlerce gencin katıldığı etkinliklerde çok 
sayıda şarkıcı ve müzisyen sahne aldı. İBB 
Başkanı ve Millet İttifakı’nın Cumhurbaş-
kanı Yardımcısı adayı Ekrem İmamoğlu 
da etkinliklerin akşam bölümüne katılarak, 
Maltepe’yi hınca hınç dolduran gençlerle 
bir araya geldi. Eşi Dilek İmamoğlu ile bir-
likte ellerindeki Türk bayraklarıyla gençleri 
selamlayan İmamoğlu, “Ekrem Başkan” 
tezahüratları altında bir konuşma yaptı. 

19 Mayıs ruhuyla buradasınız
“Çok güzel bir gençlik var bu akşam bu-
rada” diyen İmamoğlu, “19 Mayıs ruhuyla 
buradasınız; hissediyorum. Sevgili gençler, 
bu akşam bayramı böyle içinize çekin, o 
güzel ruhunu hissedin. Özgürlüğü hissedin, 
barışı hissedin, cesaretinizi hissedin. Asla 
vazgeçmeyeceğinizi hissedin hayat boyu. 19 
Mayıs, bize özgürlüğümüzü kazandıran o 
büyük mücadelenin başladığı gün. Cumhu-
riyetle taçlanan bir umut yolculuğunun ilk 
durağıdır 19 Mayıs. Samsun’da başlamıştır. 
Özgürlüğüne tutkun bir halkın karşısında 
hiçbir gücün durmayacağının ispat edildiği 
gündür. Milletin azim ve kararı işgalcilerin, 
zorbaların tüm planlarını yıkıp geçti, hiçbir 
şey dinlemedi. 1919 ruhu, bu topraklarda 
sizler sayesinde sonsuza dek yaşayacak” 
şeklinde konuştu. 

“Çok sevdiğim o sözle, tam bağımsız 

Türkiye Cumhuriyeti, ay-yıldızlı bayrağımız, 
bu memlekette gururla dalgalanacak” diyen 
İmamoğlu, şunları söyledi: “Bize bu inancı, 
bu kararlılığı veren büyük önder Mustafa 
Kemal Atatürk ve onun izinde yürüyen siz 
gençlersiniz. Mustafa Kemal Atatürk, o 
ruhu buluşturduğunda 38 yaşında gencecik 
bir delikanlıydı. Samsun’a çıktığında çok 
gençti. Yanında bu vatan uğruna canını 
vermeye hazır yine gencecik delikanlılar 
vardı. İnanın sizlere çok yakın yerlerde 
oturuyorlardı. Kadıköylü er Mehmet oğlu 
Hasan vardı. Üsküdarlı er İhsanoğlu Meh-
met Lütfü vardı. Çatalcalı on başı Adem 
vardı. Türkiye Cumhuriyeti, gençlerin azim 
ve cesaretiyle bugünlere geldi. Savaş zamanı 
cephede, barış zamanı üretimde gençler 
hep en önde oldular Unutmayın sevgili 
gençler; siz hep önde oldunuz, hep en önde 
olacaksınız. Gücünüzün farkında olun. Ve 
hiçbir zaman bildiğiniz doğrulardan asla 
geri durmayın.”

Adalet olmadan olmaz
“Demokrasi, adalet ve eşitlik mücadelesin-
de gençler, her zaman en ön saflarda mü-
cadele etmiştir” diyen İmamoğlu, “Çünkü 
gençler, onsuz nefes alamaz. Hak, hukuk, 
adalet olmazsa, gerisi boş. Unutmayın; 
Atatürk, gençlerden aldığı o büyük güçle 
yola çıkmıştı. O gencecik heyetiyle, gençle-
rin neler başarabileceğini çok iyi biliyordu. 
Onun için Cumhuriyetimizi ne yaptı? Yine 
siz sevgili gençlere emanet etti. Bu milletin, 
bu memleketin kızlarına, oğullarına emanet 
etti. Gençlere hak ettiği değeri vermeyenle-
rin, gençlere saygı duymayanların bu ülke-
nin geleceğinde asla yeri yoktur” ifadelerini 
kullandı. 

SELVİ SARITAÇ

İBB, 19 Mayıs Atatürk’ü Anma, Gençlik ve Spor Bayramı’nın 104’üncü 
yılını, Maltepe’de, yüzbinlerce gencin katıldığı etkinliklerle kutladı. 
İmamoğlu, “Gençlerin özgürlüğünü ve umudunu elinden almaya 
kalkanların vakti doldu. Gençler, artık düşledikleri gibi bir hayatı 
burada, kendi vatanlarında, İstanbul’da kendi elleriyle kuracaklar. 
Kara bulutlar dağılacak ve gençlik kazanacak” dedi

Şikayet eden değil
cesaret eden kazanır

BAĞIMSIZLIK ve özgürlük umutları-
nın inanca dönüştüğü, kurtuluş ateşinin 
yakıldığı ve aydınlık bir geleceğe olan 
inancın kuvvetlendiği 19 Mayıs Atatürk’ü 
Anma, Gençlik ve Spor Bayramı Ataşe-
hir’de yüzlerce gencin katılımıyla kutlan-
dı. Kutlamaların merkezi olan Atapark’ta 
buluşan gençler, Ataşehir Belediyesi’nin 

düzenlediği ve gün boyu süren çeşitli 
etkinliklerle hem bayram coşkusunu 
yaşadılar hem de bahar havasının keyfini 
çıkardılar. 

UMUTLAR
KURTULUŞA
DÖNÜŞTÜ
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